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Szanowni Państwo! Minęło 10 lat od chwili, gdy władze powiązanych 
funkcjonalnie jednostek samorządowych z województwa pomorskiego 
podjęły inicjatywę zmierzającą do integracji publicznego transportu 
zbiorowego, w szczególności taryfowo-biletowej. Powołany 10 lat temu 
Metropolitalny Związek Komunikacyjny Zatoki Gdańskiej stał się pierwszym 
krokiem do zintegrowania transportu zbiorowego w 13, a następnie 
14 gminach. Przez te 10 lat zapewniano mieszkańcom naszej metropolii 
zintegrowany bilet ułatwiający korzystanie z różnych środków transportu 
zbiorowego. Dodatkowo ujednolicono wiele rozwiązań organizacyjnych 
tworzących ofertę przewozową. Dynamika wzrostu sprzedaży biletów MZKZG 
dowiodła, że była to inicjatywa trafna i dobrze wpisująca się w społeczne 
oczekiwania.

Henryk Skwarło 
Wójt Gminy Wejherowo. Przewodniczący Zgromadzenia MZKZG w 2017 r.

Powstanie MZKZG rozpoczęło integrację transportu zbiorowego na obszarze 
kilkunastu gmin tworzących Związek. Trwa pierwszy etap tej integracji 
dotyczący taryfy i informacji o usługach. Inicjowane przez MZKZG działania 
wymagają akceptacji gmin w nim uczestniczących. O to nie zawsze jest 
łatwo, ale systematycznie udaje się dopasowywać kolejne elementy 
komunikacyjnych puzzli. Dotychczasowe rezultaty działania MZKZG, z których 
wybrane prezentujemy na kolejnych stronach tego folderu, są pozytywne. 
Niemniej jednak, nie jest to jeszcze taki poziom integracji, który można 
uznać za satysfakcjonujący z punktu widzenia mieszkańców i władz 
samorządowych. 

Istotny wpływ na zakres i tempo integracji transportu zbiorowego mają 
uwarunkowania prawne, polityczne, ekonomiczne i społeczne. Jeżeli będą 
one korzystne, to można oczekiwać, iż uda się doprowadzić do całkowitego, 
organizacyjnego zintegrowania transportu zbiorowego w celu zapewnienia 
pasażerom obsługi komunikacyjnej na najwyższym poziomie.  

Hubert Kołodziejski 
Przewodniczący Zarządu MZKZG
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Dotychczasowe działania MZKZG



5 czerwca 2007 r. został zarejestrowany, utworzony przez 13 gmin, Metropolitalny Związek Komunikacyjny Zatoki Gdańskiej. 
W lipcu tego roku odbyło się pierwsze posiedzenie 22 osobowego organu stanowiącego, tj. Zgromadzenia Związku. Na po-
siedzeniu tym został wybrany Przewodniczący Zgromadzenia, którym co roku jest przedstawiciel innej gminy. Ponadto zostali 
wybrani 4 członkowie Zarządu - organu wykonawczego. Uzgodniono, że w skład Zarządu, poza Przewodniczącym, wchodzić 
będą dyrektorzy Zarządu Transportu Miejskiego w Gdańsku, Zarządu Komunikacji Miejskiej w Gdyni i prezes Miejskiego Za-
kładu Komunikacji Wejherowo Sp. z o.o. 

1 stycznia 2008 r. rozpoczęto sprzedaż biletów metropolitalnych. Ofertę biletów stanowiły bilety 24-godzinne      oraz mie-
sięczne i 30-dniowe. Bilety te obowiązywały, w zależności od rodzaju, w całej komunikacji komunalnej (w pojazdach ZTM 
w Gdańsku, ZKM w Gdyni i MZK Wejherowo) albo w komunikacji komunalnej i kolejowej (w pociągach PKP SKM w Trójmie-
ście). 15 lipca 2008 r. oferta biletów metropolitalnych została rozszerzona o bilety 72-godzinne. W rezultacie pasażerowie 
mogli po raz pierwszy realizować podróże na podstawie jednego biletu zarówno komunalnymi autobusami, tramwajami 
i trolejbusami, jak i pociągami PKP SKM w Trójmieście. 

W maju 2009 r. bilety metropolitalne stały się integralnym elementem Karty Turysty „Gdańsk-Sopot-Gdynia-Plus”      , 
a od grudnia na ich podstawie można było także jeździć pociągami Przewozów Regionalnych (POLREGIO). W 2009 r., na pod-
stawie przygotowanej przez MZKZG propozycji, nastąpiło ujednolicenie rodzajów i cen biletów jednorazowych oraz rodzajów 
biletów okresowych w gdańskiej, gdyńskiej i wejherowskiej komunikacji miejskiej. Ponadto ujednolicono zasady funkcjo-
nowania linii nocnych oraz dokonano koordynacji rozkładów tych linii z pociągami PKP SKM w Trójmieście. Dokonano także 
ujednolicenia standardów usług przewozowych zamawianych przez poszczególnych miejskich organizatorów transportu.

W 2010 r. MZKZG rozpoczął publikację gazety „Przystanek Metropolitalny”      oraz koordynację działań związanych z obcho-
dami Europejskiego Tygodnia Zrównoważonego Transportu, w tym przez uruchamianie na jeden dzień w roku, na historycz-
nej trasie, bezpłatnej linii 101. W tym roku została również udostępniona pasażerom aplikacja umożliwiająca sprawdzanie 
rozkładów jazdy w telefonie komórkowym oraz uruchomiono zintegrowaną wyszukiwarkę połączeń w serwisie jakdojade.pl.   

1 stycznia 2011 r. wprowadzone zostały jednoprzejazdowe bilety metropolitalne ważne we wszystkich komunalnych autobu-
sach, tramwajach i trolejbusach. Bilety te można kupować zarówno w formie papierowej, jak i elektronicznej – z wykorzysta-
niem telefonów komórkowych. W marcu tego roku rozpoczęto także sprzedaż biletów metropolitalnych przez internet.

Od 2012 r. MZKZG przygotowuje dla wszystkich organizatorów transportu zapowiedzi głosowe przystanków i inne komunikaty 
emitowane w pojazdach komunikacji miejskiej – używając do tego specjalistycznego oprogramowania (syntezatora mowy). 
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CO MI ZROBISZ,
JAK MNIE
ZŁAPIESZ?
Gapowicz w komunikacji miejskiej

Zabawa w kotka i myszkę

Wyniki badań struktury pasaże-
rów komunikacji miejskiej z różnych 
miast Polski wskazują na to, że około 
10% pasażerów to gapowicze. Część 
z nich znalazła się w tej grupie przy-
padkowo. Pozostali jednak, jazdę bez 
biletu traktują, jak zabawę z kontrole-
rami biletów w kotka i myszkę. Będąc 
myszką, kombinują jak przechytrzyć 
kotka, a nawet wtedy gdy on już pra-
wie ich złapie przekornie pytają „Co 
mi zrobisz, jak mnie złapiesz?”

Gapowicz gapowiczowi nierówny

Wśród tej pierwszej grupy „przy-
padkowych” gapowiczów dominują 
osoby, które zapomniały zabrać ze 
sobą do pojazdu komunikacji miej-
skiej swój ważny bilet okresowy albo 
dokument uprawniający do przejazdu 
ulgowego lub bezpłatnego. W trakcie 
kontroli takie osoby zachowują się za-
zwyczaj spokojnie, bowiem wiedzą, 
że całą sytuację uda się później wy-
jaśnić. Martwią się trochę, że trzeba 
będzie stracić czas na wyjaśnienia, 
zapłacić opłatę manipulacyjną, ale 
lepsze to niż opłata za przejazd bez 
ważnego biletu, która w komunikacji 

komunalnej wynosi 180 zł. 
W gorszej sytuacji są osoby, 

które myślą w trakcie kontroli, że 
wszystko jest w porządku, a nie jest. 
Dlaczego? Powody są różne. Niektó-
rzy przedstawiają do kontroli bilet 
tyle, że to bilet…siostry lub brata za-
brany przez pomyłkę z domu, inni 
posiadają uszkodzoną kartę miejską, 
jeszcze inni przeoczyli zakończenie 
okresu ważności biletu lub podróżują 
linią, na którą dany bilet nie obowią-
zuje. Analogicznie myślą osoby, które 
realizując przejazdy są przekonane, 
że mają uprawnienie do przejazdu 
ulgowego lub bezpłatnego i odpo-
wiednie dokumenty to potwierdzają-
ce, a w praktyce okazuje się, że takiej 
możliwości nie mają.

Myszy-wyłudzacze
 
Drugą grupę gapowiczów stano-

wią osoby, które świadomie posta-
nawiają nie płacić za przejazd. Jazda 
bez biletu w ich przekonaniu, to nie 
kradzież i nie grzech – to gra, w której 
przy odrobinie sprytu można wygrać 
darmowy przejazd. Zabawa w kotka 
i myszkę, policjantów i złodziei itp., 
przy czym gapowicz jest dobrą, sym-
patyczną myszką lub miłym i wy-
gadanym złodziejem. Zaczynamy 
zabawę – myszka prowokuje słownie, 
straszy kota, obrzuca go wyzwiskami. 

Mówi, że chętnie dała by bilet, ale 
boi się, że pchły z kota przeskoczą na 
nią, a czytnik kontrolerski ją napro-
mieniuje. Że nic nie musi, bo żyjemy 
w świecie, w którym rządzą myszy, 
a koty są na ich usługach i otrzymują 
wynagrodzenie z ich podatków. Jak 
kot nie daje za wygraną, to mała, bied-
na myszka broni się: pluje, gryzie, 
drapie, bije. Myszka ciągle pamięta, 
że liczy się wygrana i że ważny jest 
show – dookoła jest pełno widzów, 
innych myszek, które trzymają jej 
stronę, a nie wrednego, nieludzkiego 
kota. Przecież myszka nic złego nie 
robi. Doprawdy?

Show must go on

Czy zabawa w kotka i myszkę 
się skończy? Czy osoby świadomie 
jeżdżące bez biletu i w rezultacie wy-
łudzające darmowy przejazd skoń-

czą swoją grę? Nie należy tak sądzić, 
zabawa i codzienne przedstawienia 
w pojazdach będą trwać. Niekończąca 
się telenowela. Można mieć jednak 
nadzieję, że liczba świadomych ga-
powiczów będzie się zmniejszać, tak 
jak akceptacja dla ich „przedstawień” 
przez pozostałych pasażerów. Prze-
jazd bez biletu nie różni się niczym od 
kradzieży w sklepie lub niepłacenia 
za zjedzony posiłek w restauracji. Ten 
kto jeździ celowo bez biletu - jest zło-
dziejem. 

Co zrobić, jak okaże się, że jestem 
gapowiczem?  

Osoba ujawniona jako gapowicz, 
musi spróbować odnaleźć się w pro-
cedurze związanej z nakładaniem 
opłat dodatkowych i windykacją. 
Jak postępować, zależy od konkretnej 
sytuacji. Jednak należy pamiętać, że 
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Szczęśliwych Świąt
Bożego Narodzenia
oraz DoSiego 2014 Roku!
życzy Zarząd
Metropolitalnego
Związku Komunikacyjnego
Zatoki Gdańskiej

więcej - s. 7

Jak powstaje 
rozkład jazdy?

Rozmowa z Marcinem Gro-
madzkim projektantem komuni-
kacji i jednocześnie rzecznikiem 
prasowym Zarządu Komunikacji 
Miejskiej w Gdyni

Lista kolejowych przedsięwzięć, 
prowadzonych w województwie 
pomorskim, powiększyła się. Do 
modernizowanej obecnie linii E65 
z Gdyni do Warszawy oraz po-
wstającej Kolei Metropolitalnej 
dołączyła następna, ważna inwesty-
cja – budowa nowego przystanku 
Szybkiej Kolei Miejskiej, Gdańsk 
Śródmieście.

więcej - s. 3
Kb

SKM bliżej 
Śródmieścia

Budowa Pomorskiej Kolei Me-
tropolitalnej konsekwentnie posu-
wa się na przód. Obecny stopień 
zrealizowania prac określa się na 
ponad 30%. Na drogach i ulicach 
przyległych do budowanej linii 
PKM codziennie spotkać można 
dziesiątki samochodów ciężaro-
wych. 

więcej - s. 6
KG

Kolej 
metropolitalna
reportaż z budowy

mzkzg.org
egzemplarz bezpłatny

Nr 11
G A Z E T A  M E T R O P O L I T A L N E G O  Z W I Ą Z K U  K O M U N I K A C Y J N E G O  Z A T O K I  G D A Ń S K I E J

maj 2014 
nakład: 30 tys. egz. Przystanek

metropolitalny

ISSN 2083-6597

Hubert KołodziejsKi

Mniej zaangażowani rowerzyści 
wiosną, po przerwie zimowej, wysta-
wiają swoje pojazdy z „garażu”. Bar-
dziej zaangażowani żadnej przerwy 
zimowej nie mają. Tak czy inaczej 
w okresie wiosenno-letnio-jesiennym 
coraz więcej mieszkańców metropolii 
jeździ na rowerach – do pracy, szkoły, 
na uczelnię lub w celach rekreacyj-
nych. 
Część z nich rekrutuje się spośród 

samochodziarzy, część to osoby ko-
rzystające z komunikacji miejskiej, 
część to piesi – wszystkich ich łączy 
przyjemność z jazdy na rowerze. To 
dobrze – zdrowiej dla nich, luźniej 
na drogach, mniej pasażerów w au-
tobusach. Oczywiście są i negatywne 
skutki wzmożonej aktywności rowe-
rzystów. Rowery spowalniają ruch na 

drogach tam gdzie nie ma ścieżek, 
a tam gdzie są ścieżki, dzwonieniem 
zmuszają do przestrzegania przepi-
sów pieszych, ignorujących „jakieś 
tam linie” i chodzących beztrosko po 
drogach dla rowerów.
Rowerzysta i rower podróżują tak-

że pojazdami transportu zbiorowego, 
zwłaszcza, że w metropolii nie trze-
ba płacić za przewóz tego drugiego. 
Rowerzyści korzystają z autobusów 
lub tramwajów gdy złapią „gumę”, 
gdy zacznie lać deszcz lub gdy sił 
zabraknie do pedałowania pod górkę, 
których w aglomeracji nie brakuje. 
Co wtedy?
Gdy w autobusie jest pusto, rowe-

rzysta w pojeździe nie zwraca niczyjej 
uwagi. Problem zaczyna się gdy przy-
bywa pasażerów: – Panie, no gdzie 
z tym rowerem? – O Jezu, pobrudził 
mnie Pan tym kołem! – Proszę się 
zabrać z tym rowerem, to jest miej-

sce dla wózka dziecięcego! – Może 
Pani będzie trzymać ten rower, bo jak 
kierowca przyhamuje, to rower kogoś 
zabije! Podobne przykłady można 
mnożyć.
Źle się będzie działo, gdy obie 

strony potencjalnego sporu postawią 
na swoim i nikt nie odpuści. To pro-
wadzi z reguły do eskalacji konfl iktu 
i kończy się interwencją kierowcy, 
wezwaniem straży miejskiej lub po-
licji. Potem wszyscy wskazują na 
organizatora transportu miejskiego. 
Halo! No zróbcie z tym coś! Za to 
wam płacą.
Tymczasem organizator ma dwa 

wyjścia. Zakazać przewozu rowe-
rów lub przewóz ten dopuścić.  – No 
dobrze – ktoś zauważy – ale można 
przecież określić w przepisach kiedy 
rowerzysta może przewozić rower. 
Owszem można. Taki regulamin prze-
wozu rowerów, opisujący jak ma się 

zachować rowerzysta w konkretnych 
sytuacjach może liczyć z 20 stron. 
I tak często reaguje biurokracja na 
natrętnego petenta (tu: rowerzystę) – 
chcesz uregulowań prawnych? No to 
masz – 20 stron. Czy na pewno o to 
chodzi i czy przepisy mogą przewi-
dzieć wszystkie możliwe sytuacje?
MZKZG od pewnego czasu lan-

suje inną zasadę. Stosujmy tam gdzie 
się da prawo zwyczajowe oparte na 
zdrowym rozsądku i dobrym wycho-
waniu. Wpuśćmy więc rowerzystę 
do autobusu, usuńmy się z miejsca 
przeznaczonego do przewozu wóz-
ków  lub  rowerów, pomóżmy mu 
wprowadzić rower. I z drugiej strony 
– nie pchajmy się z rowerem na siłę 
do autobusu z dużą liczbą pasażerów, 
wprowadzajmy rower tak by nikogo 
nie pobrudzić, zabezpieczmy rower 
w trakcie jazdy. Niby tak mało, a jak 
dużo zarazem.
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Kupując jednocześnie Promocyjny Bilet Miesięczny na pociągi SKM i PR Regio 
do 30 kilometrów oraz Bilet Metropolitalny Promocyjny ważny w pojazdach 

ZTM w Gdańsku, ZKM w Gdyni i MZK Wejherowo możesz podróżować  
taniej niż dotychczas!

Bilet 30+ jest dostępny w wybranych punktach sprzedaży przy stacjach SKM.

110
Miesięczny Bilet
Metropolitalny

11% taniej!
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BILET ZTM + ZKM+ MZK BILET ZTM + ZKM+ MZK 
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30 22 198

do 30 km

Bilet
dla studentów

Wybierz

30

53,90 44
Bilet Metropolitalny
Promocyjny

Promocyjny Bilet 
Miesięczny SKM i PR

Bilet 30+ za 97,90

ZŁ ZŁ

ZŁ

ZŁ

Wybierz Bilet Metropolitalny Promocyjny.
Teraz będziesz mógł podróżować SKM i PR do 30 kilometrów  

oraz ZTM w Gdańsku i ZKM w Gdyni i MZK Wejherowo w obrębie 
obowiązywania biletu metropolitalnego z nieograniczoną ilością przesiadek 

jeszcze taniej niż dotychczas!

220 110 88złotych złotych

Bilet miesięczny
Metropolitalny

Promocyjny Bilet 
miesięczny SKM+PR

Bilet Metropolitalny
Promocyjny

10% taniej!
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198

BILET ZTM + ZKM+ MZK 

30 22 198

do 30 km

Bilet 30

Nagroda 
RegioStars 2014 
dla Gdyni

Obecne zaawansowanie prac 
przy Gdańskim Projekcie Komu-
nikacji Miejskiej (GPKM) etap 
IIIB odciek 1.1 od Pętli Siedlce 
do przystanku PKM wynosi około 
20% i przebiega zgodnie z harmo-
nogramem.

więcej - s. 6
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Na Morenę 
tramwajem
reportaż z budowy

Nowy bilet 30+

Rozmowa  z  Bartłomiejem 
Buczkiem Dyrektorem ds. Prze-
wozów PKP Szybkiej Kolei Miej-
skiej w Trójmieście Sp. z o.o. o łą-
czeniu pasji zbierania pamiątek 
kolejowych z zarządzaniem Szyb-
ką Koleją Miejską w Trójmieście.

więcej - s. 4 i 5

Doświadczenia
ukryte w histo-
rycznych zbiorach

Bilet
NOWY

Nowa  oferta  -  składa  się 
z dwóch połączonych biletów: 
Promocyjnego Biletu Miesięcz-
nego na pociągi SKM i PR Regio 
za 110 zł oraz Biletu Metropoli-
talnego Promocyjnego za 88 zł.

więcej - s. 2 i 3
HK

więcej - s. 7
KG

1

1

2

3

4

2 3

24-godzinny kolejowo-komunalny normalny
bilet metropolitalny wszystkich organizatorów
/ 24-hour rail and municipal full price metropolitan
ticket of all organizers
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24-godzinny kolejowo-komunalny normalny
bilet metropolitalny dwóch organizatorów
/ 24-hour rail and municipal metropolitan
full price ticket of two organizers
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3

W 2012 r. bilety metropolitalne stały się częścią oferty Polish Pass przeznaczonej dla kibiców mistrzostw Europy w piłce noż-
nej EURO 2012.

W styczniu 2013 r. do MZKZG przystąpiła czternasta gmina – Szemud. W marcu tego roku rozpoczęto także projekt „Wycho-
wanie komunikacyjne”, którym objęto wszystkie szkoły podstawowe zlokalizowane na terenie Związku. W szkołach tych 
pracownicy MZKZG prowadzą zajęcia edukacyjne wyjaśniając dzieciom, czym jest komunikacja miejska i jak z niej korzystać. 
W 2013 r. zostały także wprowadzone do sprzedaży bilety imprezowe. Nośnikiem tych biletów są wydawane przez Związek 
karty elektroniczne      lub bilety wstępu na daną imprezę.

W 2014 r. uruchomiona została kolejna wyszukiwarka połączeń komunikacyjnych e-podróżnik.pl      Pracownicy Biura Związ-
ku uczestniczyli w przygotowaniu planów transportowych dla Gdańska, Gdyni i Wejherowa oraz gmin (członków Związku), 
które z tymi miastami mają podpisane porozumienia komunalne. MZKZG rozpoczął prace związane z integracją gdańskiego, 
gdyńskiego i wejherowskiego systemu biletu elektronicznego. W tym roku zapoczątkowano też istotną modyfikację biletów 
metropolitalnych, polegającą na rozdzieleniu biletu na dwie oddzielne części – miejską i kolejową. Celem tej zmiany było 
umożliwienie przewoźnikom kolejowym uzyskiwania z budżetu państwa refundacji utraconych przychodów z tytułu honoro-
wania w pociągach ustawowych uprawnień do przejazdów ulgowych.

Na początku 2015 r., w związku z planowanym uruchomieniem we wrześniu przewozów na linii Pomorskiej Kolei Metropo-
litalnej, MZKZG przygotował opracowanie zawierające wariantowe propozycje integracji transportu miejskiego z kolejowym 
– po otwarciu nowej linii. Ponadto MZKZG zaczął przygotowania do realizacji projektu współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej „Wdrożenie systemu biletu elektronicznego jako narzędzia integracji taryfowo-biletowej transportu publicznego 
na Obszarze Metropolitalnym Trójmiasta, umożliwiającego wprowadzenie wspólnego biletu”. Projekt ten, oprócz miast i gmin 
tworzących Związek, miał także objąć Tczew i Kartuzy.

1 stycznia 2016 r. bilety metropolitalne zaczęły obowiązywać w pociągach na linii Pomorskiej Kolei Metropolitalnej. Wprowa-
dzono także nowe bilety umożliwiające przejazd wszystkimi środkami transportu zbiorowego na terenie Gdańska i Sopotu 
lub Gdyni i Sopotu. Imprezowe bilety metropolitalne pozwoliły także na zapewnienie obsługi komunikacyjnej transportem 
publicznym uczestnikom „Światowych Dni Młodzieży”. Zakończył się też proces modyfikacji oferty miesięcznych i 30-dnio-
wych kolejowo-komunalnych biletów metropolitalnych. Do końca 2016 r. bilety te zostały zastąpione biletami łączonymi – 
sprzedawanymi jednocześnie: biletem ważnym w komunikacji miejskiej i biletem ważnym w transporcie kolejowym.

W maju 2017 r. MZKZG, wspólnie z ZKM w Gdyni, zorganizował w ramach Izby Gospodarczej Komunikacji Miejskiej – Komisję 
Zarządów Transportu Miejskiego. Liczne grono ekspertów i uczestników tego wydarzenia dyskutowało na temat wyzwań sto-
jących przed organizatorami transportu – w tym dotyczących elektromobilności. Trendy związane z elektronizacją systemów 
biletowych, popularyzacją alternatywnych źródeł zasilania pojazdów, a także rozwojem sieci tramwajowej mogą w kolejnej 
dekadzie zdeterminować działania MZKZG i współpracujących z nim organizatorów transportu publicznego.

k_86x54 _mzkzg_bilet imprezowy_a1   1 2011-11-16   10:47:32
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4

Bilety metropolitalne

W latach 2008-2016 sprzedaż biletów metropolitalnych wzrosła z ok. 100 tys. szt. do ponad 1,2 mln szt. rocznie      , czyli 
ponad 13-krotnie. Do końca kwietnia 2017 r. sprzedano ponad 540 tys. biletów, co może oznaczać, że w br. MZKZG sprzeda 
ponad 1,5 mln biletów.  

Sukcesywnie w latach 2008-2015 wzrastały przychody ze sprzedaży biletów metropolitalnych      , z 4,9 mln zł w 2008 r. 
do 24,1 mln zł w 2015 r. Odnotowane w 2016 r. zmniejszenie przychodów ze sprzedaży do 20,9 mln zł spowodowane zostało 
zmianą w ramach oferty biletów okresowych – zlikwidowano bilety metropolitalne, wprowadzając w ich miejsce bilety 
łączone kolejowo-komunalne. Przychody z części kolejowej tych biletów od 2015 r. nie zasilają przychodów MZKZG.

Wyniki badań marketingowych wskazują, że dla pasażerów kupujących najdroższe okresowe bilety metropolitalne normalne 
i ulgowe, ważne we wszystkich autobusach, tramwajach, trolejbusach i pociągach SKM, koszt jednego przejazdu wynosi 
odpowiednio 2,15 zł i 1,35 zł.  Oznacza to, że np. pasażer podróżujący w Gdyni autobusem do stacji SKM, kolejką miejską 
do Gdańska i w Gdańsku tramwajem, wydaje miesięcznie na przejazdy o prawie 80% mniej w porównaniu do sytuacji, 
w której realizując każdy przejazd kupowałby bilet jednoprzejazdowy.

2

1

96 555 szt.

167 773 szt.

273 199 szt.

352 561 szt.

541 748 szt.

408 931 szt.

1 281 482 szt.

521 113 szt.

654 777 szt.

932 538 szt.

4 983 tys. zł

9 737 tys. zł

14 131 tys. zł

17 759 tys. zł

19 301 tys. zł

20 775 tys. zł

22 385 tys. zł

24 122 tys. zł

20 979 tys. zł

5 216 tys. zł

Sprzedaż biletów metropolitalnych
w latach 2008-2017

Przychody ze sprzedaży
biletów metropolitalnych
w latach 2008-2017
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Bilety metropolitalne imprezowe

W 2011 r. MZKZG wprowadził do sprzedaży bilety imprezowe      , będące ofertą skierowaną do firm i instytucji organizujących 
imprezy oraz wydarzenia kulturalne, naukowe, gospodarcze, sportowe, artystyczno-rozrywkowe. Liczba uczestników takiej 
imprezy powinna być nie mniejsza niż 50 osób. W ofercie MZKZG występują bilety imprezowe:

 — komunalne – ważne we wszystkich pojazdach ZTM w Gdańsku, ZKM w Gdyni i MZK Wejherowo;

 — kolejowo-komunalne – ważne we wszystkich pojazdach ww. organizatorów transportu oraz w pociągach PKP SKM 
w Trójmieście (w tym na linii PKM).

Organizator imprezy może dla jej uczestników wykupić bilety 8- lub 24-godzinne (na jeden lub większą liczbę dni).  
Nośnikami biletów imprezowych są karty elektroniczne wydawane przez MZKZG, pozwalające na zapisanie odpowiedniej 
daty i godziny rozpoczęcia ważności biletu albo identyfikatory (bilety) wydane uczestnikom imprezy przez jej organizatora. 
Na identyfikatorach umieszczane są: imię, nazwisko i zdjęcie uczestnika, nazwa i data odbywania się imprezy oraz nazwa 
organizatora imprezy. W przypadku braku zdjęcia na identyfikatorze, podczas kontroli biletów wymaga się od uczestników 
okazania dokumentu ze zdjęciem.

Niektórzy organizatorzy korzystają z biletów imprezowych regularnie, co roku kupując bilety na kolejną edycję 
organizowanego przez siebie wydarzenia. Do najważniejszych imprez, których organizatorzy zdecydowali się na zakup 
metropolitalnych biletów imprezowych można zaliczyć: „IAFF Halowe Mistrzostwa Świata w Lekkoatletyce Sopot 2014”, 
„XV Zjazd Naukowy Polskiego Towarzystwa Diabetologicznego”, „Red Bull Air Race 2014”,  „Światowe Dni Młodzieży” 
i „Civitas Forum 2016”. 
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Bilety telefoniczne

Metropolitalny Związek Komunikacyjny Zatoki Gdańskiej rozszerzył 1 stycznia 2011 r. ofertę wspólnych biletów o bilety 
jednoprzejazdowe, jednocześnie umożliwiając ich zakup przez telefon komórkowy. Nowy sposób wnoszenia opłat za 
przejazd autobusem, trolejbusem lub tramwajem szybko znalazł uznanie wśród pasażerów, czego potwierdzeniem jest liczba 
ponad 2 milionów sprzedanych biletów telefonicznych.

Proces zakupu biletu za pomocą smartfona jest bardzo prosty i intuicyjny. Po wejściu do pojazdu wystarczy otworzyć 
aplikację, wybrać bilet, wpisać numer linii, a następnie zatwierdzić transakcję. W przypadku kontroli, należy okazać ekran 
telefonu ze skasowanym biletem. Na dużą popularność biletów telefonicznych niewątpliwie wpływa wygoda. Pasażerowie 
korzystający z tej usługi, aby zakupić bilet, nie muszą szukać kiosku, ani martwić się o drobne. Co ważne, bilety zakupione 
przez telefon są tańsze niż ich tradycyjne, papierowe odpowiedniki.

Dane ze sprzedaży biletów telefonicznych wskazują, że ich liczba wzrosła w latach 2011-2016 prawie 23-krotnie      . 
Prognoza sprzedaży na 2017 r. wskazuje, że MZKZG sprzeda ponad 1,2 mln tych biletów.

Obecnie MZKZG współpracuje z trzema operatorami płatności mobilnych – SkyCash, moBilet i GoPay      . Udostępnione 
przez nich aplikacje, co warto podkreślić, są uniwersalne. Pozwalają one nie tylko na kasowanie jednoprzejazdowych 
biletów metropolitalnych, ale umożliwiają też wnoszenie opłat parkingowych w wybranych miastach naszej metropolii, 
a w przypadku Skycash, również za usługi świadczone przez PKP SKM w Trójmieście. Poza naszym regionem, wymienieni 
operatorzy oferują sprzedaż biletów wielu organizatorów komunikacji miejskiej i przewoźników kolejowych w Polsce. 

2
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www.skycash.com www.mobilet.pl

36 922 szt.

419 284 szt.

87 228 szt.

843 200 szt.

158 650 szt.

258 078 szt.

482 604 szt.Sprzedaż biletów metropolitalnych
jednoprzejazdowych telefonicznych
w latach 2011-2017

www.gopay24.pl
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Sprzedaż biletów przez internet

Za pomocą Internetowego Systemu Obsługi Karty Elektronicznej (ISOKE)      można przez 24 godziny na dobę kupić bilety 
metropolitalne 30-dniowe lub miesięczne, 24- i 72-godzinne, a także bilety łączone. Internetowy System Obsługi Karty 
Elektronicznej uruchomiony został w 2011 r. Za jego pośrednictwem można kupić bilety emitowane przez MZKZG, ZKM 
w Gdyni i MZK Wejherowo. W 2012 r. rozpoczęto sprzedaż przez internet biletów ZTM w Gdańsku, a w 2016 r. w ofercie 
pojawiły się bilety łączone.

Aby zakupić bilet metropolitalny przez internet należy posiadać elektroniczną kartę miejską ZTM w Gdańsku lub ZKM 
w Gdyni lub MZK Wejherowo lub spersonalizowaną przez jednego z ww. organizatorów legitymację studencką      . Pierwszą 
podróż na podstawie zakupionego przez internet biletu metropolitalnego okresowego, 24-godzinnego lub 72-godzinnego 
można zrealizować po upływie 4 godzin od otrzymania na e-mail informacji potwierdzającej złożenie zamówienia 
oraz dokonanie płatności. Natomiast fizyczne zapisanie biletu na karcie odbywa się podczas pierwszej kontroli biletów 
- kontroler przykładając kartę do czytnika zapisuje na niej istniejący w systemie bilet lub w dowolnym kasowniku 
biletów elektronicznych zainstalowanym w pojeździe MZK Wejherowo podczas wykonywania pierwszego przejazdu 
albo w infoterminalu. 

Od początku funkcjonowania sprzedaży internetowej za pośrednictwem tego kanału dystrybucji sprzedano 144 830 szt. 
biletów metropolitalnych o wartości ponad 15,7 mln złotych (stan na 30.04.2017 r.), z czego znaczną większość stanowiły 
bilety okresowe. W 2016 r. przez internet sprzedano ponad 20% wszystkich biletów okresowych. Z roku na rok sprzedaż 
biletów metropolitalnych za pośrednictwem internetu sukcesywnie rośnie.
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1

2

3

3 287 szt.

14 816 szt.

13 246 szt.

35 221 szt.

22 033 szt.

26 412 szt.

29 815 szt.

Sprzedaż biletów
metropolitalnych
przez internet
w latach
2011-2017 [w szt.]
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Promocja

Kampanie promocyjno-informacyjne realizowane przez MZKZG w prosty i czytelny sposób przekazują mieszkańcom naszej 
metropolii oraz przyjeżdżającym turystom podstawowe informacje dotyczące funkcjonowania transportu publicznego.

MZKZG wykorzystuje zróżnicowane środki i sposoby przekazu: począwszy od wyklejek taryfowych, plakatów i ulotek, poprzez 
reklamy w prasie, radiu, serwisach internetowych i na bilbordach. Spoty reklamowe emitowane są także w kinach i centrach 
handlowych. Nośnikami przekazu informacyjno-promocyjnego są również pojazdy komunikacji miejskiej, a reklamy 
umieszczane są wewnątrz i na zewnątrz autobusów, tramwajów, trolejbusów i pociągów.

Aby dotrzeć do jak największej liczby odbiorców, zarówno tych którzy na co dzień korzystają z transportu miejskiego, 
jak i tych, którzy podróżują najczęściej samochodami, MZKZG w urozmaicony sposób łączy kanały informacji dostosowując 
je do grupy docelowej.

Corocznie MZKZG przeprowadza szereg kampanii promocyjnych, których zadaniem jest zachęcenie do korzystania 
ze zintegrowanego transportu miejskiego, w tym na podstawie biletu metropolitalnego. Do najważniejszych działań 
promocyjnych realizowanych przez MZKZG można zaliczyć:

 — przygotowywanie i eksponowanie plakatów;

 — przygotowywanie i dystrybucję ulotek i folderów reklamowych;

 — wydawanie gazety Przystanek Metropolitalny, na łamach której poruszane są tematy związane m.in. z ofertą biletów 
metropolitalnych, integracją transportu zbiorowego, rozwojem zrównoważonego transportu, nowinkami technicznymi 
i inwestycjami w transporcie zbiorowym oraz jubileuszami i historią transportu zbiorowego na obszarze MZKZG. 
Od września 2010 r. do maja 2017 r. wydane zostały 22 numery gazety;

 — przygotowywanie specjalnego dodatku pt. „Informator Metropolitalnego Związku Komunikacyjnego Zatoki Gdańskiej” 
dołączanego do Gazety Wyborczej, Dziennika Bałtyckiego, Przeglądu Sportowego, Faktu i Newsweeka. Dodatek zawiera 
kompleksową informację o ofercie biletów metropolitalnych oraz o wakacyjnej ofercie transportu zbiorowego;

 — prowadzenie kampanii edukacyjnej pt. „Podróżujemy razem”      , której celem jest kształtowanie określonych zachowań 
w środkach komunikacji miejskiej;

 — emisję radiowych spotów reklamowych na antenach lokalnych rozgłośni takich jak: Radio Gdańsk, Radio ESKA, Radio 
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Używanie e-papierosów, podobnie 
jak palenie tytoniu, jest zakazane 
w komunikacji miejskiej
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Cisowa
Sibeliusa

26
WS

(114)28
159

Pustki Cisowskie

M R

9 (85)

28886

Rumia
Dworzec PKP

38385J

Rumia
Partyzantów

66

22

(181)
Polifarb

(288)

Łężyce
Głodówko

85

Rumia
Szmelta

GDYNIA
GRABÓWEK

GDYNIA
LESZCZYNKI

GDYNIA
CHYLONIA

RUMIA
JANOWO

RUMIA

LUZINO

GDYNIA
STOCZNIA

GDYNIA
REDŁOWO

GDYNIA
ORŁOWO

GDYNIA
WIELKI KACK

GDYNIA
GŁÓWNA

GDYNIA WZGÓRZE
ŚW. MAKSYMILIANA

SOPOT
KAMIENNY
POTOK

WEJHEROWO
ŚMIECHOWO

WEJHEROWO
NANICE

SOPOT

12 Marca /
Myśliwska
12 Marca /
Myśliwska

MyśliwskaMyśliwska

(204)
252

Norwida

87

Janowo
SKM

23 (24)

Stocznia Gdynia

(29) 326

Grabówek SKM

152 203

Mały Kack
Sandomierska

133

192

Płyta
Redłowska

177

187

Kamienny
Potok SKM

122

Sopot
Kamienny
Potok SKM

109

Redłowo SKM

Wzgórze
Św. Maksymiliana
- Kapliczka

Wzgórze
Św. Maksymiliana
- Kapliczka

W
125 180

Redłowo Szpital

105

44

33

55

11

Gdynia Dw. Gł PKP
- Dworcowa
Gdynia Dw. Gł PKP
- Dworcowa

Gdynia
Dw. Gł PKP
- Morska

Gdynia
Dw. Gł PKP
- Morska

Bpa
Okoniewskiego*
Bpa
Okoniewskiego*

Stocznia SKM
- Morska
Stocznia SKM
- Morska

Leszczynki IILeszczynki II

ŚciegennegoŚciegennego

Technikum
Chłodnicze
Technikum
Chłodnicze

Kalksztajnów*Kalksztajnów*

Urząd PracyUrząd Pracy
KołłątajaKołłątaja

Plac
Neptuna
Plac
NeptunaGrabowoGrabowo

SamboraSambora

Gdynia Dw.
Gł PKP - Hala
Gdynia Dw.
Gł PKP - Hala

Węzeł Ofiar
Grudnia ‘70
Węzeł Ofiar
Grudnia ‘70

Gdynia
Dw. Gł PKP

Gdynia
Dw. Gł PKP

Wzg. Św.
Maksymiliana
Syrokomli

Wzg. Św.
Maksymiliana
Syrokomli

Wzgórze Św.
Maksymiliana SKM
Wzgórze Św.
Maksymiliana SKM

ŚląskaŚląska

Redłowo SKMRedłowo SKM

Redłowo
SKM
- Park
Techno-
logiczny

Redłowo
SKM
- Park
Techno-
logiczny

Morska
- Estakada

Morska
- Estakada

Zamenhofa*Zamenhofa* Hutnicza
- Estakada
Hutnicza
- Estakada

Leszczynki SKMLeszczynki SKM

PuckaPucka

Pucka
- Hutnicza
Pucka
- Hutnicza

GruszkowaGruszkowa

nżKosakowo - StawKosakowo - Staw

nż
Kosakowo
- Tulipanowa
Kosakowo
- Tulipanowa

Kosakowo
- Cmentarz

- Brama Główna

Kosakowo
- Cmentarz

- Brama Główna

Kosakowo
- Cmentarz Komunalny

Kosakowo
- Cmentarz Komunalny

nżRejaReja

ChełmońskiegoChełmońskiego

CH „Port Rumia”
- Grunwaldzka
CH „Port Rumia”
- Grunwaldzka

nżZapolskiejZapolskiej

nżJeziornaJeziorna

nżDolnaDolna

nżObwodowaObwodowa

nż
Dębogórze
- Partyzantów
Dębogórze
- Partyzantów

nż
Dębogórze-Wybudowanie
- Długa
Dębogórze-Wybudowanie
- Długa

nż
Dębogórze-Wybudowanie
- Boisko
Dębogórze-Wybudowanie
- Boisko

Mosty - SzkołaMosty - Szkoła

Pierwoszyno - KościółPierwoszyno - Kościół

Pierwoszyno - Staw*Pierwoszyno - Staw*

nżMosty - Wiązowa*Mosty - Wiązowa*

nżKosakowo - Kościół*Kosakowo - Kościół*

nż
Hutnicza
- Piaskowa
Hutnicza
- Piaskowa

nżElektrowozownia SKMElektrowozownia SKM

nżSobieskiego - FUOSobieskiego - FUO

84
 85

 28
8



G K
 X 1

03 
109

 12
8 1

34 
141

146
 15

2 1
63 

170
 17

3 1
82

194
 19

6 2
09 

282






G R 4F 103 104

128 134 146 150

152 170 173 182

194 196 209 282



4F 
104

 10
5 1

25 
150

(17
0) 1

96 
197

86 

Batorego - SzkołaBatorego - Szkoła

PodmokłaPodmokła

ZdrojowaZdrojowa

PorazińskiejPorazińskiej

Sabata - SzkołaSabata - Szkoła

Urząd
Miasta
Rumi

Urząd
Miasta
Rumi

StrzeleckaStrzelecka

Rumia
Dworzec PKP
- Towarowa

Rumia
Dworzec PKP
- Towarowa

MłyńskaMłyńska nż

ŁąkowaŁąkowa nż

Cisowa Granica MiastaCisowa Granica Miasta

Janowo SKM - SobieskiegoJanowo SKM - Sobieskiego

nżKlonowaKlonowa

nż

nż

WierzbowaWierzbowa

nżWybickiegoWybickiego

nżDokerówDokerów
nżMazowieckaMazowiecka

MaciejewiczaMaciejewicza

Gdynia
Dw. Gł. PKP
- Wolności

Gdynia
Dw. Gł. PKP
- Wolności

Sopot PKP
- Niepodległości

Sopot PKP
- Niepodległości

SikorskiegoSikorskiego

Leszczynki ILeszczynki I

KordeckiegoKordeckiego

StoigniewaStoigniewa

DembińskiegoDembińskiego

Kalksztajnów
- Bloki
Kalksztajnów
- Bloki

Baży-
ńskiego
Baży-
ńskiego

Komandorska - HotelKomandorska - Hotel

Janka
Wiśnie-
wskiego*

Janka
Wiśnie-
wskiego* nż

DemptowskaDemptowska nż

Technikum
Chłodnicze
Technikum
Chłodnicze nż

Galeria
Szperk
Galeria
Szperk

RzymowskiegoRzymowskiego

PiaskowaPiaskowa
JęczmiennaJęczmienna

KcyńskaKcyńska

Chylonia
Dworzec PKP
Chylonia
Dworzec PKP

OwsianaOwsiana

25-lecia
Solidarności
25-lecia
Solidarności

Derdowskiego
- Przychodnia
Derdowskiego
- Przychodnia

Derdowskiego
- Dębogórska
Derdowskiego
- Dębogórska

SłowackiegoSłowackiego

CmentarnaCmentarna

ŚwiętopełkaŚwiętopełka
KonopnickiejKonopnickiej

Rondo
Jana Pawła II
Rondo
Jana Pawła II

1 Maja1 Maja

Buczka OsiedleBuczka Osiedle

Gdańska
Kościół
Gdańska
Kościół

Urząd MiastaUrząd Miasta

PoprzecznaPoprzeczna

WrzosowaWrzosowa

WiśniowaWiśniowa

Kroku-
sowa

Kroku-
sowa

Pucka
Nowa
Pucka
Nowa

SzkolnaSzkolna

MłyńskaMłyńska

nżCichaCicha

nżMostowaMostowa

nż
Wejhe-
rowska
Wejhe-
rowskanżWarzywniczaWarzywnicza

nżLeśniczówkaLeśniczówka

nżOgrodowaOgrodowa

Gdańska
- „Zryw”
Gdańska
- „Zryw” nż nżGdańskaGdańska

nżRejaReja

nżSzpitalnaSzpitalna

nżOkrężnaOkrężna

nżNiskaNiska

nżNadrzecznaNadrzecznaNanickaNanicka

CmentarzCmentarz
Wniebo
-wstąpienia
Wniebo
-wstąpienia

SędzickiegoSędzickiegoLeśnaLeśnaWąskaWąska
Płk. DąbkaPłk. Dąbka

nżPołudniowaPołudniowa

nżZaciszne ZalesieZaciszne Zalesie

nżPętkowice GrubbyPętkowice Grubby

KościółKościół

SzkołaSzkoła

Pucka DługaPucka Długa nż

Kwia-
towa
Kwia-
towa nż

nżHarcerskaHarcerska

GranicznaGraniczna

PodleśnaPodleśna

LipowaLipowa

nżRolniczaRolnicza

nż
Pieleszewo

SKM
(Pieleszewo

Rzeczna)

Pieleszewo
SKM

(Pieleszewo
Rzeczna)

nż
Pieleszewo

SKM
(Pieleszewo

Torowa)

Pieleszewo
SKM

(Pieleszewo
Torowa)

Gryfa
Pomorskiego
Gryfa
Pomorskiego

Śmiechowo OgrodowaŚmiechowo Ogrodowa

BuczkaBuczka

PrusaPrusa

Kościuszki
- Kosynierów
Kościuszki
- Kosynierów

Dąbrowskiego
- Most
Dąbrowskiego
- Most

Dąbrowskiego
- Kościół
Dąbrowskiego
- Kościół nżPogórze - SzkolnaPogórze - Szkolna

Pogórze - MajakowskiegoPogórze - Majakowskiego

Pogórze - SłowackiegoPogórze - Słowackiego

Sopot PKPSopot PKP

Sopot PKP - MarynarzySopot PKP - Marynarzy

Kazimierz

HalickaHalicka nż

20 22

25 27

(159)

Cisowa SKM
RUM

IA

GDYNIA

nżCzernickiegoCzernickiego

nż
Grunwaldzka
- Ceynowy
Grunwaldzka
- Ceynowy

Gdańska
Dworzec PKP

Gdańska
Dworzec PKP

Gdańska
Szkolna
Gdańska
Szkolna

BrzozowaBrzozowa

RybackaRybacka

NeclaNeclaPrusa - SzkołaPrusa - Szkoła

RzeźnickaRzeźnicka

12 Marca /
Judyckiego
12 Marca /
Judyckiego

Kociewska - SKM NaniceKociewska - SKM Nanice

KonopnickiejKonopnickiej ChmielewskiegoChmielewskiego

WysokaWysoka

Kochano-
wskiego
Kochano-
wskiego

Kąpino
Klonowa
Kąpino

Klonowa

nżKąpino DolneKąpino Dolne

nżNowowiejskiegoNowowiejskiego

nż
Kąpino
Skrzyżowanie
Kąpino
Skrzyżowanie

Nanice SKM
- Kochanowskiego

Nanice SKM
- Kochanowskiego

KusocińskiegoKusocińskiego

Obrońców
Helu
Obrońców
Helu

Św. JanaŚw. Jana

MickiewiczaMickiewicza

StrzeleckaStrzelecka

HalleraHallera

SportowaSportowa

Marynarki WojennejMarynarki Wojennej

Dom
Działkowca

Dom
Działkowca

Ogródki
Działkowe
Ogródki

Działkowe

ZibertowoZibertowo

SucharskiegoSucharskiego

nżKotłowskiegoKotłowskiego

nżTartacznaTartaczna

KopernikaKopernika

WiejskaWiejska

BrzozowaBrzozowa

GranicznaGraniczna

SzerokaSzeroka MostMost

WąskaWąska

OkrężnaOkrężna

nżTartaczna MZKTartaczna MZK

nż
Urząd
Pracy
Urząd
Pracy

GulgowskiegoGulgowskiego

GranicznaGraniczna

KwiatowaKwiatowa

Sobieskiego
- Sąd

Sobieskiego
- SądSobieskiego

- GS
Sobieskiego

- GS
ReformatówReformatów

RogaliRogali

CementowniaCementownia

Główna KościółGłówna Kościół

Zamostna OSPZamostna OSP

ZamostnaZamostna

GlińskiegoGlińskiego

RejaReja

OgrodowaOgrodowa

LeszczynowaLeszczynowa

PrusaPrusa

MickiewiczaMickiewicza

TopolowaTopolowa KwiatowaKwiatowa KrótkaKrótka

nżWesołaWesoła

ŚwierkowaŚwierkowa ŁąkowaŁąkowa

PrzemysłowaPrzemysłowa
Broniewskiego

Dw. PKP
Broniewskiego

Dw. PKP

LeśnaLeśna

RemizaRemiza

FabrycznaFabryczna

nżDworek DrzewiarzaDworek Drzewiarza



LĘBORK, SŁUPSKLĘBORK, SŁUPSK

SzkołaSzkoła

KościółKościół
KościółKościół nżJeziornaJeziorna

nżSzerokaSzeroka

nżParadyżParadyż

nżHarcerskaHarcerska

MOLO

MOLO


PU

CK
, H

EL

PU
CK

, H
EL

nż
Rzemie-
ślnicza

Rzemie-
ślnicza

(121) 147 172






103 121 140 147 160

K 103 121
140 147 160

R  Z  4A
121 145
153 172
180 181

153 29


(190)

15
3

(121) (140) 147 172




103 121 140 141 147 160

Gdańska
Cmentarz
Gdańska

Cmentarz

GniewowskaGniewowska

CechowaCechowa

Akademia
Morska*
Akademia
Morska*

Malczewskiego

Orłowo SKM - Orłowska

Orłowo SKM - „Klif”

Uniwersytet
Gdański

S 21 31 181
Sopot Reja

Sienkiewicza

Kolberga

Wieluńska
- Radomska

Łowicka
- SzkołaWieluńska

- Lipnowska

(121) 137

(141) 150

190 192

Witomino
Leśniczówka

102 114

159 173

(191) 288

Chylonia
Dworzec PKP

153

Wielki Kack
Starodworcowa

Brodwino

Grunwaldzka

Chopina

Władysława IV

Grand Hotel

NawigatorówNawigatorów

Wiosny LudówWiosny Ludów

HalleraHallera
Harcerska*Harcerska*

Urząd Miasta
- Świętojańska
Urząd Miasta
- Świętojańska

Centrum
Nauki

Experyment

Centrum
Nauki

Experyment

EjsmondaEjsmonda

TrauguttaTraugutta

KilińskiegoKilińskiego

Urząd Miasta
- Władysława IV

Urząd Miasta
- Władysława IV

Chrzanowskiego - PrzychodniaChrzanowskiego - Przychodnia

PancernaPancerna

Oksywie GórneOksywie Górne

WybickiegoWybickiego

Plac Kaszubski
- Jana z Kolna

Plac Kaszubski
- Jana z Kolna

Urząd MorskiUrząd Morski

PortowaPortowa

I Urząd
Skarbowy*
I Urząd
Skarbowy*

Bosmańska
- Nasypowa
Bosmańska
- Nasypowa

KuśnierskaKuśnierska

PodgórskaPodgórska

StolarskaStolarska

Kwiatko-
wskiego
Kwiatko-
wskiego

BiałowieskaBiałowieska

Terminal
Promowy
Terminal

Promowy

Stare
Obłuże
Stare

Obłuże

ŻeliwnaŻeliwna

ŻelaznaŻelazna

KadmowaKadmowa

Suchy Dwór - NeclaSuchy Dwór - Necla

Suchy Dwór
- Kochanowskiego
Suchy Dwór
- Kochanowskiego

Suchy Dwór
- Kruczkowskiego
Suchy Dwór
- Kruczkowskiego

Suchy Dwór
- Reja
Suchy Dwór
- Reja

Bosmańska
- Zielona

Bosmańska
- Zielona

3 Maja
- Hala
3 Maja
- Hala

WarszawskaWarszawska

Olszty-
ńska

Olszty-
ńska

Zako-
piańska

Zako-
piańska

WitomińskaWitomińska

PoznańskaPoznańska

Węzeł Franciszki
Cegielskiej

Węzeł Franciszki
Cegielskiej

SzczecińskaSzczecińska

Wolności
- II LO
Wolności
- II LO

Liceum JezuitówLiceum Jezuitów

BławatnaBławatna
JaskółczaJaskółcza RaduńskaRaduńska

Węzeł Żołnierzy
Wyklętych
Węzeł Żołnierzy
Wyklętych

Hipermarket Tesco
- Morska

Hipermarket Tesco
- Morska

ZbożowaZbożowa

Hipermarket Tesco / OBIHipermarket Tesco / OBI

Swarzewska IISwarzewska II

ChabrowaChabrowa

Skarbka ISkarbka I

Skarbka IISkarbka II

Demptowo - Jednostka WojskowaDemptowo - Jednostka Wojskowa

Swarzewska ISwarzewska I

RozewskaRozewska

WiklinowaWiklinowa

ŻurawiaŻurawia

NowogrodzkaNowogrodzka

Tatrzańska - OlsztyńskaTatrzańska - Olsztyńska

Kwidzyńska IKwidzyńska I
Kwidzyńska IIKwidzyńska II

Cmentarz
Witomiński
Cmentarz
Witomiński

RolniczaRolnicza

StawnaStawna

GierdziejewskiegoGierdziejewskiego

Wiczlino ŚliskaWiczlino Śliska

ZaruskiegoZaruskiego

Wiczlino
Skrzyżowanie

Wiczlino
Skrzyżowanie

3 Maja3 Maja

PiłsudskiegoPiłsudskiego

Plac GórnośląskiPlac Górnośląski

Bitwy pod
Płowcami
Bitwy pod
Płowcami

WybickiegoWybickiego
Sobieskiego
Przychodnia
Sobieskiego
Przychodnia

Łowicka*Łowicka*

Olgierda*Olgierda*

Racławicka*Racławicka*

GrenadierówGrenadierów

BuraczanaBuraczanaMyśliwskaMyśliwska
Źródło
Marii

Źródło
Marii

Nałko-
wskiej*
Nałko-
wskiej*

KameliowaKameliowa

Dąbrowa
Centrum
Dąbrowa
Centrum

Anyżowa*Anyżowa*
PiołunowaPiołunowa

PaprykowaPaprykowa

SzafranowaSzafranowa

Giełda TowarowaGiełda Towarowa

Kielno
- Tredera
Kielno
- Tredera

Kielno
- Kościół
Kielno
- Kościół

Kielno - SikorskiegoKielno - Sikorskiego

Koleczkowo - KamieńskaKoleczkowo - Kamieńska

KamieńKamień

SzemudSzemud

BojanoBojano

Bojano - KościółBojano - Kościół

Bojano - RolniczaBojano - Rolnicza

IławskaIławska

BarniewickaBarniewicka

NowaNowa

TymiankowaTymiankowa BrzechwyBrzechwy

Gryfa
Pomorskiego

Gryfa
Pomorskiego

nżOs. BernadowoOs. Bernadowo

Armii
Krajowej

Armii
Krajowej

CH BatoryCH Batory

Kielno
- Szkoła

Kielno
- Szkoła

196109
309209

Babie Doły

Czwartaków

Alzacka

Elektrociepłownia
- Kontenerowa

Sikorskiego

Steyera

150

Oksywie
Dickmana

152

Oksywie
Godebskiego

Żeromskiego nż

KochanowskiegoKochanowskiego nż

BernadowskaBernadowska nż

Mazowiecka nż

Władysława
Jagiełły
Władysława
Jagiełły nż

Ergo ArenaErgo Arena nż

SmolnaSmolna nż ŁokietkaŁokietka nż

SportowaSportowa nż

Młyńska nż

Pl. Kusocińskiego nż

Korty TenisoweKorty Tenisowe nż

Kraszewskiego nż
Junaków nżMałopolska nż

nżKrofeyaKrofeya

CelnaCelna nż

RotterdamskaRotterdamska nż

Szkoła MorskaSzkoła Morska nż ChrzanowskiegoChrzanowskiego nż

MickiewiczaMickiewicza nż

NeclaNecla nż

Kopernika
- Partyzantów
Kopernika
- Partyzantów nż

FochaFocha nż

KorzeniowskiegoKorzeniowskiego nż

FredryFredry nż

nż

MoniuszkiMoniuszki nż

nż

Stadion MiejskiStadion Miejski nż

ŁużyckaŁużycka nż

Gdynia ArenaGdynia Arena nż

nż

Kurpiowska nż

Sosnowiecka nż

DługaDługa nż

nż

nżGołębiaGołębia

Cmentarz - Brama II nż Cmentarz

Osiedle
Królewskie
Osiedle
Królewskie

FilipkowskiegoFilipkowskiego nż

Potok WiczlińskiPotok Wiczliński nż

Łężyce - JeżynowaŁężyce - Jeżynowa nż

Leśniczówka RogulewoLeśniczówka Rogulewo nż

KmicicaKmicica nż

FregatowaFregatowa nż
nż

Wiczlino Działki IIWiczlino Działki II nż

Rdestowa - Leśny Zakątek*Rdestowa - Leśny Zakątek* nż

StarochwaszczyńskaStarochwaszczyńska nż

Centrum Nadawcze RTVCentrum Nadawcze RTV nż

Dobrzewino
- Owsiana
Dobrzewino
- Owsiana nż

nż

Chwaszczyno - LisiaChwaszczyno - Lisia nż

Dobrzewino
- Grabowa
Dobrzewino
- Grabowa nż

Dobrzewino
- Bojańska
Dobrzewino
- Bojańska nż

Bojano - Dębowa KarczmaBojano - Dębowa Karczma nż

Bojano - GranicznaBojano - Graniczna nż

Kielno - Partyzantów
Koleczkowskich
Kielno - Partyzantów
Koleczkowskich nż

Kielno - CmentarzKielno - Cmentarz nż

Kielno - RóżanaKielno - Różana nż

Kielno - BożańskaKielno - Bożańska nż

Kieleńska HutaKieleńska Huta nż

Szemud - MoczydłaSzemud - Moczydła nż

Szemud - LesiniecSzemud - Lesiniec nż

Szemud - CmentarzSzemud - Cmentarz nż Koleczkowo - Gryfa PomorskiegoKoleczkowo - Gryfa Pomorskiego nż

Bojano - MileniumBojano - Milenium nż

Koleczkowo - MłyńskaKoleczkowo - Młyńska nż

Koleczkowo - Łąkowa Koleczkowo - Łąkowa nż
Szemud - BłaszkowskiegoSzemud - Błaszkowskiego nż

Kamień - AsnykaKamień - Asnyka nż
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179
Osowa - ObwodnicaOsowa - Obwodnica

NiedziałkowskiegoNiedziałkowskiego



TCZEW TCZEW 

KO
ŚCI

ERZ
YN

A

KO
ŚCI

ERZ
YN

A



KARTUZYKARTUZY

(Z)

(Z)

Borkowo - Jezioro

MiszewkoMiszewko nż

Miszewko - Nowy TuchomoMiszewko - Nowy Tuchomo nż

Tuchom - WarzenkoTuchom - Warzenko nż

Tuchom - TęczowaTuchom - Tęczowa nż

Żukowo - Os. NorbertanekŻukowo - Os. Norbertanek nż

BorkowoBorkowo nż

Borkowo - KolonijnaBorkowo - Kolonijna nż

Tuchom - OgrodowaTuchom - Ogrodowa

Żukowo - Baza PA „Gryf”Żukowo - Baza PA „Gryf”

SOPOT
WYŚCIGI

11

11

22 33

HestiiHestii

Żaglowa - AmberExpoŻaglowa - AmberExpo nż

Węzeł HarfaWęzeł Harfa nż

KorczakaKorczaka nż

BeniowskiegoBeniowskiego nż

PoznańskaPoznańska nż

CzyżewskiegoCzyżewskiego nż

BobrowaBobrowa nż

SpacerowaSpacerowa nż

RynarzewoRynarzewo nż

BursztynowaBursztynowa nż

Dworzec
Główny
Dworzec
Główny

Wrzeszcz PKPWrzeszcz PKP

Wały
Piastowskie
Wały
Piastowskie

WałowaWałowa

KurpińskiegoKurpińskiego

OtwartaOtwarta
WagneraWagnera

SmoluchowskiegoSmoluchowskiego

PłowcePłowce

Zespół Szkół
Morskich

Zespół Szkół
Morskich

BemaBema

Cygańska
Góra

Cygańska
Góra

SchubertaSchuberta

SchumanaSchumanaPiecki
- Wileńska
Piecki
- Wileńska JarowaJarowa

Szpital
Zakaźny

Szpital
Zakaźny Centrum

Medycyny
Inwazyjnej

Centrum
Medycyny
Inwazyjnej

Uniwersyteckie
Centrum Kliniczne
Uniwersyteckie
Centrum Kliniczne

Uniwersytet MedycznyUniwersytet Medyczny

Centrum OnkologiCentrum Onkologi
TrauguttaTraugutta

ChodowieckiegoChodowieckiego

Gdańsk SKMGdańsk SKM

Stocznia PółnocnaStocznia Północna

TwardaTwarda

Węzeł KlinicznaWęzeł Kliniczna

SwojskaSwojska

Żaglowa - AmberExpoŻaglowa - AmberExpo

Stadion Energa
Gdańsk
Stadion Energa
Gdańsk

ŚnieżnaŚnieżna

Marynarki PolskiejMarynarki Polskiej
Plac WolnościPlac Wolności

Zajezdnia
Nowy Port
Zajezdnia

Nowy Port

Władysława IVWładysława IV

PrzychodniaPrzychodnia

RybołowcówRybołowców

Na ZaspęNa Zaspę

UczniowskaUczniowska

LwowskaLwowska

GrudziądzkaGrudziądzka

Kolonia UrodaKolonia Uroda

KościuszkiKościuszki

MickiewiczaMickiewicza

KilińskiegoKilińskiego
SkarżyńskiegoSkarżyńskiego

Wojska
Polskiego
Wojska
Polskiego

Plac
Komorowskiego

Plac
Komorowskiego

RozstajeRozstaje

BajanaBajana

Żwirki
i Wigury
Żwirki
i Wigury

Jana Pawła IIJana Pawła IIDywizjonu 303Dywizjonu 303
PilotówPilotów

Startowa
- Hynka

Startowa
- Hynka

StartowaStartowa

OlsztyńskaOlsztyńska

OpolskaOpolska

KopalnianaKopalniana

CiołkowskiegoCiołkowskiego

DrzewieckiegoDrzewieckiego

RzeczypospolitejRzeczypospolitej

LeszczyńskichLeszczyńskich

Czarny
Dwór
Czarny
Dwór

LegionówLegionów

RejaReja

WyspiańskiegoWyspiańskiego WyspiańskiegoWyspiańskiego

Kliniczna SzpitalKliniczna Szpital

GdańskaGdańska
SterniczaSternicza

WyzwoleniaWyzwolenia

Nabrzeże
Zbożowe
Nabrzeże
Zbożowe

TamkaTamka

Wiosny
Ludów
Wiosny
Ludów

Sienna
Grobla II

Sienna
Grobla II

Targ
Rybny

Targ
Rybny

Zielony
Most

Zielony
Most

Żabi KrukŻabi Kruk

Stogi - Górki ZachodnieStogi - Górki Zachodnie

SobieszewoSobieszewo

Narodowe
Centrum Żeglarstwa
Narodowe
Centrum Żeglarstwa

Twierdza
Wisłoujście
Twierdza
Wisłoujście

WesterplatteWesterplatte

Latarnia MorskaLatarnia Morska

BrzeźnoBrzeźno

MostostalMostostalAmberExpoAmberExpo

Brama OliwskaBrama Oliwska

Opera
Bałtycka
Opera

Bałtycka
KrętaKręta

MatejkiMatejki

Traugutta
- Sobieskiego

Traugutta
- Sobieskiego

Pomorskie
Szkoły
Rzemiosł

Pomorskie
Szkoły
Rzemiosł

Nad Jarem
- Zakosy
Nad Jarem
- Zakosy

Plac
Solidarności

Plac
Solidarności

Park Naukowo 
Technologiczny
Park Naukowo 
Technologiczny

Akademia
Muzyczna
Akademia
Muzyczna

Brama
Nizinna 
Brama
Nizinna 

Olszyńska Olszyńska 

MostowaMostowa

Sierpowa Sierpowa 

Bratki Bratki 

Gęsia Gęsia 

ZawodzieZawodzie

DworkowaDworkowa

MakiMaki

GłębokaGłęboka

MostekMostekElbląskaElbląska BłoniaBłonia

TarciceTarcice

RafineriaRafineria

„Makro”„Makro”

DobrowoDobrowo

LenartowiczaLenartowicza

SucharskiegoSucharskiego

KaczeńceKaczeńce

BajkiBajki

LessowaLessowa

BudzyszaBudzysza

KujawskaKujawska

Nabrzeże
Przemysłowe

Nabrzeże
Przemysłowe

Terminal DCTTerminal DCT

ZimnaZimna

NowotnaNowotna

SówkiSówki

PocztowaPocztowa

JodowaJodowa

Bogatka IIBogatka II

SteczkaSteczka
ŁęczyckaŁęczycka

ŁowickaŁowicka

RozłogiRozłogi

Na SzańcachNa Szańcach

Łanowa I Łanowa I 

Modra I Modra I 

Modra II Modra II 

Modra IIIModra III

Modra IV Modra IV 

Łanowa II Łanowa II 

Łanowa IIIŁanowa III

Łanowa IV Łanowa IV 

Stokrotki Stokrotki 

Kolonia MysiaKolonia Mysia

GłuchaGłucha
SandomierskaSandomierska

RejtanaRejtana

NowinyNowiny

PrzebiśniegowaPrzebiśniegowa

StarogardzkaStarogardzka

PastelowaPastelowa

KnyszyńskaKnyszyńska

KolorowaKolorowa
KampinoskaKampinoska

SrebrnaSrebrna

LiliowaLiliowa

HokejowaHokejowa

UranowaUranowa

PlatynowaPlatynowa PtasiaPtasia

DamrokiDamroki

KarskiegoKarskiego

PotokowaPotokowa

SrebrzyskoSrebrzysko
ZabytkowaZabytkowa

SrebrnikiSrebrniki
ReymontaReymonta ZamenhofaZamenhofa

ZajezdniaZajezdnia

Mjr. HubalaMjr. Hubala

NorblinaNorblina

MeczetMeczet

UniwersytetUniwersytet

AbrahamaAbrahama

Biblioteka
Główna UG
Biblioteka
Główna UG

Szpital Marynarki
Wojennej

Szpital Marynarki
Wojennej

Jasia i MałgosiJasia i Małgosi

BażyńskiegoBażyńskiego

TetmajeraTetmajera

DerdowskiegoDerdowskiego

Obrońców WesterplatteObrońców Westerplatte

Hala „Olivia”Hala „Olivia”

ChrzanowskiegoChrzanowskiego

PodkarpackaPodkarpacka

Leśna GóraLeśna Góra

Brętowo PKMBrętowo PKM
KolumbaKolumba

AmundsenaAmundsena

JaworowaJaworowa

JeziorowaJeziorowa

GronostajowaGronostajowa

JasieńskaJasieńska

Staw
Wróbla
Staw

Wróbla ZacnaZacna
WołkowyskaWołkowyska

PólnicyPólnicy LipowaLipowa

PiekarniczaPiekarnicza

BelgradzkaBelgradzka

WarneńskaWarneńska PiecewskaPiecewska

DobrowolskiegoDobrowolskiego

Na WzgórzuNa Wzgórzu
GrunwaldzkaGrunwaldzka

UphagenaUphagena

PolitechnikaPolitechnika
MiszewskiegoMiszewskiego

Jaśkowa DolinaJaśkowa Dolina
DmowskiegoDmowskiego

KlonowaKlonowa

Galeria
Bałtycka
Galeria

Bałtycka

ArctowskiegoArctowskiego

BudapesztańskaBudapesztańska

MyśliwskaMyśliwskaKarczemkiKarczemki

PagórkowaPagórkowa
Zielony StokZielony Stok

NiepołomickaNiepołomicka

WieżyckaWieżycka

PorębskiegoPorębskiego

UjeściskoUjeścisko

KieleckaKielecka

Lawendowe
Wzgórze

Lawendowe
Wzgórze

LeszczynowaLeszczynowa

CzermińskiegoCzermińskiego

RębowoRębowo

BaśniowaBaśniowa

SzadółkiSzadółki

JesionowaJesionowa

Otomin - SarniaOtomin - Sarnia

PrzywidzkaPrzywidzka

Zakład
Utylizacyjny

Zakład
Utylizacyjny

RogalińskaRogalińska

WilanowskaWilanowska

ŁostowickaŁostowicka

CieszyńskiegoCieszyńskiego

CebertowiczaCebertowicza
GrabowskiegoGrabowskiego

ChałubińskiegoChałubińskiego

Cmentarz
Łostowicki
Cmentarz
Łostowicki

SikorskiegoSikorskiego

WronkiWronki

Powstańców
Warszawskich
Powstańców
Warszawskich

PohulankaPohulanka
OdrzańskaOdrzańska

Tarasy (Bema)Tarasy (Bema)

PaskaPaskaCiasnaCiasna

SkrajnaSkrajna
EmausEmaus

SoplicySoplicy
RejentaRejenta

DomeykiDomeyki

ZosiZosi

ZakopiańskaZakopiańska

BuczkaBuczka ReformackaReformacka

Dragana
- Szkoła
Dragana
- Szkoła

Dragana
- Kładka
Dragana
- Kładka

Chełm WitosaChełm Witosa

PrzemyskaPrzemyska
KopeckiegoKopeckiegoOsiedle

Jary
Osiedle

Jary

PłockaPłocka

ElfówElfów

Kowale
- Os. Olimp

Kowale
- Os. Olimp

Kowale
- Starowiejska

Kowale
- Starowiejska

Kowale
- Kasztelańska

Kowale
- Kasztelańska

Kowale
- Pl. Afrodyty
Kowale
- Pl. Afrodyty

KrzemowaKrzemowa

Urząd Dozoru
Technicznego
Urząd Dozoru
Technicznego

UkośnaUkośnaPDPSPDPS

Lipce - NiegowskaLipce - Niegowska

Św. Wojciech - OstróżekŚw. Wojciech - Ostróżek

Osiedle
Piastowskie

Osiedle
Piastowskie

Osiedle
Kasprowicza

Osiedle
Kasprowicza

BroniewskiegoBroniewskiego

Emilii PlaterEmilii Plater

49 Baza
Lotnicza
49 Baza
Lotnicza

Obrońców
Westerplatte
Obrońców
Westerplatte

WiśniewskiegoWiśniewskiego AzaliowaAzaliowa

NiemcewiczaNiemcewicza

DrzymałyDrzymały

Żwirki i WiguryŻwirki i Wigury

DąbrowskiegoDąbrowskiego
DworzecDworzec

WalągaWaląga

Urząd SkarbowyUrząd Skarbowy

FaktoriaFaktoria

Batalionów ChłopskichBatalionów Chłopskich

ChopinaChopina

MatejkiMatejki

Obrońców
Wybrzeża
Obrońców
Wybrzeża

NowowiejskiegoNowowiejskiego

SłowackiegoSłowackiego

SienkiewiczaSienkiewicza

Brama
Żuławska
Brama
Żuławska

Jasień PKM

Oliwa PKPOliwa PKP
Westerplatte

Chełm Witosa

Jasień - Pólnicy

Jelitkowo

Nowt Port
Szaniec Zachodni

Komarowo

Nowy Port
Oliwska

Gościnna

Przegalina

Matemblewo

Niedźwiednik

Oliwa ZOO

Strzyża PKM

Bysewo

Kokoszki
- Poczta

Port Lotniczy Gdańsk

Orunia Równa

Górki
Zachodnie

Sobieszewo
Wyspa

Górki Wschodnie

Orunia
Górna

Rafineria
- Brama 8

Chełm
Cienista

Suchanino

Żabianka SKM

Chełm
- Więckowskiego

Zakoniczyn

Kiełpinek
PKM

Kowale
- Apollina

Jeleniogórska

Owczarnia

Kiełpino Grn.
(Węsierska)

Migowo

Brętowo PKM

Banino

Os. Barniewice

Osowa PKP

Osowa
Przesypownia

Jankowo

Św. Wojciech

PrzeróbkaPrzeróbka

BrzeźnoBrzeźno

Zaspa
SKM
Zaspa
SKM

ZaspaZaspa

KrynickaKrynicka

Zaspa - SzpitalZaspa - Szpital

Jelitkowo
- Kapliczna

Jelitkowo
- Kapliczna

Przymorze SKMPrzymorze SKM

Łostowice Świętokrzyska

Oliwa Pętla Tramwajowa

Olimpijska

Jaworzniaków
Otomin Pętla

Żukowo
- Urząd Gminy

Maćkowy
Mleczarnia

Rondo Kociewskie

Osiedle Wschód

Rondo
Kaszubskie



(268) 

(138) 

168 



(106) (158)





Kiełpino Grn.
(Lipuska)
Kiełpino Grn.
(Lipuska)

ŁapińskaŁapińska



127
184



SztutowskaSztutowska

Olszynka - Szkoła

Olszynka - Niwki

Stogi Plaża
Politechnika SKMPolitechnika SKMPolitechnika SKM Stogi

Pasanil
Stogi
Pasanil

ZimnaZimna

Ku UjściuKu Ujściu

Stadion Energa
Gdańsk
Stadion Energa
Gdańsk

Nowy Port
Góreckiego
Nowy Port

Góreckiego

DickensaDickensa nż

ZaroślakZaroślak nż

Jasień DziałkiJasień Działki nż

Węzeł
Karczemki

Węzeł
Karczemki nż

ŹródlanaŹródlana

ZwierzynieckaZwierzyniecka nż

Potokowa
- Matemblewska
Potokowa
- Matemblewska nż

Dolne
Młyny
Dolne
Młyny nż

OgrodowaOgrodowa nż

TrawkiTrawki nż

Leśna Góra
- Przychodnia
Leśna Góra
- Przychodnia

GóralskaGóralska nż

Słowackiego 
- Działki
Słowackiego 
- Działki nż

NowolipieNowolipie nż

SobótkiSobótki nż
FalistaFalista nż

StrzelnicaStrzelnica nż

ŻyczliwaŻyczliwa nż

PrzytulnaPrzytulna nż
SzczęśliwaSzczęśliwa

KiełpinekKiełpinek

MaciejkowaMaciejkowa

Św. Brata AlbertaŚw. Brata Alberta

Karczemki
Szkoła

Karczemki
Szkoła

Otomin
- Dziewicza
Otomin
- Dziewicza nż

Szadółki ObwodnicaSzadółki Obwodnica nż

Gostyńska SzpitalGostyńska Szpital nż

InżynierskaInżynierska nż

KartuskaKartuska nż

UnimorUnimor nż

InstalInstal nż

BysewskaBysewska nż

BotanicznaBotaniczna nż

GrzybowaGrzybowa nż

LeźnieńskaLeźnieńska nż

StokłosyStokłosy nż

CentrostalCentrostal nż

Rębiechowo PKPRębiechowo PKP nż

Miszewo PępowoMiszewo Pępowo nż

Żukowo SłonecznaŻukowo Słoneczna nż

Żukowo - DworcowaŻukowo - Dworcowa nż

Banino
Borowiecka

Banino
Borowiecka nż

ZbieżnaZbieżna nż

SąsiedzkaSąsiedzka nż

MeteorytowaMeteorytowa nż

ZeusaZeusa nż

KonkordiiKonkordii nż

KoziorożcaKoziorożca nż

TelewizyjnaTelewizyjna nż

RadiowaRadiowa nż

FirogaFiroga nżTerminal
- Cargo
Terminal
- Cargo nż

KosmonautówKosmonautów nż

Ogrody Działkowe
„Rębiechowo” I
Ogrody Działkowe
„Rębiechowo” I nż

Ogrody Działkowe
„Rębiechowo” II
Ogrody Działkowe
„Rębiechowo” II nż

Ogrody Działkowe
„Rębiechowo” III
Ogrody Działkowe
„Rębiechowo” III nż

OtomińskaOtomińska

MontażystówMontażystów

TransportowcówTransportowców

NowatorówNowatorów

PrzyrodnikówPrzyrodników

BiwakowaBiwakowa
SiedleckiegoSiedleckiego

SołdkaSołdka JednorożcaJednorożca

MarsaMarsa

SopockaSopocka
Wysoka

Galaktyczna
Wysoka

Galaktyczna

Nowy ŚwiatNowy Świat

OrionaOrionaSaturnaSaturna

Banino PszennaBanino Pszenna
MiszewoMiszewo

MałkowoMałkowo

Żukowo - FenikowskiegoŻukowo - Fenikowskiego

Żukowo - Urząd GminyŻukowo - Urząd Gminy

(Pępowo - Skrzyżowanie)(Pępowo - Skrzyżowanie)

Rębiechowo PiaskowaRębiechowo Piaskowa

Banino SzkołaBanino Szkoła

Matarnia PKMMatarnia PKM

AgrarnaAgrarna

Złota KarczmaZłota Karczma

HarfowaHarfowa

Mjr SłabegoMjr Słabego

IkaraIkara

SpadochroniarzySpadochroniarzy

SzybowcowaSzybowcowa AstronautówAstronautów

BCB AzymutalnaBCB Azymutalna

FabrycznaFabryczna

FundamentowaFundamentowa

Kiełpino - SzkołaKiełpino - Szkoła nż

LubowidzkaLubowidzka nż

Kowale SzlacheckaKowale Szlachecka nż

JabłoniowaJabłoniowa nż

Dom FerberówDom Ferberów nż

Węzeł LipceWęzeł Lipce nż

JagiełłyJagiełły nż

RadunicaRadunica nż

PrzemysłowaPrzemysłowa nż

WysockiegoWysockiego nż

ReymontaReymonta nż

Powstańców WarszawyPowstańców Warszawy nż

Aeroklub
Gdański
Aeroklub
Gdański nż

FabrycznyFabryczny nżZastawnaZastawna nż

Os. ŚwiętokrzyskieOs. Świętokrzyskie nż

ŁódzkaŁódzka nż
ŚwiętokrzyskaŚwiętokrzyska nż

PrzemianPrzemian nż

MałomiejskaMałomiejska nż

StoczniowcówStoczniowców nż

Cmentarz
Garnizonowy
Cmentarz
Garnizonowy nż

CmentarnaCmentarna nż

ZagonyZagony nż MiedzaMiedza nż

TargowiskoTargowisko nż

nż

ZrembZremb nż

ElmetElmet nż

PrzybrzeżnaPrzybrzeżna nż

GóreckaGórecka nż

BenzynowaBenzynowa nż

ZagrobleZagroble nż

PłońskaPłońska nż

OczyszczalniaOczyszczalnia nż

ŁąkowaŁąkowa nż

Bogatka IIIBogatka III nż

Bogatka IBogatka I

SobieszewskaSobieszewska nż

TurystycznaTurystyczna nż

Pole NamiotowePole Namiotowe nż
FalowaFalowa nż

WęgorzowaWęgorzowa nż

Świbnieńska IŚwibnieńska I nż

Świbnieńska IIŚwibnieńska II nż

LazurowaLazurowa
Trałowa
- Szkoła
Trałowa
- SzkołaKwiatowaKwiatowa

PrzystańPrzystań

Świbnieńska IIIŚwibnieńska III

KempingowaKempingowa

PrzegalińskaPrzegalińska

ForsycjiForsycji nż OrlinkiOrlinki nż

BoguckiegoBoguckiego nż

KanałowaKanałowa nż

TęczowaTęczowa nżOrnitologówOrnitologów nż

NadwiślańskaNadwiślańska nż

SezonowaSezonowa nż

BrzegowaBrzegowa nż SportowaSportowa nż

PiaskowaPiaskowa nż

Wiślinka MostWiślinka Most nż

Sucharskiego PKPSucharskiego PKP nż

AndruszkiewiczaAndruszkiewicza nż

AndruszkiewiczaAndruszkiewicza nż

De PleloDe Plelo nż
Twierdza WisłoujścieTwierdza Wisłoujście nż

Charpentiera WisłoujścieCharpentiera Wisłoujście nż

PokładowaPokładowa nż

Przystań ŻeglugiPrzystań Żeglugi

KasztanowaKasztanowa

Latarnia MorskaLatarnia Morska
BrzeźnoBrzeźno

MazurskaMazurska

PCKPCK

WczasyWczasy

DworskaDworska

Przymorze
Wielkie
Przymorze
Wielkie

DąbrowszczakówDąbrowszczaków

Obrońców
Wybrzeża
Obrońców
WybrzeżaChłopskaChłopska

Oliwa PKPOliwa PKP
PiastowskaPiastowska

PomorskaPomorska

GospodyGospody

RybackaRybacka

Hotel „Marina”Hotel „Marina”

HelskaHelska
Pomorska - KaplicznaPomorska - Kapliczna

Osiedle WejheraOsiedle Wejhera

SubisławaSubisława
DroszyńskiegoDroszyńskiegoOpackaOpacka

Oliwa Pętla
Tramwajowa
Oliwa Pętla
Tramwajowa

CystersówCystersów

Archikatedra OliwskaArchikatedra Oliwska

SarniaSarniaCmentarz OliwskiCmentarz Oliwski

GórskiegoGórskiego

NadwodnaNadwodna

Pomorska
Osiedle

Pomorska
Osiedle

TysiącleciaTysiąclecia

Czerwony
Dwór

Czerwony
Dwór

Bora
Komorowskiego
Bora
Komorowskiego

Jagiellońska
- Przychodnia
Jagiellońska

- Przychodnia

Park ReganaPark Regana

KołobrzeskaKołobrzeskaKołobrzeskaKołobrzeska

Przymorze SKMPrzymorze SKM

Ku UjściuKu Ujściu nż
KontenerowaKontenerowa nż

KępnaKępna nż

Baza
Manipulacyjna
Baza
Manipulacyjna nż

Kaczeńce
- Sienna
Kaczeńce
- Sienna nż
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CyprysowaCyprysowa nż

Cicha (Cmentarz)Cicha (Cmentarz) nż

RogozińskiegoRogozińskiego nż

Osiedle BursztynoweOsiedle Bursztynowe nż

al. Halleraal. Hallera nż

SDO „Złota
Jesień”
SDO „Złota
Jesień” nż

Miałki SzlakMiałki Szlak nż
Węzeł ElbląskaWęzeł Elbląska nż MichałkiMichałki nż

NaftowaNaftowa nż

UzdrowiskowaUzdrowiskowa nż

Sobieszewska Pastwa 2Sobieszewska Pastwa 2 nż

Sobieszewska Pastwa 1Sobieszewska Pastwa 1 nż
DulkowaDulkowa nż

WienieckaWieniecka nżSobieszewkoSobieszewko nż

Sobieszewko OśrodekSobieszewko Ośrodek nż

MarynarskaMarynarska nż

KomaryKomary nż

RakietowaRakietowa nż

BudowlanychBudowlanych nż

KrasickiegoKrasickiego nż

FochaFocha nż

Przegalińska
- Schronisko
Przegalińska
- Schronisko nż

SzkolnaSzkolna nż
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Skwer Kościuszki
- Infobox
Skwer Kościuszki
- Infobox

WybickiegoWybickiego

Żwirki i WiguryŻwirki i Wigury

TrauguttaTraugutta

Centrum
Handlowe
Batory

Centrum
Handlowe
Batory

Plac KaszubskiPlac Kaszubski

3 Maja3 Maja

Gdynia Dworzec
Gł. PKP - Morska
Gdynia Dworzec
Gł. PKP - Morska

PortowaPortowa

Gdynia
Dworzec
Gł. PKP
- Wolności

Gdynia
Dworzec
Gł. PKP
- Wolności

WarszawskaWarszawska

Plac Kaszubski
- Świętojańska
Plac Kaszubski
- Świętojańska

Urząd Miasta
- Świętojańska
Urząd Miasta
- Świętojańska

Wzgórze
 Św. Maksymiliana SKM
Wzgórze
 Św. Maksymiliana SKM

Wzgórze Św. Maksymiliana
-Kapliczka
Wzgórze Św. Maksymiliana
-Kapliczka

WitomińskaWitomińska

Węzeł Franciszki
Cegielskiej
Węzeł Franciszki
Cegielskiej

Centrum
Handlowe
„Riviera”

Centrum
Handlowe
„Riviera”

ZakopiańskaZakopiańska

OlsztyńskaOlsztyńska

Armii
Krajowej
Armii
Krajowej

KilińskiegoKilińskiego

ŚląskaŚląska

Urząd Miasta
- Władysława IV
Urząd Miasta
- Władysława IV

I Urząd
Skarbowy*
I Urząd
Skarbowy*
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Węzeł Franciszki Cegielskiej
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GDYNIA WZGÓRZE
ŚW. MAKSYMILIANA

Plac Kaszubski
- Jana z Kolna

Plac Kaszubski
- Jana z Kolna

Gdynia Dworzec
Gł. PKP - Hala
Gdynia Dworzec
Gł. PKP - Hala

3 Maja -Hala3 Maja -Hala
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Gdynia Śródmieście
City Centre of Gdynia / Gdynia Zentrum

A

Przystanek i trasa linii autobusowej ZTM w Gdańsku
(obowiązują bilety ZTM w Gdańsku oraz metropolitalne MZKZG)
ZTM Gdansk bus line and stop 
Bus-Linie der ZTM Gdansk mit Haltestelle

199

Przystanek i trasa linii tramwajowej ZTM w Gdańsku
(obowiązują bilety ZTM w Gdańsku oraz metropolitalne MZKZG)
ZTM Gdansk tram line and stop 
Straßenbahnstrecke der ZTM Gdansk mit Haltestelle

6

Przystanek i trasa linii autobusowej ZKM w Gdyni
(obowiązują bilety ZKM w Gdyni oraz metropolitalne MZKZG)
ZKM Gdynia bus line and stop 
Bus-Linie der ZKM Gdynia mit Haltestelle

104

Przystanek i trasa linii trolejbusowej ZKM w Gdyni
(obowiązują bilety ZKM w Gdyni oraz metropolitalne MZKZG)
ZKM Gdynia trolleybus line and stop 
O-Bus-Linie der ZKM Gdynia mit Haltestelle

26

Przystanek i trasa linii autobusowej MZK Wejherowo
(obowiązują bilety MZK Wejherowo oraz metropolitalne MZKZG)
MZK Wejherowo bus line and stop 
Bus-Linie der MZK Wejherowo mit Haltestelle

2

Fragment trasy linii autobusowej obejmujący tylko wybrane kursy
Trasa linii autobusowej jednokierunkowa 
Bus line route fragment comprising selected routes only. One-way
bus line Busstrecke mit ausgewählten Richtungen.
Busstrecke nur in eine Richtung


(4)  12

Przystanek jednokierunkowy
One-way stop
Haltestelle nur in einer Richtung 

Przystanek i trasa linii Szybkiej Kolei Miejskiej
(obowiązują bilety Szybkiej Kolei Miejskiej oraz metropolitalne MZKZG)
SKM train line and station
SKM Bahn-Linie und Station

SOPOT

Pętla linii tramwajowej, trolejbusowej, autobusowej
Tram, trolley, bus line loop
Straßenbahn-, O-Bus-, Busschleife

SOPOT
GDYNIA

Granica taryfowa
Tariff zone
Tarifzonengrenze 

nż

Przystanek na żądanie tylko dla linii pospiesznych
Request stop only for rapid bus line
Bedarfshaltestelle nur für SchnelllinieWiejskaWiejska

Przystanek nie obowiązuje dla linii pospiesznych i specjalnych
Request not for rapid and special bus line
Bedarfshaltestelle nicht für Schnell- und SonderlinienZamenhofa*Zamenhofa*

nż

Przystanek na żądanie
Request stop
BedarfshaltestelleKorczakaKorczaka

Przystanek i trasa linii Przewozów Regionalnych
(obowiązują bilety Przewozów Regionalnych oraz metropolitalne MZKZG)
PR train line and station
PR Bahn-Linie und Station

REDA
REKOWO

Metropolitalny Związek Komunikacyjny Zatoki Gdańskiej
ul. Sobótki 9, 80-247 Gdańsk
E-mail: sekretariat@mzkzg.org
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Filharmonia Kaszubska
Kashubian Philharmonic Hall
Die Kaschubische Philharmonie
ul. Sobieskiego 255, 84-200 Wejherowo

1

Muzeum Emigracji
The Emigration Museum
Das Museum der Auswanderung
ul. Polska 1, 81-339 Gdynia

4

Okręt-Muzeum ORP Błyskawica
ORP Błyskawica - Warship of Polish Republic 
Der Zerstörer Blitz (ORP Błyskawica)
al. Jana Pawła II, 81-345 Gdynia

5

Statek-Muzeum Dar Pomorza
Dar Pomorza - The Muzeum-Ship 
Das Dreimast-Vollschiff Dar Pomorza
al. Jana Pawła II, 81-345 Gdynia

6

Akwarium Gdyńskie
The Gdynia Aquarium
Das Aquarium von Gdynia
al. Jana Pawła II, 81-345 Gdynia

7

Teatr Muzyczny im. Danuty Baduszkowej
The Danuta Baduszkowa Music Theatre
Das Danuta-Baduszkowa-Musik-Theater
plac Grunwaldzki 1, 81-372 Gdynia

8

Bulwar Nadmorski
The Seaside Boulevard
Das Boulevard
Bulwar Nadmorski , 81-374 Gdynia

9

Gdynia Arena
The Gdynia Sports Arena
Gdynia Arena
ul. Kazimierza Górskiego 8, 81-302 Gdynia

10

Stadion Miejski
The City Stadium
Das Städtisches Stadion
ul. Olimpijska 5, 81-538 Gdynia

11

Centrum Nauki Experyment
The Experiment Science Centre
Das Wissenschaftszentrum Experyment
al. Zwycięstwa 96/98, 81-451 Gdynia

12

Opera Leśna
The Forest Opera
Der Waldoper
ul. Stanisława Moniuszki 12, 81-829 Sopot

13

Molo w Sopocie
The Pier in Sopot
Der Mole in Sopot
plac Zdrojowy 2, 81-723 Sopot

14

Ergo Arena
Ergo Arena
Ergo Arena
plac Dwóch Miast 1, 81-731 Sopot
plac Dwóch Miast 1, 80-344 Gdańsk

15

Kalwaria Wejherowska
The Wejherowo Calvary
Der Kalvarienberg von Wejherowo
ul. Sportowa, 84-200 Wejherowo

2

Muzeum Piśmiennictwa 
i Muzyki Kaszubsko-Pomorskiej
The Museum of Kashubian 
and Pomeranian Literature and Music
Das Museum für Schrifttum 
und Kaschubisch-Pommersche Musik
ul. Zamkowa 2, 84-200 Wejherowo

3

Zarząd Komunikacji Miejskiej w Gdyni 
81-244 Gdynia, ul. Zakręt do Oksywia 10
Infolinia 24h: 801 174 194; 695 174 194
Internet: www.zkmgdynia.pl

Organizator komunikacji miejskiej

Miejski Zakład Komunikacji Wejherowo Sp. z o.o. 
84-200 Wejherowo, ul. Tartaczna 2
Tel. 58 572 29 33 Dyspozytor (rozkład jazdy)
Internet: www.mzkwejherowo.pl

Organizator komunikacji miejskiej

Schemat sieci komunikacji miejskiej
w Metropolii Trójmiejskiej (bez linii nocnych)
Public transport network in the Tri-city metropolitan area (without night lines)
Das Verkehrsnetz in der Tri-City Metropole (ohne Nachtlinien)

mzkzg.org

Zarząd Transportu Miejskiego w Gdańsku 
80-874 Gdańsk, ul. Na Stoku 49
Tel. 58 309 13 23
Internet: www.ztm.gda.pl

Organizator komunikacji miejskiej

AL. GRUNW
ALDZKA
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110 116 122 126
136 149 157 227

Wrzeszcz PKP

149 157 158
168 262

136
116 124 126115

164162
129
110

Galeria
Bałtycka

Galeria
Bałtycka

ZabytkowaZabytkowa
Galeria

Bałtycka
Galeria

Bałtycka

11

DmowskiegoDmowskiego

Jaśkowa DolinaJaśkowa Dolina

Na WzgórzuNa Wzgórzu

GrunwaldzkaGrunwaldzka

MatejkiMatejki

UphagenaUphagena

MiszewskiegoMiszewskiego

PolitechnikaPolitechnika

BiałaBiała

Traugutta
- Sobieskiego

Traugutta
- Sobieskiego

KlonowaKlonowa

SobótkiSobótki nż

FalistaFalista nż

dla 124

GDAŃSK
WRZESZCZ

Gdańsk Wrzeszcz
Gdańsk Wrzeszcz / Gdańsk Wrzeszcz

B

Przystanek i trasa linii autobusowej ZTM w Gdańsku
(obowiązują bilety ZTM w Gdańsku oraz metropolitalne MZKZG)
ZTM Gdansk bus line and stop 
Bus-Linie der ZTM Gdansk mit Haltestelle

199

Przystanek i trasa linii tramwajowej ZTM w Gdańsku
(obowiązują bilety ZTM w Gdańsku oraz metropolitalne MZKZG)
ZTM Gdansk tram line and stop 
Straßenbahnstrecke der ZTM Gdansk mit Haltestelle

6

Przystanek i trasa linii autobusowej ZKM w Gdyni
(obowiązują bilety ZKM w Gdyni oraz metropolitalne MZKZG)
ZKM Gdynia bus line and stop 
Bus-Linie der ZKM Gdynia mit Haltestelle

104

Przystanek i trasa linii trolejbusowej ZKM w Gdyni
(obowiązują bilety ZKM w Gdyni oraz metropolitalne MZKZG)
ZKM Gdynia trolleybus line and stop 
O-Bus-Linie der ZKM Gdynia mit Haltestelle

26

Przystanek i trasa linii autobusowej MZK Wejherowo
(obowiązują bilety MZK Wejherowo oraz metropolitalne MZKZG)
MZK Wejherowo bus line and stop 
Bus-Linie der MZK Wejherowo mit Haltestelle

2

Fragment trasy linii autobusowej obejmujący tylko wybrane kursy
Trasa linii autobusowej jednokierunkowa 
Bus line route fragment comprising selected routes only. One-way
bus line Busstrecke mit ausgewählten Richtungen.
Busstrecke nur in eine Richtung


(4)  12

Przystanek jednokierunkowy
One-way stop
Haltestelle nur in einer Richtung 

Przystanek i trasa linii Szybkiej Kolei Miejskiej
(obowiązują bilety Szybkiej Kolei Miejskiej oraz metropolitalne MZKZG)
SKM train line and station
SKM Bahn-Linie und Station

SOPOT

Pętla linii tramwajowej, trolejbusowej, autobusowej
Tram, trolley, bus line loop
Straßenbahn-, O-Bus-, Busschleife

SOPOT
GDYNIA

Granica taryfowa
Tariff zone
Tarifzonengrenze 

nż

Przystanek na żądanie tylko dla linii pospiesznych
Request stop only for rapid bus line
Bedarfshaltestelle nur für SchnelllinieWiejskaWiejska

Przystanek nie obowiązuje dla linii pospiesznych i specjalnych
Request not for rapid and special bus line
Bedarfshaltestelle nicht für Schnell- und SonderlinienZamenhofa*Zamenhofa*

nż

Przystanek na żądanie
Request stop
BedarfshaltestelleKorczakaKorczaka

Przystanek i trasa linii Przewozów Regionalnych
(obowiązują bilety Przewozów Regionalnych oraz metropolitalne MZKZG)
PR train line and station
PR Bahn-Linie und Station
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Żuraw
The Crane
Das mittelalterliche Krantor
ul. Szeroka 67/68, 80-835 Gdańsk

23

Europejskie Centrum Solidarności
The European Solidarity Centre
Europäische Solidarität Zentrum
pl. Solidarności 1, 80-863 Gdańsk

19

Dwór Artusa
The Artus Court
Artushof
ul. Długi Targ 43-44, 80-831 Gdańsk

26

Ośrodek Kultury Morskiej
The National Maritime Museum
Das Nationalen Meeresmuseum
ul. Tokarska 21-25, 80-888 Gdańsk

22

Brama nr 2 Stoczni Gdańskiej
Gdańsk Shipyard Gate No 2
Legendären Tor Nr. 2 zur Danziger Werft

20

Bazylika Mariacka Wniebowzięcia Najświętszej 
Maryi Panny
The St. Mary’s Basilica
Marienkirche
ul. Podkramarska 5, 80-834 Gdańsk

24

Stadion Energa Gdańsk
The Stadion Energa Gdańsk
Stadion Energa Gdańsk
ul. Pokoleń Lechii Gdańsk 1, 80-560 Gdańsk

18

Muzeum Bursztynu
The Amber Museum
Bernsteinmuseum
ul. Targ Węglowy  26, 80-826 Gdańsk

25

Gdański Teatr Szekspirowski
The Gdańsk Shakespeare Theatre
Danziger Shakespeare-Theaters
ul. W. Bogusławskiego 1, 80-818 Gdańsk

28

Muzeum Narodowe
The National Museum
Nationalmuseum
ul. Toruńska 1, 80-822 Gdańsk

29

Katedra Oliwska
The Oliwa Cathedral
Der Dom zu Oliva
ul. Biskupa Edmunda Nowickiego 5, 80-330 Gdańsk

16

Centrum Hewelianum
The Hewelianum Centre
Zentrum Hewelianum
ul. Gradowa 6, 80-802 Gdańsk

21

Fontanna Neptuna
The Neptune’s Fountain
Neptunbrunnen
ul. Długi Targ, 80-833 Gdańsk

27

Westerplatte – Pomnik Obrońców Wybrzeża
The Westerplatte - Monument of the Coast Defenders
Denkmal der Verteidiger der Westerplatte

17

Faktoria Handlowa Centrum Kultury i Sportu w 
Pruszczu Gdańskim
The Faktoria Commerce Division of Living History 
Center of Culture and Sport
Abteilung der historischen Rekonstruktion Sport 
und Kulturzenter
ul. Zastawna, 83-000 Pruszcz Gdański

30

Ergo Arena
Ergo Arena
Ergo Arena
Plac Dwóch Miast 1, 81-731 Sopot
Plac Dwóch Miast 1, 80-344 Gdańsk
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Centrum OnkologiTraugutta
Traugutta

Chodowieckiego
Chodowieckiego

Gdańsk SKM
Gdańsk SKM

Stocznia Północna
Stocznia Północna

TwardaTwarda

Węzeł Kliniczna
Węzeł Kliniczna

Swojska
Swojska

Żaglowa - AmberExpo

Żaglowa - AmberExpo

Stadion EnergaGdańsk
Stadion EnergaGdańsk

ŚnieżnaŚnieżna

Marynarki Polskiej

Marynarki Polskiej
Plac Wolności
Plac Wolności

ZajezdniaNowy Port

ZajezdniaNowy Port

Władysława IV
Władysława IV

Przychodnia
Przychodnia

Rybołowców
RybołowcówNa Zaspę

Na Zaspę

Uczniowska
Uczniowska

Hallera - Baza ZKM
Hallera - Baza ZKM

Lwowska
Lwowska

Grudziądzka
Grudziądzka

Kolonia Uroda
Kolonia Uroda

Kościuszki
Kościuszki

Mickiewicza
Mickiewicza

Kilińskiego
Kilińskiego

Skarżyńskiego
Skarżyńskiego

WojskaPolskiego

WojskaPolskiego

PlacKomorowskiego
PlacKomorowskiego

Rozstaje
Rozstaje

BajanaBajana

Żwirkii Wigury

Żwirkii Wigury

Jana Pawła II
Jana Pawła II

Dywizjonu 303
Dywizjonu 303PilotówPilotów

Startowa- Hynka

Startowa- Hynka Startowa
Startowa

Olsztyńska
Olsztyńska

OpolskaOpolska

Kopalniana
Kopalniana

Ciołkowskiego
Ciołkowskiego

Drzewieckiego
Drzewieckiego

Rzeczypospolitej
Rzeczypospolitej

Leszczyńskich
Leszczyńskich

CzarnyDwór
CzarnyDwór

Legionów
Legionów

RejaReja
Wyspiańskiego
Wyspiańskiego Wyspiańskiego

Wyspiańskiego

Kliniczna Szpital
Kliniczna Szpital

Gdańska
Gdańska

Sternicza
Sternicza

Wyzwolenia
Wyzwolenia

NabrzeżeZbożowe

NabrzeżeZbożowe

TamkaTamka

WiosnyLudów
WiosnyLudów

SiennaGrobla II
SiennaGrobla II

TargRybny
TargRybny

ZielonyMost
ZielonyMost

Żabi Kruk
Żabi Kruk Stogi - Górki Zachodnie

Stogi - Górki Zachodnie

Sobieszewo
Sobieszewo

NarodoweCentrum Żeglarstwa

NarodoweCentrum Żeglarstwa

TwierdzaWisłoujście

TwierdzaWisłoujście

Westerplatte
Westerplatte

LatarniaMorska
LatarniaMorska

Mostostal
Mostostal

AmberExpo
AmberExpo

Brama Oliwska
Brama Oliwska

OperaBałtycka
OperaBałtycka

KrętaKręta

MatejkiMatejki
Traugutta- Sobieskiego

Traugutta- Sobieskiego

PomorskieSzkołyRzemiosł

PomorskieSzkołyRzemiosł

Nad Jarem- Zakosy

Nad Jarem- Zakosy

PlacSolidarności
PlacSolidarności

Park Naukowo Technologiczny

Park Naukowo Technologiczny

AkademiaMuzyczna

AkademiaMuzyczna

DolnaBrama 
DolnaBrama 

Olszyńska 
Olszyńska 

Sandomierska- Olsztyńska 

Sandomierska- Olsztyńska 
Sierpowa 
Sierpowa 

Bratki Bratki 

Gęsia Gęsia 

Zawodzie
Zawodzie

Dworkowa
Dworkowa

MakiMaki

Głęboka
Głęboka

MostekMostek

Elbląska
Elbląska

BłoniaBłonia

TarciceTarcice

Rafineria
Rafineria

Przejazdowo„Makro”

Przejazdowo„Makro”

Dobrowo
Dobrowo

Lenartowicza
Lenartowicza

Sucharskiego
Sucharskiego

Kaczeńce
Kaczeńce

BajkiBajki

Lessowa
Lessowa

Budzysza
Budzysza

Kujawska
Kujawska

NabrzeżePrzemysłowe

NabrzeżePrzemysłowe

Terminal DCT
Terminal DCT

ZimnaZimna

Nowotna
Nowotna

SówkiSówki

Wiślinka Pocztowa

Wiślinka Pocztowa

JodowaJodowa

Wiślinka Szkolna
Wiślinka Szkolna

Bogatka
Bogatka

SteczkaSteczka

Łęczycka
Łęczycka

Łowicka
Łowicka

RozłogiRozłogi

Na Szańcach
Na Szańcach

Łanowa I 
Łanowa I 

Modra I 
Modra I 

Modra II 
Modra II 

Modra III
Modra III

Modra IV 
Modra IV 

Łanowa II 
Łanowa II 

Łanowa III
Łanowa III

Łanowa IV 
Łanowa IV 

Stokrotki 
Stokrotki 

Kolonia Mysia
Kolonia Mysia

GłuchaGłucha

Sandomierska
Sandomierska

RejtanaRejtana

NowinyNowiny

Przebiśniegowa
Przebiśniegowa

Starogardzka
Starogardzka

Pastelowa
Pastelowa

Knyszyńska
Knyszyńska

Kolorowa
Kolorowa

Kampinoska
KampinoskaSrebrnaSrebrna

LiliowaLiliowa

Hokejowa
Hokejowa

Uranowa
Uranowa

Platynowa
Platynowa

PtasiaPtasia

Damroki
Damroki

Karskiego
Karskiego

Potokowa
Potokowa

Srebrzysko
Srebrzysko

Zabytkowa
Zabytkowa

Srebrniki
Srebrniki

Reymonta
Reymonta

Zamenhofa
Zamenhofa

Zajezdnia
ZajezdniaMjr. Hubala

Mjr. Hubala

Norblina
Norblina

MeczetMeczet

Uniwersytet
Uniwersytet

Abrahama
Abrahama

BibliotekaGłówna UG

BibliotekaGłówna UG
Szpital MarynarkiWojennej

Szpital MarynarkiWojennej

Jasia i Małgosi
Jasia i Małgosi

Bażyńskiego
Bażyńskiego

Tetmajera
Tetmajera

Derdowskiego
Derdowskiego

Obrońców Westerplatte

Obrońców Westerplatte

Hala „Olivia”
Hala „Olivia”

Chrzanowskiego
Chrzanowskiego

Podkarpacka
Podkarpacka

Leśna Góra
Leśna Góra

Brętowo PKM
Brętowo PKM

Kolumba
Kolumba

Amundsena
Amundsena

Jaworowa
Jaworowa

Jeziorowa
Jeziorowa

Gronostajowa
Gronostajowa

Jasieńska
Jasieńska

StawWróbla
StawWróbla ZacnaZacna Wołkowyska

Wołkowyska

PólnicyPólnicy
LipowaLipowa

Piekarnicza
Piekarnicza

Belgradzka
Belgradzka

Warneńska
Warneńska

Piecewska
Piecewska

Dobrowolskiego
Dobrowolskiego

Na Wzgórzu
Na Wzgórzu Grunwaldzka

Grunwaldzka
Uphagena
Uphagena

Politechnika
Politechnika

Miszewskiego
Miszewskiego

Jaśkowa Dolina
Jaśkowa Dolina

Dmowskiego
Dmowskiego

Klonowa
Klonowa

GaleriaBałtycka
GaleriaBałtycka

Arctowskiego
Arctowskiego

Budapesztańska
Budapesztańska

Myśliwska
Myśliwska

Karczemki
Karczemki

Pagórkowa
Pagórkowa

Zielony Stok
Zielony Stok

Niepołomicka
Niepołomicka

Wieżycka
Wieżycka

Porębskiego
Porębskiego

Ujeścisko
Ujeścisko

Kielecka
Kielecka

LawendoweWzgórze

LawendoweWzgórze
Leszczynowa
Leszczynowa

Czermińskiego
Czermińskiego

RębowoRębowo

Baśniowa
Baśniowa

Szadółki
Szadółki

Przejazdowo
Przejazdowo

Otomin - Sarnia
Otomin - Sarnia

Przywidzka
Przywidzka

ZakładUtylizacyjny

ZakładUtylizacyjny

Rogalińska
Rogalińska

Wilanowska
Wilanowska

Cieszyńskiego
Cieszyńskiego

Cebertowicza
Cebertowicza

Grabowskiego
Grabowskiego

Chałubińskiego
Chałubińskiego

CmentarzŁostowicki

CmentarzŁostowicki

Sikorskiego
Sikorskiego

WronkiWronki

PowstańcówWarszawskich

PowstańcówWarszawskich

Pohulanka
Pohulanka

Odrzańska
Odrzańska

Tarasy (Bema)
Tarasy (Bema)

PaskaPaska
CiasnaCiasnaSkrajnaSkrajna

EmausEmaus Zakopiańska
Zakopiańska

BuczkaBuczka Reformacka
Reformacka

Dragana- Szkoła

Dragana- Szkoła

Dragana- Kładka

Dragana- Kładka

ChełmWitosa
ChełmWitosaPrzemyska

Przemyska

Kopeckiego
KopeckiegoOsiedleJary

OsiedleJary

PłockaPłocka
ElfówElfów

Kowale- Os. Olimp

Kowale- Os. OlimpKowale- Starowiejska

Kowale- Starowiejska

Kowale- Kasztelańska

Kowale- Kasztelańska

Kowale- Pl. Afrodyty

Kowale- Pl. Afrodyty

Krzemowa
Krzemowa

Urząd DozoruTechnicznego

Urząd DozoruTechnicznego

UkośnaUkośna

PDPSPDPS

Lipce - Niegowska

Lipce - Niegowska

Św. Wojciech - Ostróżek

Św. Wojciech - Ostróżek

OsiedlePiastowskie

OsiedlePiastowskie

OsiedleKasprowicza

OsiedleKasprowicza

Broniewskiego
Broniewskiego

Paderewskiego
Paderewskiego

49 BazaLotnicza
49 BazaLotnicza

ObrońcówWesterplatte

ObrońcówWesterplatte

Wiśniewskiego
Wiśniewskiego

Niemcewicza
Niemcewicza

Drzymały
Drzymały

Żwirki i Wigury
Żwirki i Wigury

Dąbrowskiego
Dąbrowskiego

Dworzec
Dworzec

WalągaWaląga

Urząd Skarbowy
Urząd Skarbowy

FaktoriaFaktoria

Batalionów Chłopskich

Batalionów Chłopskich

ChopinaChopina

MatejkiMatejki

ObrońcówWybrzeża

ObrońcówWybrzeża

Nowowiejskiego
Nowowiejskiego

Słowackiego
SłowackiegoSienkiewicza

Sienkiewicza

BramaŻuławska

BramaŻuławska

Jasień PKM

Oliwa PKP
Oliwa PKP

Westerplatte

Chełm Witosa

Jasień - Pólnicy

Jelitkowo

Nowt PortSzaniec Zachodni

Komarowo

Nowt PortOliwska

Gościnna

Przegalina

Matemblewo

Niedźwiednik

Oliwa ZOO

Strzyża PKM
Bysewo

Port Lotniczy Gdańsk

Orunia Równa

GórkiZachodnie

SobieszewoWyspaGórki Wschodnie

OruniaGórna

Rafineria- Brama 8

ChełmCienista

Suchanino

Żabianka SKM

Chełm- WięckowskiegoZakoniczyn

KiełpinekPKM

Kowale- Apollina

Jeleniogórska

Owczarnia

Kiełpino Grn. (Węsierska)

Migowo

Brętowo PKM

Banino

Os. Barniewice

Osowa PKP

OsowaPrzesypownia

Jankowo

Św. Wojciech

Przeróbka
Przeróbka

Brzeźno
Brzeźno

BrzeźnoPlaża
BrzeźnoPlaża

ZaspaSKM
ZaspaSKM

ZaspaZaspa

Krynicka
Krynicka

Zaspa - Szpital
Zaspa - Szpital

Jelitkowo- Kapliczna

Jelitkowo- Kapliczna

Przymorze SKM
Przymorze SKM

Łostowice Świętokrzyska

Oliwa Pętla Tramwajowa

Olimpijska

Jaworzniaków

Otomin Pętla

Żukowo- Urząd Gminy

Żukowo- Urząd Gminy

MaćkowyMleczarnia

Rondo Kociewskie

Osiedle Wschód

RondoKaszubskie



(138) 168 





Kiełpino Grn.(Lipuska)

Kiełpino Grn.(Lipuska)

Łapińska
Łapińska 

127
184



Sztutowska
SztutowskaOlszynka - Szkoła

Olszynka - Niwki

Stogi Plaża

Politechnika SKM
Politechnika SKM

StogiPasanil
StogiPasanil

ZimnaZimna

Ku Ujściu
Ku Ujściu

Ku Ujściu
Ku Ujściu

Nowy PortGóreckiego

Nowy PortGóreckiego

Dickensa
Dickensa nż

Zaroślak
Zaroślak nż

Jasień Działki
Jasień Działki nż

WęzełKarczemki

WęzełKarczemki nż
Źródlana
Źródlana

Zwierzyniecka
Zwierzyniecka nż

Potokowa- Matemblewska

Potokowa- Matemblewska nż DolneMłyny
DolneMłyny nż Ogrodowa

Ogrodowa nż

TrawkiTrawki nż

Leśna Góra- Przychodnia

Leśna Góra- Przychodnia

Góralska
Góralska nż

Słowackiego - Działki

Słowackiego - Działki nż

Nowolipie
Nowolipie nż

Sobótki
Sobótki nż

FalistaFalista nżStrzelnica
Strzelnica nż

Życzliwa
Życzliwa nż

Przytulna
Przytulna nż

Szczęśliwa
Szczęśliwa

Otomin- Dziewicza

Otomin- Dziewicza nżSzadółki Obwodnica

Szadółki Obwodnica nż

Gostyńska
Gostyńska nż

Inżynierska
Inżynierska nż

Kartuska
Kartuska nż

UnimorUnimor nż

InstalInstal nż

Bysewska
Bysewska nż

Centrostal
Centrostal nż

Rębiechowo PKP
Rębiechowo PKP nż

Miszewo Pępowo
Miszewo Pępowo nż

Żukowo Słoneczna

Żukowo Słoneczna nż

Żukowo - Dworcowa

Żukowo - Dworcowa nż

BaninoBorowiecka

BaninoBorowiecka nż

ZbieżnaZbieżna nż
Sąsiedzka
Sąsiedzka nż

Meteorytowa
Meteorytowa nż

ZeusaZeusa nż

Konkordii
Konkordii nż

Koziorożca
Koziorożca nż

Telewizyjna
Telewizyjna nż

Radiowa
Radiowa nż

FirogaFiroga nż
Terminal- Cargo
Terminal- Cargo nż

Kosmonautów
Kosmonautów nż

Ogrody Działkowe„Rębiechowo” I

Ogrody Działkowe„Rębiechowo” I nż

Ogrody Działkowe„Rębiechowo” II

Ogrody Działkowe„Rębiechowo” II nż

Ogrody Działkowe„Rębiechowo” III

Ogrody Działkowe„Rębiechowo” III nż

Otomińska
Otomińska

Transportowców
Transportowców

Nowatorów
Nowatorów

Kokoszki- Poczta

Kokoszki- Poczta

Przyrodników
Przyrodników

Biwakowa
Biwakowa

Siedleckiego
Siedleckiego

SołdkaSołdka
Jednorożca
Jednorożca

MarsaMarsa

Sopocka
Sopocka

WysokaGalaktyczna

WysokaGalaktyczna

Nowy Świat
Nowy Świat

SaturnaSaturna

Banino Pszenna
Banino Pszenna

Miszewo
Miszewo

Małkowo
Małkowo

Żukowo - Fenikowskiego

Żukowo - Fenikowskiego

Żukowo - Urząd Gminy

Żukowo - Urząd Gminy

(Pępowo - Skrzyżowanie)

(Pępowo - Skrzyżowanie) Rębiechowo Piaskowa

Rębiechowo Piaskowa

Banino Szkoła
Banino Szkoła

Matarnia PKM
Matarnia PKM

AgrarnaAgrarna

Wiolinowa
Wiolinowa

Złota Karczma
Złota Karczma

Osiedle Złota Karczma

Osiedle Złota Karczma

IkaraIkara

Spadochroniarzy
Spadochroniarzy

Szybowcowa
Szybowcowa

Astronautów
Astronautów

BCB Azymutalna
BCB Azymutalna

Fabryczna
Fabryczna

Kiełpino - Szkoła
Kiełpino - Szkoła nż

Lubowidzka
Lubowidzka nż

Kowale Szlachecka

Kowale Szlachecka nż

Jabłoniowa
Jabłoniowa nż

Dom Ferberów
Dom Ferberów nż

Węzeł Lipce
Węzeł Lipce nż

Radunica
Radunica nż

Przemysłowa
Przemysłowa nż

Wysockiego
Wysockiego nż

Reymonta
Reymonta nż

Powstańców Warszawy

Powstańców Warszawy nż

AeroklubGdański

AeroklubGdański nż

Fabryczny
Fabryczny nż

Zastawna
Zastawna nż

Os. Świętokrzyskie

Os. Świętokrzyskie nż ŁódzkaŁódzka nż Świętokrzyska
Świętokrzyska nż

Przemian
Przemian nż

Małomiejska
Małomiejska nż

Stoczniowców
Stoczniowców nż

CmentarzGarnizonowy

CmentarzGarnizonowy nż

Cmentarna
Cmentarna nż

ZagonyZagony nż MiedzaMiedza nż

Targowisko
Targowisko nż

nż

ZrembZremb nż

ElmetElmet nż

Przybrzeżna
Przybrzeżna nż

Górecka
Górecka nż

Benzynowa
Benzynowa nż

Zagroble
Zagroble nż

PłońskaPłońska nż

Oczyszczalnia
Oczyszczalnia nż

Przejazdowo Łąkowa

Przejazdowo Łąkowa nż

Bogatka II
Bogatka II nż

Bogatka I
Bogatka I nż

Sobieszewska
Sobieszewska nż

Turystyczna
Turystyczna nż

Pole Namiotowe
Pole Namiotowe nż

FalowaFalowa nż

Węgorzowa
Węgorzowa nż

Świbnieńska I
Świbnieńska I nż

Świbnieńska II
Świbnieńska II nż

Lazurowa
Lazurowa

Trałowa- Szkoła
Trałowa- Szkoła

Kwiatowa
Kwiatowa

Przystań
Przystań

Świbnieńska III
Świbnieńska III

Kempingowa
Kempingowa

Przegalińska
Przegalińska

Forsycji
Forsycji nż

Wieniec
Wieniec nż

Boguckiego
Boguckiego nż

Kanałowa
Kanałowa nż

Tęczowa
Tęczowa nż

Ornitologów
Ornitologów nż

Nadwiślańska
Nadwiślańska nż

Przejazdowo Sezonowa

Przejazdowo Sezonowa nż

Wiślinka Brzegowa

Wiślinka Brzegowa nż

Wiślinka Sportowa

Wiślinka Sportowa nż

Wiślinka Piaskowa

Wiślinka Piaskowa nż

Sobieszewo Most
Sobieszewo Most nż

Sucharskiego PKP
Sucharskiego PKP nż

Andruszkiewicza
Andruszkiewicza nż

De Plelo
De Plelo nż

Twierdza Wisłoujście

Twierdza Wisłoujście nż

Charpentiera Wisłoujście

Charpentiera Wisłoujście nż

Pokładowa
Pokładowa nż

Przystań Żeglugi
Przystań Żeglugi

Kasztanowa
Kasztanowa

Latarnia Morska
Latarnia Morska

BrzeźnoBrzeźno

Mazurska
Mazurska

PCKPCK

WczasyWczasy
Dworska
Dworska

PrzymorzeWielkie
PrzymorzeWielkie

Dąbrowszczaków
Dąbrowszczaków

Chłopska- ObrońcówWybrzeża

Chłopska- ObrońcówWybrzeża

ObrońcówWybrzeża

ObrońcówWybrzeża

Chłopska
Chłopska

Oliwa PKP
Oliwa PKP Piastowska

Piastowska

Jagiellońska
Jagiellońska

Pomorska
Pomorska

Gospody
Gospody

Rybacka
Rybacka

Hotel „Marina”
Hotel „Marina”

HelskaHelska

Pomorska - Kapliczna

Pomorska - Kapliczna

Osiedle Wejhera
Osiedle WejheraSubisława

SubisławaDroszyńskiego
Droszyńskiego

OpackaOpacka

Oliwa PętlaTramwajowa

Oliwa PętlaTramwajowa

Cystersów
Cystersów

Archikatedra Oliwska

Archikatedra Oliwska

Karpacka(Cm. Oliwski)

Karpacka(Cm. Oliwski)Cmentarz Oliwski
Cmentarz Oliwski

Górskiego
Górskiego

Nadwodna
Nadwodna

PomorskaOsiedle

PomorskaOsiedle

Tysiąclecia
TysiącleciaCzerwonyDwór

CzerwonyDwór

BoraKomorowskiego
BoraKomorowskiego

Jagiellońska- Przychodnia

Jagiellońska- Przychodnia

Park Regana
Park Regana

Kołobrzeska
Kołobrzeska

Kołobrzeska
KołobrzeskaPrzymorze SKM

Przymorze SKM

Ku Ujściu
Ku Ujściu nż

Kontenerowa
Kontenerowa nż

KępnaKępna nż

BazaManipulacyjna

BazaManipulacyjna nż

Kaczeńce- Sienna

Kaczeńce- Sienna nż

dla 107

dla 151, 189

dla 151, 189

dl
a 
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dla 113, 151,189, 210, 232

dla 151, 154,189, 256

dla 151, 154,189, 256

dla 151

dla 151

dla 151
dla 232

dla 151, 189, 232

dla 112

dla 110, 122,126, 157

dla 112

dla 112

dla 112,166, 186

dla112,166, 186

dla 112

dla 112

dla 112

dla 112

dla 112

Cyprysowa
Cyprysowa nż
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Ceny biletów
Prices / Preise Bilety jednoprzejazdowe

Single metropolitan ticket / MetropoleneinzelfahrkarteNormalny Full price / Normale Fahrkarte

Ulgowy Reduced / Ermäßigte Fahrkarte

telefoniczny
M

obile ticket /
Ticket per HandyNa linie zwykłe On standard lines / Für Normallinien

3,00 zł
1,50 zł

Na linie nocne, pospieszne
specjalne i zwykłe

On night, rapid, special and standard 

lines / Für Nacht-, Schnell-, Sonder- und 

Normallinien

4,00 zł
2,00 zł

Bilety telefoniczne: www.skycash.com; www.mobilet.pl

papierow
y

Paper /
Papier- FahrkarteNa linie zwykłe On standard lines / Für Normallinien

3,40 zł
1,70 zł

Na linie nocne, pospieszne
specjalne i zwykłe

On night, rapid, special and standard 

lines / Für Nacht-, Schnell-, Sonder- und 

Normallinien

4,40 zł
2,20 zł

Bilety 24-godzinne
24h / 24h

Normalny Full price / Normale Fahrkarte

Ulgowy Reduced / Ermäßigte Fahrkarte

Komunalny Municipal metropolitan ticket / Kommunalfahrkarte
15 zł

7,50 zł
Kolejowo-komunalny 2 organizatorów

Rail and municipal metropolitan ticket of two organizers / 

SKM-Schnellbahn-Kommunalfahrkarte zweier Organisatoren20 zł
10 zł

Kolejowo-komunalny wszystkich organizatorów 

Rail and municipal metropolitan ticket of all organizers / 

SKM-Schnellbahn-Kommunalfahrkarte aller Organisatoren
23 zł11,50 zł

MZK Wejherowo

ZKM Gdynia

ZTM Gdańsk+
+

MZK Wejherowo

ZKM Gdynia

ZTM Gdańsk+
+

ZTM Gdańsk

SKM PR PKM
SKM PR PKM

SKM PR PKM

+
ZKM Gdynia +

MZK Wejherowo
+

albo

albo

SKM PR PKM

MZK Wejherowo

ZKM Gdynia

ZTM Gdańsk+
+

+
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Św. Wojciech - Ostróżek
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Św. Wojciech

PrzeróbkaPrzeróbka

BrzeźnoBrzeźno

Brzeźno
Plaża

Brzeźno
Plaża

Zaspa
SKM
Zaspa
SKM

ZaspaZaspa

KrynickaKrynicka

Zaspa - SzpitalZaspa - Szpital

Jelitkowo- Kapliczna
Jelitkowo- Kapliczna

Przymorze SKMPrzymorze SKM

Łostowice Świętokrzyska

Oliwa Pętla Tramwajowa

Olimpijska

Jaworzniaków

Otomin Pętla

Żukowo
- Urząd Gminy

Żukowo
- Urząd Gminy

MaćkowyMleczarnia

Rondo Kociewskie

Osiedle Wschód

RondoKaszubskie
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Kiełpino Grn.(Lipuska)
Kiełpino Grn.(Lipuska)

ŁapińskaŁapińska



127
184



SztutowskaSztutowska

Olszynka - Szkoła

Olszynka - Niwki

Stogi Plaża

Politechnika SKM
Politechnika SKM

Stogi
Pasanil
Stogi
Pasanil

ZimnaZimna

Ku UjściuKu Ujściu

Ku UjściuKu Ujściu

Nowy PortGóreckiego
Nowy PortGóreckiego

DickensaDickensa nż

ZaroślakZaroślak nż

Jasień DziałkiJasień Działki nż

Węzeł
Karczemki

Węzeł
Karczemki nż

ŹródlanaŹródlana

ZwierzynieckaZwierzyniecka nż

Potokowa- Matemblewska

Potokowa- Matemblewska nż
Dolne
Młyny
Dolne
Młyny nż OgrodowaOgrodowa nż

TrawkiTrawki nż

Leśna Góra- Przychodnia
Leśna Góra- Przychodnia

GóralskaGóralska nż

Słowackiego - Działki
Słowackiego - Działki nż

NowolipieNowolipie nż

SobótkiSobótki nżFalistaFalista nż
StrzelnicaStrzelnica nż

ŻyczliwaŻyczliwa nż

PrzytulnaPrzytulna nż
SzczęśliwaSzczęśliwa

Otomin
- Dziewicza
Otomin
- Dziewicza nż

Szadółki Obwodnica
Szadółki Obwodnica nż

GostyńskaGostyńska nż

InżynierskaInżynierska nż

KartuskaKartuska nż

UnimorUnimor nż

InstalInstal nż

BysewskaBysewska nż

CentrostalCentrostal nż

Rębiechowo PKP
Rębiechowo PKP nż

Miszewo Pępowo
Miszewo Pępowo nż

Żukowo Słoneczna
Żukowo Słoneczna nż

Żukowo - Dworcowa
Żukowo - Dworcowa nż

BaninoBorowiecka
BaninoBorowiecka nż

ZbieżnaZbieżna nż SąsiedzkaSąsiedzka nż

MeteorytowaMeteorytowa nż

ZeusaZeusa nż

KonkordiiKonkordii nż

KoziorożcaKoziorożca nż

TelewizyjnaTelewizyjna nż

RadiowaRadiowa nż

FirogaFiroga nżTerminal- Cargo
Terminal- Cargo nż

KosmonautówKosmonautów nż

Ogrody Działkowe„Rębiechowo” I

Ogrody Działkowe„Rębiechowo” I nż

Ogrody Działkowe„Rębiechowo” II

Ogrody Działkowe„Rębiechowo” II nż

Ogrody Działkowe„Rębiechowo” III

Ogrody Działkowe„Rębiechowo” III nż

OtomińskaOtomińska

TransportowcówTransportowców

NowatorówNowatorów
Kokoszki- Poczta
Kokoszki- Poczta

PrzyrodnikówPrzyrodników

BiwakowaBiwakowa
SiedleckiegoSiedleckiego

SołdkaSołdka
JednorożcaJednorożca

MarsaMarsa

SopockaSopocka
WysokaGalaktyczna
WysokaGalaktyczna

Nowy ŚwiatNowy Świat

SaturnaSaturna

Banino Pszenna
Banino PszennaMiszewoMiszewo

MałkowoMałkowo

Żukowo - Fenikowskiego
Żukowo - Fenikowskiego

Żukowo - Urząd Gminy
Żukowo - Urząd Gminy

(Pępowo - Skrzyżowanie)
(Pępowo - Skrzyżowanie)

Rębiechowo Piaskowa
Rębiechowo Piaskowa

Banino SzkołaBanino Szkoła

Matarnia PKMMatarnia PKM

AgrarnaAgrarna

WiolinowaWiolinowa

Złota KarczmaZłota Karczma

Osiedle Złota Karczma
Osiedle Złota Karczma

IkaraIkara

Spadochroniarzy
Spadochroniarzy

SzybowcowaSzybowcowa
AstronautówAstronautów

BCB Azymutalna
BCB Azymutalna

FabrycznaFabryczna

Kiełpino - Szkoła
Kiełpino - Szkoła nż

LubowidzkaLubowidzka nż

Kowale Szlachecka
Kowale Szlachecka nż

JabłoniowaJabłoniowa nż

Dom FerberówDom Ferberów nż

Węzeł LipceWęzeł Lipce nż

RadunicaRadunica nż

PrzemysłowaPrzemysłowa nż

WysockiegoWysockiego nż

ReymontaReymonta nż

Powstańców Warszawy
Powstańców Warszawy nż

Aeroklub
Gdański
Aeroklub
Gdański nż

FabrycznyFabryczny nż

ZastawnaZastawna nż

Os. Świętokrzyskie
Os. Świętokrzyskie nż

ŁódzkaŁódzka nż ŚwiętokrzyskaŚwiętokrzyska nż

PrzemianPrzemian nż

MałomiejskaMałomiejska nż

StoczniowcówStoczniowców nż

CmentarzGarnizonowy
CmentarzGarnizonowy nż

CmentarnaCmentarna nż

ZagonyZagony nż MiedzaMiedza nż

TargowiskoTargowisko nż

nż

ZrembZremb nż

ElmetElmet nż

PrzybrzeżnaPrzybrzeżna nż

GóreckaGórecka nż

BenzynowaBenzynowa nż

ZagrobleZagroble nż
PłońskaPłońska nż

OczyszczalniaOczyszczalnia nż

Przejazdowo Łąkowa
Przejazdowo Łąkowa nż

Bogatka IIBogatka II nż

Bogatka IBogatka I nż

SobieszewskaSobieszewska nż

TurystycznaTurystyczna nż

Pole Namiotowe
Pole Namiotowe nżFalowaFalowa nż

WęgorzowaWęgorzowa nż

Świbnieńska IŚwibnieńska I nż

Świbnieńska IIŚwibnieńska II nż

LazurowaLazurowa Trałowa
- Szkoła
Trałowa
- Szkoła

KwiatowaKwiatowa

PrzystańPrzystań

Świbnieńska IIIŚwibnieńska III

KempingowaKempingowa

PrzegalińskaPrzegalińska

ForsycjiForsycji nż
WieniecWieniec nż

BoguckiegoBoguckiego nż

KanałowaKanałowa nż

TęczowaTęczowa nż
OrnitologówOrnitologów nż

NadwiślańskaNadwiślańska nż

Przejazdowo Sezonowa
Przejazdowo Sezonowa nż

Wiślinka Brzegowa
Wiślinka Brzegowa nż

Wiślinka Sportowa
Wiślinka Sportowa nż

Wiślinka Piaskowa
Wiślinka Piaskowa nż

Sobieszewo Most
Sobieszewo Most nż

Sucharskiego PKP
Sucharskiego PKP nż

Andruszkiewicza
Andruszkiewicza nż

De PleloDe Plelo nż

Twierdza Wisłoujście
Twierdza Wisłoujście nż

Charpentiera Wisłoujście
Charpentiera Wisłoujście nż

PokładowaPokładowa nż

Przystań Żeglugi
Przystań Żeglugi

KasztanowaKasztanowa

Latarnia Morska
Latarnia Morska

BrzeźnoBrzeźno

MazurskaMazurska

PCKPCK

WczasyWczasy

DworskaDworska

PrzymorzeWielkie
PrzymorzeWielkie

Dąbrowszczaków
Dąbrowszczaków

Chłopska- ObrońcówWybrzeża

Chłopska- ObrońcówWybrzeża

ObrońcówWybrzeża
ObrońcówWybrzeża

ChłopskaChłopska

Oliwa PKPOliwa PKP
PiastowskaPiastowska

JagiellońskaJagiellońska

PomorskaPomorska

GospodyGospody

RybackaRybacka

Hotel „Marina”Hotel „Marina”

HelskaHelska

Pomorska - Kapliczna
Pomorska - Kapliczna

Osiedle Wejhera
Osiedle Wejhera

SubisławaSubisławaDroszyńskiegoDroszyńskiego

OpackaOpacka

Oliwa PętlaTramwajowa
Oliwa PętlaTramwajowaCystersówCystersów

Archikatedra Oliwska
Archikatedra Oliwska

Karpacka(Cm. Oliwski)
Karpacka(Cm. Oliwski)

Cmentarz Oliwski
Cmentarz Oliwski

GórskiegoGórskiego

NadwodnaNadwodna

Pomorska
Osiedle

Pomorska
Osiedle

TysiącleciaTysiąclecia

Czerwony
Dwór

Czerwony
Dwór

BoraKomorowskiego
BoraKomorowskiego

Jagiellońska- Przychodnia
Jagiellońska- Przychodnia

Park ReganaPark Regana

KołobrzeskaKołobrzeska

KołobrzeskaKołobrzeska
Przymorze SKMPrzymorze SKM

Ku UjściuKu Ujściu nż
KontenerowaKontenerowa nż

KępnaKępna nż

Baza
Manipulacyjna
Baza
Manipulacyjna nż

Kaczeńce- Sienna
Kaczeńce- Sienna nż
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dla 151, 189
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dla 113, 151,189, 210, 232

dla 151, 154,189, 256

dla 151, 154,189, 256

dla 151

dla 151

dla 151

dla 232

dla 151, 189, 232

dla 112

dla 110, 122,126, 157

dla 112

dla 112

dla 112,166, 186

dla112,
166, 186

dla 112

dla 112

dla 112

dla 112

dla 112

CyprysowaCyprysowa nż

Cicha (Cmentarz)
Cicha (Cmentarz) nż

RogozińskiegoRogozińskiego nż

Osiedle Bursztynowe
Osiedle Bursztynowe nż

al. Halleraal. Hallera nż

SDO „ZłotaJesień”
SDO „ZłotaJesień” nż

Miałki SzlakMiałki Szlak nż

Węzeł ElbląskaWęzeł Elbląska nż
MichałkiMichałki nż

NaftowaNaftowa nż

UzdrowiskowaUzdrowiskowa nż

Sobieszewska Pastwa 2
Sobieszewska Pastwa 2 nż

Sobieszewska Pastwa 1
Sobieszewska Pastwa 1 nż

DulkowaDulkowa nż

WienieckaWieniecka nż

SobieszewkoSobieszewko nż

Sobieszewko Ośrodek
Sobieszewko Ośrodek nż

MarynarskaMarynarska nż

KomaryKomary nż

RakietowaRakietowa nż

BudowlanychBudowlanych nż

KrasickiegoKrasickiego nż

FochaFocha nż

Przegalińska- Schronisko
Przegalińska- Schronisko nż

5 cm
180%

PRUSZCZGDAŃSKI

GDAŃSKLIPCE

GDAŃSKORUNIA

GDAŃSKGŁÓWNY

GDAŃSKSTOCZNIA

GDAŃSKWRZESZCZ

GDAŃSKJASIEŃ

GDAŃSKKIEŁPINEK

GDAŃSKMATARNIA

GDAŃSKOSOWA

GDAŃSKRĘBIECHOWO

PĘPOWOKARTUSKIE

ŻUKOWOWSCHODNIE

GDAŃSKPORT LOTNICZY

GDAŃSKZASPA

GDAŃSKOLIWA

GDAŃSKŻABIANKA- AWFiS

GDAŃSKPRZYMORZE- UNIWERSYTET

GDAŃSKSTRZYŻA

GDAŃSK NIEDŹWIEDNIK

GDAŃSK BRĘTOWO

RĘBIECHOWO

GDAŃSKPOLITECHNIKA

GDAŃSKŚRÓDMIEŚCIE

CIEPLEWO

ŻUKOWO

BORKOWO

BABI DÓŁ
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Żaglowa - AmberExpo
Żaglowa - AmberExpo
Żaglowa - AmberExpo
Żaglowa - AmberExpo
Żaglowa - AmberExpo
Żaglowa - AmberExpo
Żaglowa - AmberExpo
Żaglowa - AmberExpo
Żaglowa - AmberExpo
Żaglowa - AmberExpo
Żaglowa - AmberExpo
Żaglowa - AmberExpo
Żaglowa - AmberExpo
Żaglowa - AmberExpo
Żaglowa - AmberExpo
Żaglowa - AmberExpo
Żaglowa - AmberExpo
Żaglowa - AmberExpo
Żaglowa - AmberExpo
Żaglowa - AmberExpo nż

SwojskaSwojskaSwojskaSwojskaSwojskaSwojskaSwojskaSwojska

Żaglowa - AmberExpo
Żaglowa - AmberExpo
Żaglowa - AmberExpo
Żaglowa - AmberExpo
Żaglowa - AmberExpo
Żaglowa - AmberExpo
Żaglowa - AmberExpo
Żaglowa - AmberExpo
Żaglowa - AmberExpo
Żaglowa - AmberExpo
Żaglowa - AmberExpo
Żaglowa - AmberExpo
Żaglowa - AmberExpo
Żaglowa - AmberExpo
Żaglowa - AmberExpo
Żaglowa - AmberExpo
Żaglowa - AmberExpo
Żaglowa - AmberExpo
Żaglowa - AmberExpo
Żaglowa - AmberExpo
Żaglowa - AmberExpo
Żaglowa - AmberExpo

RejaRejaRejaRejaRejaRejaRejaRejaRejaRejaRejaRejaRejaRejaRejaRejaRejaRejaRejaRejaRejaReja

GaleriaGaleriaGaleriaGaleria
BałtyckaBałtyckaBałtyckaBałtyckaBałtycka
GaleriaGaleriaGaleriaGaleriaGaleriaGaleriaGaleriaGaleriaGaleriaGaleriaGaleriaGaleriaGaleriaGaleriaGaleriaGaleriaGaleriaGaleriaGaleriaGaleriaGaleriaGaleriaGaleriaGaleriaGaleriaGaleriaGaleriaGaleriaGaleriaGaleriaGaleriaGaleriaGaleriaGaleriaGaleriaGaleriaGaleriaGaleriaGaleriaGaleriaGaleria

BałtyckaBałtyckaBałtyckaBałtyckaBałtyckaBałtyckaBałtyckaBałtyckaBałtyckaBałtyckaBałtyckaBałtyckaBałtyckaBałtyckaBałtyckaBałtyckaBałtyckaBałtyckaBałtyckaBałtyckaBałtyckaBałtyckaBałtyckaBałtyckaBałtyckaBałtyckaBałtyckaBałtyckaBałtyckaBałtyckaBałtyckaBałtyckaBałtyckaBałtyckaBałtyckaBałtyckaBałtyckaBałtyckaBałtyckaBałtyckaBałtyckaBałtyckaBałtycka

Nowt PortNowt PortSzaniec Zachodni
Szaniec Zachodni

GDAŃSKWRZESZCZ

mzkzg.org

mzkzg.org

TrolBUSTramKolej

TrolBUSTramKolej

Schematsieci komunikacji miejskiejw Metropolii TrójmiejskiejPublic transport networkin the Tri-city metropolitan areaDas Verkehrsnetzin der Tri-City Metropole

2016

Lipiec • July • Juli

SzemudSzemudSzemudSzemudSzemudSzemudSzemudSzemud

gm.
Żukowo

gm.
Żukowo

gm.gm. SzemudSzemudSzemudSzemudSzemudSzemudgm.gm.gm.gm.gm.gm.gm.

gm. Luzinogm. Luzino

SzemudSzemudSzemudSzemudSzemudSzemudSzemudSzemudSzemudSzemudSzemudSzemudSzemudSzemudSzemudSzemudSzemudgm.gm.gm.gm.gm.gm.gm.
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gm.
Wejherowo

gm.
Wejherowo

WejherowoWejherowo

SopotSopot

RumiaRumia

WejherowoWejherowoWejherowoWejherowoWejherowo

RumiaRumiaRumiaRumiaRumiaRumiaRumiaRumiaRumiaRumiaRumiaRumiaRumiaRumiaRumiaRumiaRumiaRumiaRumiaRumiaRumiaRumiaRumiaRumiaRumiaRumia

RedaReda

gm. Pruszcz
Gdański

gm. Pruszcz
GdańskiPruszcz

Gdański

Pruszcz
Gdański

RedaRedaRedaReda
gm. Kosakowo
gm. Kosakowo

Zatoka 
Gdańska

gm.gm.gm.gm.gm.
ŻukowoŻukowoŻukowoŻukowoŻukowoŻukowoŻukowo

gm. Kolbudygm. Kolbudy

GdyniaGdynia

gm.gm.gm.gm.

SopotSopotSopotSopotSopotSopotSopotSopotSopotSopotSopotSopotSopotSopotSopotSopotSopotSopotSopotSopotSopotSopotSopot

Gdański
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GdańskiGdańskiGdańskiGdańskiGdańskiGdańskiGdańskiGdańskiGdańskiGdańskiGdańskiGdańskiGdańskiGdańskiGdańskiGdańskiGdańskiGdańskiGdańskiGdańskiGdańskiGdańskiGdańskiGdańskiGdańskiPruszczPruszczPruszczPruszczPruszczPruszczPruszczPruszczPruszczPruszczPruszczPruszczPruszczPruszczPruszczPruszczPruszczPruszczPruszczPruszczPruszczPruszczPruszczPruszczPruszczPruszczPruszczPruszcz

Gdańska

gm.gm.gm.gm.gm.
ŻukowoŻukowoŻukowoŻukowoŻukowoŻukowoŻukowoŻukowoŻukowoŻukowoŻukowoŻukowoŻukowo

gm. Kolbudygm. Kolbudygm. Kolbudygm. Kolbudygm. Kolbudygm. Kolbudygm. Kolbudygm. Kolbudygm. Kolbudygm. Kolbudygm. Kolbudygm. Kolbudygm. Kolbudygm. Kolbudygm. Kolbudygm. Kolbudygm. Kolbudygm. Kolbudygm. Kolbudygm. Kolbudygm. Kolbudygm. Kolbudygm. Kolbudygm. Kolbudygm. Kolbudygm. Kolbudygm. Kolbudygm. Kolbudygm. Kolbudygm. Kolbudy

Gdańsk

Ceny biletów Prices / Preise
Bilety jednoprzejazdowe Single metropolitan ticket / MetropoleneinzelfahrkarteNormalny Full price /

Normale
Fahrkarte

Ulgowy
Reduced /
Ermäßigte 
Fahrkarte

telefoniczny
M

obile ticket /
Ticket per HandyNa linie zwykłe On standard lines / Für Normallinien3,00 zł1,50 zł Na linie nocne, pospieszne specjalne i zwykłe On night, rapid, special and standard lines / Für Nacht-, Schnell-, Sonder- und Normallinien

4,00 zł2,00 zł

Bilety telefoniczne: www.skycash.com; www.mobilet.pl

papierow
y

Paper /
Papier- FahrkarteNa linie zwykłe On standard lines / Für Normallinien3,40 zł1,70 zł Na linie nocne, pospieszne specjalne i zwykłe On night, rapid, special and standard lines / Für Nacht-, Schnell-, Sonder- und Normallinien

4,40 zł2,20 zł Bilety 24-godzinne 24h / 24h
Normalny Full price /

Normale
Fahrkarte

Ulgowy
Reduced /
Ermäßigte 
Fahrkarte

Komunalny Municipal metropolitan ticket / Kommunalfahrkarte15 zł7,50 zł

Kolejowo-komunalny 2 organizatorów
Rail and municipal metropolitan ticket of two organizers / 
SKM-Schnellbahn-Kommunalfahrkarte zweier Organisatoren20 zł10 zł

Kolejowo-komunalny wszystkich organizatorów 
Rail and municipal metropolitan ticket of all organizers / 
SKM-Schnellbahn-Kommunalfahrkarte aller Organisatoren23 zł11,50 zł

MZK Wejherowo

ZKM Gdynia

ZTM Gdańsk++

MZK Wejherowo

ZKM Gdynia

ZTM Gdańsk++

ZTM Gdańsk

SKM PR PKMSKM PR PKMSKM PR PKM

+ZKM Gdynia +MZK Wejherowo +

albo

albo

SKM PR PKMMZK Wejherowo

ZKM Gdynia

ZTM Gdańsk++
+
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GM
. P

RUSZ
CZ

 G
DAŃSK

I

GDAŃSK
MIASTO PRUSZCZ GDAŃSKI

SOPOT
GDAŃSK

SOPOT
GDAŃSK

Gdańsk - NynäshamnGdańsk - Nynäshamn

Port Lotniczy Gdańsk
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Rybny

Targ
Rybny

Zielony
Most

Zielony
Most

Żabi KrukŻabi Kruk

Stogi - Górki ZachodnieStogi - Górki Zachodnie

SobieszewoSobieszewo

Narodowe
Centrum Żeglarstwa
Narodowe
Centrum Żeglarstwa

Twierdza
Wisłoujście
Twierdza
Wisłoujście

WesterplatteWesterplatte

Latarnia
Morska
Latarnia
Morska

MostostalMostostalAmberExpoAmberExpo

Brama OliwskaBrama Oliwska

Opera
Bałtycka
Opera

Bałtycka
KrętaKręta

MatejkiMatejki

Traugutta
- Sobieskiego

Traugutta
- Sobieskiego

Pomorskie
Szkoły
Rzemiosł

Pomorskie
Szkoły
Rzemiosł

Nad Jarem
- Zakosy
Nad Jarem
- Zakosy

Plac
Solidarności

Plac
Solidarności

Park Naukowo 
Technologiczny
Park Naukowo 
Technologiczny

Akademia
Muzyczna
Akademia
Muzyczna

Dolna
Brama 
Dolna
Brama 

Olszyńska Olszyńska 

Sandomierska
- Olsztyńska 
Sandomierska
- Olsztyńska 

Sierpowa Sierpowa 

Bratki Bratki 

Gęsia Gęsia 

ZawodzieZawodzie

DworkowaDworkowa

MakiMaki

GłębokaGłęboka

MostekMostekElbląskaElbląska BłoniaBłonia

TarciceTarcice

RafineriaRafineria

Przejazdowo
„Makro”

Przejazdowo
„Makro”

DobrowoDobrowo

LenartowiczaLenartowicza

SucharskiegoSucharskiego

KaczeńceKaczeńce

BajkiBajki

LessowaLessowa

BudzyszaBudzysza

KujawskaKujawska

Nabrzeże
Przemysłowe

Nabrzeże
Przemysłowe

Terminal DCTTerminal DCT

ZimnaZimna

NowotnaNowotna

SówkiSówki

Wiślinka PocztowaWiślinka Pocztowa

JodowaJodowa

Wiślinka SzkolnaWiślinka Szkolna

BogatkaBogatka

SteczkaSteczka
ŁęczyckaŁęczycka

ŁowickaŁowicka

RozłogiRozłogi

Na SzańcachNa Szańcach

Łanowa I Łanowa I 

Modra I Modra I 

Modra II Modra II 

Modra IIIModra III

Modra IV Modra IV 

Łanowa II Łanowa II 

Łanowa IIIŁanowa III

Łanowa IV Łanowa IV 

Stokrotki Stokrotki 

Kolonia MysiaKolonia Mysia

GłuchaGłucha
SandomierskaSandomierska

RejtanaRejtana

NowinyNowiny

PrzebiśniegowaPrzebiśniegowa

StarogardzkaStarogardzka

PastelowaPastelowa

KnyszyńskaKnyszyńska

KolorowaKolorowa
KampinoskaKampinoska

SrebrnaSrebrna

LiliowaLiliowa

HokejowaHokejowa

UranowaUranowa

PlatynowaPlatynowa PtasiaPtasia

DamrokiDamroki

KarskiegoKarskiego

PotokowaPotokowa

SrebrzyskoSrebrzysko
ZabytkowaZabytkowa

SrebrnikiSrebrniki
ReymontaReymonta ZamenhofaZamenhofa

ZajezdniaZajezdnia

Mjr. HubalaMjr. Hubala

NorblinaNorblina

MeczetMeczet

UniwersytetUniwersytet

AbrahamaAbrahama

Biblioteka
Główna UG
Biblioteka
Główna UG

Szpital Marynarki
Wojennej

Szpital Marynarki
Wojennej

Jasia i MałgosiJasia i Małgosi

BażyńskiegoBażyńskiego

TetmajeraTetmajera

DerdowskiegoDerdowskiego

Obrońców WesterplatteObrońców Westerplatte

Hala „Olivia”Hala „Olivia”

ChrzanowskiegoChrzanowskiego

PodkarpackaPodkarpacka

Leśna GóraLeśna Góra

Brętowo PKMBrętowo PKM
KolumbaKolumba

AmundsenaAmundsena

JaworowaJaworowa

JeziorowaJeziorowa

GronostajowaGronostajowa

JasieńskaJasieńska

Staw
Wróbla
Staw

Wróbla ZacnaZacna
WołkowyskaWołkowyska

PólnicyPólnicy LipowaLipowa

PiekarniczaPiekarnicza

BelgradzkaBelgradzka

WarneńskaWarneńska PiecewskaPiecewska

DobrowolskiegoDobrowolskiego

Na WzgórzuNa Wzgórzu
GrunwaldzkaGrunwaldzka

UphagenaUphagena

PolitechnikaPolitechnika
MiszewskiegoMiszewskiego

Jaśkowa DolinaJaśkowa Dolina
DmowskiegoDmowskiego

KlonowaKlonowa

Galeria
Bałtycka
Galeria

Bałtycka

ArctowskiegoArctowskiego

BudapesztańskaBudapesztańska

MyśliwskaMyśliwskaKarczemkiKarczemki

PagórkowaPagórkowa
Zielony StokZielony Stok

NiepołomickaNiepołomicka

WieżyckaWieżycka

PorębskiegoPorębskiego

UjeściskoUjeścisko

KieleckaKielecka

Lawendowe
Wzgórze

Lawendowe
Wzgórze

LeszczynowaLeszczynowa

CzermińskiegoCzermińskiego

RębowoRębowo

BaśniowaBaśniowa

SzadółkiSzadółki

PrzejazdowoPrzejazdowo

Otomin - SarniaOtomin - Sarnia

PrzywidzkaPrzywidzka

Zakład
Utylizacyjny

Zakład
Utylizacyjny

RogalińskaRogalińska

WilanowskaWilanowska

CieszyńskiegoCieszyńskiego

CebertowiczaCebertowicza GrabowskiegoGrabowskiego

ChałubińskiegoChałubińskiegoCmentarz
Łostowicki
Cmentarz
Łostowicki

SikorskiegoSikorskiego

WronkiWronki

Powstańców
Warszawskich
Powstańców
Warszawskich

PohulankaPohulanka
OdrzańskaOdrzańska

Tarasy (Bema)Tarasy (Bema)

PaskaPaskaCiasnaCiasna

SkrajnaSkrajna
EmausEmaus

ZakopiańskaZakopiańska

BuczkaBuczka ReformackaReformacka

Dragana
- Szkoła
Dragana
- Szkoła

Dragana
- Kładka
Dragana
- Kładka

Chełm
Witosa
Chełm
Witosa

PrzemyskaPrzemyska

KopeckiegoKopeckiego
Osiedle

Jary
Osiedle

Jary

PłockaPłocka

ElfówElfów

Kowale
- Os. Olimp

Kowale
- Os. Olimp

Kowale
- Starowiejska

Kowale
- Starowiejska

Kowale
- Kasztelańska

Kowale
- Kasztelańska

Kowale
- Pl. Afrodyty
Kowale
- Pl. Afrodyty

KrzemowaKrzemowa

Urząd Dozoru
Technicznego
Urząd Dozoru
Technicznego

UkośnaUkośnaPDPSPDPS

Lipce - NiegowskaLipce - Niegowska

Św. Wojciech - OstróżekŚw. Wojciech - Ostróżek

Osiedle
Piastowskie

Osiedle
Piastowskie

Osiedle
Kasprowicza

Osiedle
Kasprowicza

BroniewskiegoBroniewskiego

PaderewskiegoPaderewskiego

49 Baza
Lotnicza
49 Baza
Lotnicza

Obrońców
Westerplatte
Obrońców
Westerplatte

WiśniewskiegoWiśniewskiego

NiemcewiczaNiemcewicza

DrzymałyDrzymały

Żwirki i WiguryŻwirki i Wigury

DąbrowskiegoDąbrowskiego
DworzecDworzec

WalągaWaląga

Urząd SkarbowyUrząd Skarbowy

FaktoriaFaktoria

Batalionów ChłopskichBatalionów Chłopskich

ChopinaChopina

MatejkiMatejki

Obrońców
Wybrzeża
Obrońców
Wybrzeża

NowowiejskiegoNowowiejskiego

SłowackiegoSłowackiego

SienkiewiczaSienkiewicza

Brama
Żuławska
Brama
Żuławska

Jasień PKM

Oliwa PKPOliwa PKP
Westerplatte

Chełm Witosa

Jasień - Pólnicy

Jelitkowo

Nowt Port
Szaniec Zachodni

Komarowo

Nowt Port
Oliwska

Gościnna

Przegalina

Matemblewo

Niedźwiednik

Oliwa ZOO

Strzyża PKM

Bysewo

Port Lotniczy Gdańsk

Orunia Równa

Górki
Zachodnie

Sobieszewo
Wyspa

Górki Wschodnie

Orunia
Górna

Rafineria
- Brama 8

Chełm
Cienista

Suchanino

Żabianka SKM

Chełm
- Więckowskiego

Zakoniczyn

Kiełpinek
PKM

Kowale
- Apollina

Jeleniogórska

Owczarnia

Kiełpino Grn. (Węsierska)

Migowo

Brętowo PKM

Banino

Os. Barniewice

Osowa PKP

Osowa
Przesypownia

Jankowo

Św. Wojciech

PrzeróbkaPrzeróbka

BrzeźnoBrzeźno
Brzeźno

Plaża
Brzeźno

Plaża

Zaspa
SKM
Zaspa
SKM

ZaspaZaspa

KrynickaKrynicka

Zaspa - SzpitalZaspa - Szpital

Jelitkowo
- Kapliczna

Jelitkowo
- Kapliczna

Przymorze SKMPrzymorze SKM

Łostowice Świętokrzyska

Oliwa Pętla Tramwajowa

Olimpijska

Jaworzniaków
Otomin Pętla

Żukowo
- Urząd Gminy

Żukowo
- Urząd Gminy

Maćkowy
Mleczarnia

Rondo Kociewskie

Osiedle Wschód

Rondo
Kaszubskie



(138) 
168 





Kiełpino Grn.
(Lipuska)
Kiełpino Grn.
(Lipuska)

ŁapińskaŁapińska



127
184



SztutowskaSztutowska

Olszynka - Szkoła

Olszynka - Niwki

Stogi Plaża
Politechnika SKMPolitechnika SKM

Stogi
Pasanil
Stogi
Pasanil

ZimnaZimna

Ku UjściuKu Ujściu

Ku UjściuKu Ujściu

Nowy Port
Góreckiego
Nowy Port

Góreckiego

DickensaDickensa nż

ZaroślakZaroślak nż

Jasień DziałkiJasień Działki nż

Węzeł
Karczemki

Węzeł
Karczemki nż

ŹródlanaŹródlana

ZwierzynieckaZwierzyniecka nż

Potokowa
- Matemblewska
Potokowa
- Matemblewska nż

Dolne
Młyny
Dolne
Młyny nż

OgrodowaOgrodowa nż

TrawkiTrawki nż

Leśna Góra
- Przychodnia
Leśna Góra
- Przychodnia

GóralskaGóralska nż

Słowackiego 
- Działki
Słowackiego 
- Działki nż

NowolipieNowolipie nż

SobótkiSobótki nż
FalistaFalista nż

StrzelnicaStrzelnica nż

ŻyczliwaŻyczliwa nż

PrzytulnaPrzytulna nżSzczęśliwaSzczęśliwa

Otomin
- Dziewicza
Otomin
- Dziewicza nż

Szadółki ObwodnicaSzadółki Obwodnica nż

GostyńskaGostyńska nż
InżynierskaInżynierska nż

KartuskaKartuska nż

UnimorUnimor nż

InstalInstal nż

BysewskaBysewska nż

CentrostalCentrostal nż

Rębiechowo PKPRębiechowo PKP nż

Miszewo PępowoMiszewo Pępowo nż

Żukowo SłonecznaŻukowo Słoneczna nż

Żukowo - DworcowaŻukowo - Dworcowa nż

Banino
Borowiecka

Banino
Borowiecka nż

ZbieżnaZbieżna nż

SąsiedzkaSąsiedzka nż

MeteorytowaMeteorytowa nż

ZeusaZeusa nż

KonkordiiKonkordii nż

KoziorożcaKoziorożca nż

TelewizyjnaTelewizyjna nż

RadiowaRadiowa nż

FirogaFiroga nżTerminal
- Cargo
Terminal
- Cargo nż

KosmonautówKosmonautów nż

Ogrody Działkowe
„Rębiechowo” I
Ogrody Działkowe
„Rębiechowo” I nż

Ogrody Działkowe
„Rębiechowo” II
Ogrody Działkowe
„Rębiechowo” II nż

Ogrody Działkowe
„Rębiechowo” III
Ogrody Działkowe
„Rębiechowo” III nż

OtomińskaOtomińska

TransportowcówTransportowców

NowatorówNowatorów
Kokoszki
- Poczta
Kokoszki
- Poczta

PrzyrodnikówPrzyrodników

BiwakowaBiwakowa
SiedleckiegoSiedleckiego

SołdkaSołdka JednorożcaJednorożca

MarsaMarsa

SopockaSopocka
Wysoka

Galaktyczna
Wysoka

Galaktyczna

Nowy ŚwiatNowy Świat

SaturnaSaturna

Banino PszennaBanino Pszenna
MiszewoMiszewo

MałkowoMałkowo

Żukowo - FenikowskiegoŻukowo - Fenikowskiego

Żukowo - Urząd GminyŻukowo - Urząd Gminy

(Pępowo - Skrzyżowanie)(Pępowo - Skrzyżowanie)

Rębiechowo PiaskowaRębiechowo Piaskowa

Banino SzkołaBanino Szkoła

Matarnia PKMMatarnia PKM

AgrarnaAgrarna

WiolinowaWiolinowa

Złota KarczmaZłota Karczma

Osiedle Złota KarczmaOsiedle Złota Karczma

IkaraIkara

SpadochroniarzySpadochroniarzy

SzybowcowaSzybowcowa AstronautówAstronautów

BCB AzymutalnaBCB Azymutalna

FabrycznaFabryczna

Kiełpino - SzkołaKiełpino - Szkoła nż

LubowidzkaLubowidzka nż

Kowale SzlacheckaKowale Szlachecka nż

JabłoniowaJabłoniowa nż

Dom FerberówDom Ferberów nż

Węzeł LipceWęzeł Lipce nż

RadunicaRadunica nż

PrzemysłowaPrzemysłowa nż

WysockiegoWysockiego nż

ReymontaReymonta nż

Powstańców WarszawyPowstańców Warszawy nż

Aeroklub
Gdański
Aeroklub
Gdański nż

FabrycznyFabryczny nżZastawnaZastawna nż

Os. ŚwiętokrzyskieOs. Świętokrzyskie nż

ŁódzkaŁódzka nż
ŚwiętokrzyskaŚwiętokrzyska nż

PrzemianPrzemian nż

MałomiejskaMałomiejska nż

StoczniowcówStoczniowców nż

Cmentarz
Garnizonowy
Cmentarz
Garnizonowy nż

CmentarnaCmentarna nż

ZagonyZagony nż MiedzaMiedza nż

TargowiskoTargowisko nż

nż

ZrembZremb nż

ElmetElmet nż

PrzybrzeżnaPrzybrzeżna nż

GóreckaGórecka nż

BenzynowaBenzynowa nż

ZagrobleZagroble nż

PłońskaPłońska nż

OczyszczalniaOczyszczalnia nż

Przejazdowo ŁąkowaPrzejazdowo Łąkowa nż

Bogatka IIBogatka II nż

Bogatka IBogatka I nż

SobieszewskaSobieszewska nż
TurystycznaTurystyczna nż

Pole NamiotowePole Namiotowe nż
FalowaFalowa nż

WęgorzowaWęgorzowa nż

Świbnieńska IŚwibnieńska I nż

Świbnieńska IIŚwibnieńska II nż

LazurowaLazurowa
Trałowa
- Szkoła
Trałowa
- SzkołaKwiatowaKwiatowa

PrzystańPrzystań

Świbnieńska IIIŚwibnieńska III

KempingowaKempingowa

PrzegalińskaPrzegalińska

ForsycjiForsycji nż WieniecWieniec nż

BoguckiegoBoguckiego nż

KanałowaKanałowa nż

TęczowaTęczowa nżOrnitologówOrnitologów nż

NadwiślańskaNadwiślańska nż

Przejazdowo SezonowaPrzejazdowo Sezonowa nż

Wiślinka BrzegowaWiślinka Brzegowa nż Wiślinka SportowaWiślinka Sportowa nż

Wiślinka PiaskowaWiślinka Piaskowa nż

Sobieszewo MostSobieszewo Most nż

Sucharskiego PKPSucharskiego PKP nż

AndruszkiewiczaAndruszkiewicza nż

De PleloDe Plelo nż
Twierdza WisłoujścieTwierdza Wisłoujście nż

Charpentiera WisłoujścieCharpentiera Wisłoujście nż

PokładowaPokładowa nż

Przystań ŻeglugiPrzystań Żeglugi

KasztanowaKasztanowa

Latarnia MorskaLatarnia Morska
BrzeźnoBrzeźno

MazurskaMazurska

PCKPCK

WczasyWczasy

DworskaDworska

Przymorze
Wielkie
Przymorze
Wielkie

DąbrowszczakówDąbrowszczaków

Chłopska
- Obrońców
Wybrzeża

Chłopska
- Obrońców
Wybrzeża

Obrońców
Wybrzeża
Obrońców
WybrzeżaChłopskaChłopska

Oliwa PKPOliwa PKP
PiastowskaPiastowska

JagiellońskaJagiellońska

PomorskaPomorska

GospodyGospody

RybackaRybacka

Hotel „Marina”Hotel „Marina”

HelskaHelska
Pomorska - KaplicznaPomorska - Kapliczna

Osiedle WejheraOsiedle Wejhera

SubisławaSubisława
DroszyńskiegoDroszyńskiegoOpackaOpacka

Oliwa Pętla
Tramwajowa
Oliwa Pętla
Tramwajowa

CystersówCystersów

Archikatedra OliwskaArchikatedra Oliwska

Karpacka
(Cm. Oliwski)

Karpacka
(Cm. Oliwski)

Cmentarz OliwskiCmentarz Oliwski

GórskiegoGórskiego

NadwodnaNadwodna

Pomorska
Osiedle

Pomorska
Osiedle

TysiącleciaTysiąclecia

Czerwony
Dwór

Czerwony
Dwór

Bora
Komorowskiego

Bora
Komorowskiego

Jagiellońska
- Przychodnia
Jagiellońska

- Przychodnia

Park ReganaPark Regana

KołobrzeskaKołobrzeskaKołobrzeskaKołobrzeska

Przymorze SKMPrzymorze SKM

Ku UjściuKu Ujściu nż
KontenerowaKontenerowa nż

KępnaKępna nż

Baza
Manipulacyjna
Baza
Manipulacyjna nż

Kaczeńce
- Sienna
Kaczeńce
- Sienna nż

dla 107

dla 151, 189

dla 151, 189

dl
a 

25
5,

 2
56

dla 113, 151,
189, 210, 232

dla 151, 154,
189, 256

dla 151, 154,
189, 256

dla 151

dla 151

dla 151

dla 232

dla 151, 189, 232

dla 112

dla 110, 122,
126, 157

dla 112

dla 112

dla 112,
166, 186

dla112,
166, 186

dla 112

dla 112

dla 112

dla 112

dla 112

CyprysowaCyprysowa nż

Cicha (Cmentarz)Cicha (Cmentarz) nż

RogozińskiegoRogozińskiego nż

Osiedle BursztynoweOsiedle Bursztynowe nż

al. Halleraal. Hallera nż

SDO „Złota
Jesień”
SDO „Złota
Jesień” nż

Miałki SzlakMiałki Szlak nż
Węzeł ElbląskaWęzeł Elbląska nż MichałkiMichałki nż

NaftowaNaftowa nż

UzdrowiskowaUzdrowiskowa nż

Sobieszewska Pastwa 2Sobieszewska Pastwa 2 nż

Sobieszewska Pastwa 1Sobieszewska Pastwa 1 nż
DulkowaDulkowa nż

WienieckaWieniecka nżSobieszewkoSobieszewko nż

Sobieszewko OśrodekSobieszewko Ośrodek nż

MarynarskaMarynarska nż

KomaryKomary nż

RakietowaRakietowa nż

BudowlanychBudowlanych nż

KrasickiegoKrasickiego nż

FochaFocha nż

Przegalińska
- Schronisko
Przegalińska
- Schronisko nż

5 cm 180%

PRUSZCZ
GDAŃSKI

GDAŃSK
LIPCE

GDAŃSK
ORUNIA

GDAŃSK
GŁÓWNY

GDAŃSK
STOCZNIA

GDAŃSK
WRZESZCZ

GDAŃSK
JASIEŃ

GDAŃSK
KIEŁPINEK

GDAŃSK
MATARNIA

GDAŃSK
OSOWA

GDAŃSK
RĘBIECHOWO

PĘPOWO
KARTUSKIE

ŻUKOWO
WSCHODNIE

GDAŃSK
PORT LOTNICZY

GDAŃSK
ZASPA

GDAŃSK
OLIWA

GDAŃSK
ŻABIANKA
- AWFiS

GDAŃSK
PRZYMORZE
- UNIWERSYTET

GDAŃSK
STRZYŻA

GDAŃSK NIEDŹWIEDNIK

GDAŃSK BRĘTOWO

RĘBIECHOWO

GDAŃSK
POLITECHNIKA

GDAŃSK
ŚRÓDMIEŚCIE

CIEPLEWO

ŻUKOWO

BORKOWO

BABI DÓŁ

BBB
SŁOWACKIEGO

CHRZANOW
SKIEGO
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ALDZKA116 136 116 136
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122 158 199 315
Żaglowa - AmberExpoŻaglowa - AmberExpoŻaglowa - AmberExpoŻaglowa - AmberExpoŻaglowa - AmberExpoŻaglowa - AmberExpoŻaglowa - AmberExpoŻaglowa - AmberExpoŻaglowa - AmberExpoŻaglowa - AmberExpoŻaglowa - AmberExpoŻaglowa - AmberExpoŻaglowa - AmberExpoŻaglowa - AmberExpoŻaglowa - AmberExpoŻaglowa - AmberExpoŻaglowa - AmberExpoŻaglowa - AmberExpoŻaglowa - AmberExpoŻaglowa - AmberExpo nż

SwojskaSwojskaSwojskaSwojskaSwojskaSwojskaSwojskaSwojska

Żaglowa - AmberExpoŻaglowa - AmberExpoŻaglowa - AmberExpoŻaglowa - AmberExpoŻaglowa - AmberExpoŻaglowa - AmberExpoŻaglowa - AmberExpoŻaglowa - AmberExpoŻaglowa - AmberExpoŻaglowa - AmberExpoŻaglowa - AmberExpoŻaglowa - AmberExpoŻaglowa - AmberExpoŻaglowa - AmberExpoŻaglowa - AmberExpoŻaglowa - AmberExpoŻaglowa - AmberExpoŻaglowa - AmberExpoŻaglowa - AmberExpoŻaglowa - AmberExpoŻaglowa - AmberExpoŻaglowa - AmberExpo

RejaRejaRejaRejaRejaRejaRejaRejaRejaRejaRejaRejaRejaRejaRejaRejaRejaRejaRejaRejaRejaReja

GaleriaGaleriaGaleriaGaleria
BałtyckaBałtyckaBałtyckaBałtyckaBałtycka
GaleriaGaleriaGaleriaGaleriaGaleriaGaleriaGaleriaGaleriaGaleriaGaleriaGaleriaGaleriaGaleriaGaleriaGaleriaGaleriaGaleriaGaleriaGaleriaGaleriaGaleriaGaleriaGaleriaGaleriaGaleriaGaleriaGaleriaGaleriaGaleriaGaleriaGaleriaGaleriaGaleriaGaleriaGaleriaGaleriaGaleriaGaleriaGaleriaGaleriaGaleria

BałtyckaBałtyckaBałtyckaBałtyckaBałtyckaBałtyckaBałtyckaBałtyckaBałtyckaBałtyckaBałtyckaBałtyckaBałtyckaBałtyckaBałtyckaBałtyckaBałtyckaBałtyckaBałtyckaBałtyckaBałtyckaBałtyckaBałtyckaBałtyckaBałtyckaBałtyckaBałtyckaBałtyckaBałtyckaBałtyckaBałtyckaBałtyckaBałtyckaBałtyckaBałtyckaBałtyckaBałtyckaBałtyckaBałtyckaBałtyckaBałtyckaBałtyckaBałtycka
Nowt PortNowt Port

Szaniec ZachodniSzaniec Zachodni

GDAŃSK
WRZESZCZ

mzkzg.org

mzkzg.org

TrolBUSTramKolej

TrolBUSTramKolej

Schemat
sieci komunikacji miejskiej
w Metropolii Trójmiejskiej

Public transport network
in the Tri-city metropolitan area

Das Verkehrsnetz
in der Tri-City Metropole

2016
Lipiec • July • Juli

SzemudSzemudSzemudSzemudSzemudSzemudSzemudSzemud

gm.
Żukowo

gm.
Żukowo

gm.gm. SzemudSzemudSzemudSzemudSzemudSzemudgm.gm.gm.gm.gm.gm.gm.

gm. Luzinogm. Luzino

SzemudSzemudSzemudSzemudSzemudSzemudSzemudSzemudSzemudSzemudSzemudSzemudSzemudSzemudSzemudSzemudSzemudgm.gm.gm.gm.gm.gm.gm.

gm. Luzinogm. Luzinogm. Luzinogm. Luzinogm. Luzinogm. Luzinogm. Luzinogm. Luzinogm. Luzinogm. Luzinogm. Luzinogm. Luzinogm. Luzinogm. Luzinogm. Luzinogm. Luzinogm. Luzinogm. Luzinogm. Luzinogm. Luzinogm. Luzinogm. Luzinogm. Luzinogm. Luzinogm. Luzinogm. Luzinogm. Luzinogm. Luzinogm. Luzinogm. Luzino

gm.
Wejherowo

gm.
Wejherowo

WejherowoWejherowo

SopotSopot

RumiaRumia

WejherowoWejherowoWejherowoWejherowoWejherowo

RumiaRumiaRumiaRumiaRumiaRumiaRumiaRumiaRumiaRumiaRumiaRumiaRumiaRumiaRumiaRumiaRumiaRumiaRumiaRumiaRumiaRumiaRumiaRumiaRumiaRumia

RedaReda

gm. Pruszcz
Gdański

gm. Pruszcz
Gdański

Pruszcz
Gdański
Pruszcz
Gdański

RedaRedaRedaReda gm. Kosakowogm. Kosakowo

Zatoka 
Gdańska

gm.gm.gm.gm.gm.
ŻukowoŻukowoŻukowoŻukowoŻukowoŻukowoŻukowo

gm. Kolbudygm. Kolbudy

GdyniaGdynia

gm.gm.gm.gm.

SopotSopotSopotSopotSopotSopotSopotSopotSopotSopotSopotSopotSopotSopotSopotSopotSopotSopotSopotSopotSopotSopotSopot

Gdański
gm. Pruszczgm. Pruszczgm. Pruszczgm. Pruszczgm. Pruszczgm. Pruszczgm. Pruszczgm. Pruszczgm. Pruszczgm. Pruszczgm. Pruszczgm. Pruszczgm. Pruszczgm. Pruszczgm. Pruszczgm. Pruszczgm. Pruszczgm. Pruszczgm. Pruszczgm. Pruszczgm. Pruszczgm. Pruszczgm. Pruszczgm. Pruszczgm. Pruszczgm. Pruszczgm. Pruszczgm. Pruszczgm. Pruszczgm. Pruszczgm. Pruszczgm. Pruszczgm. Pruszczgm. Pruszczgm. Pruszczgm. Pruszczgm. Pruszczgm. Pruszczgm. Pruszczgm. Pruszcz

GdańskiGdańskiGdańskiGdańskiGdańskiGdańskiGdańskiGdańskiGdańskiGdańskiGdańskiGdańskiGdańskiGdańskiGdańskiGdańskiGdańskiGdańskiGdańskiGdańskiGdańskiGdańskiGdańskiGdańskiGdański
PruszczPruszczPruszczPruszczPruszczPruszczPruszczPruszczPruszczPruszczPruszczPruszczPruszczPruszczPruszczPruszczPruszczPruszczPruszczPruszczPruszczPruszczPruszczPruszczPruszczPruszczPruszczPruszcz

Gdańska

gm.gm.gm.gm.gm.
ŻukowoŻukowoŻukowoŻukowoŻukowoŻukowoŻukowoŻukowoŻukowoŻukowoŻukowoŻukowoŻukowo

gm. Kolbudygm. Kolbudygm. Kolbudygm. Kolbudygm. Kolbudygm. Kolbudygm. Kolbudygm. Kolbudygm. Kolbudygm. Kolbudygm. Kolbudygm. Kolbudygm. Kolbudygm. Kolbudygm. Kolbudygm. Kolbudygm. Kolbudygm. Kolbudygm. Kolbudygm. Kolbudygm. Kolbudygm. Kolbudygm. Kolbudygm. Kolbudygm. Kolbudygm. Kolbudygm. Kolbudygm. Kolbudygm. Kolbudygm. Kolbudy

Gdańsk

Ceny biletów
Prices / Preise

Bilety jednoprzejazdowe
Single metropolitan ticket / Metropoleneinzelfahrkarte

Normalny
Full price /
Normale
Fahrkarte

Ulgowy
Reduced /
Ermäßigte 
Fahrkarte

telefoniczny
M

obile ticket /
Ticket per HandyNa linie zwykłe

On standard lines / Für Normallinien3,00 zł1,50 zł

Na linie nocne, pospieszne
specjalne i zwykłe
On night, rapid, special and standard 
lines / Für Nacht-, Schnell-, Sonder- und 
Normallinien4,00 zł2,00 zł

Bilety telefoniczne: www.skycash.com; www.mobilet.pl

papierow
y

Paper /
Papier- FahrkarteNa linie zwykłe

On standard lines / Für Normallinien3,40 zł1,70 zł

Na linie nocne, pospieszne
specjalne i zwykłe
On night, rapid, special and standard 
lines / Für Nacht-, Schnell-, Sonder- und 
Normallinien4,40 zł2,20 zł

Bilety 24-godzinne
24h / 24h

Normalny
Full price /
Normale
Fahrkarte

Ulgowy
Reduced /
Ermäßigte 
Fahrkarte

Komunalny
Municipal metropolitan ticket / Kommunalfahrkarte15 zł7,50 zł

Kolejowo-komunalny 2 organizatorów
Rail and municipal metropolitan ticket of two organizers / 
SKM-Schnellbahn-Kommunalfahrkarte zweier Organisatoren20 zł10 zł

Kolejowo-komunalny wszystkich organizatorów 
Rail and municipal metropolitan ticket of all organizers / 
SKM-Schnellbahn-Kommunalfahrkarte aller Organisatoren23 zł11,50 zł

MZK Wejherowo ZKM Gdynia ZTM Gdańsk++

MZK Wejherowo ZKM Gdynia ZTM Gdańsk++

ZTM Gdańsk
SKM PR

PKM
SKM PR

PKM
SKM PR

PKM +ZKM Gdynia +MZK Wejherowo +

albo

albo

SKM PR
PKM

MZK Wejherowo ZKM Gdynia ZTM Gdańsk++ +
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PLUS, Radio Kaszëbë, Radio Złote Przeboje i Radio RMF MAXXX;

 — emisję spotów kinowych w sieciach kin Multikino oraz Helios w Gdańsku, Gdyni, Sopocie i Rumi;

 — przygotowywanie upominków reklamowych wykorzystywanych w kampaniach i konkursach promujących komunikację 
miejską, np. puzzli, modeli do sklejania      ; 

 — przygotowywanie i wydawanie oraz prezentowanie w serwisie internetowym schematu sieci komunikacji miejskiej 
w Metropolii Trójmiejskiej      przedstawiającego w sposób kompleksowy wszystkie trasy linii autobusowych, 
tramwajowych i trolejbusowych ZTM w Gdańsku, ZKM w Gdyni i MZK Wejherowo oraz sieć linii kolejowych 
obsługiwanych przez PKP SKM w Trójmieście (w tym linię PKM) i POLREGIO;

 — prowadzenie internetowego serwisu MZKZG zawierającego m.in. wyszukiwarkę połączeń komunikacyjnych, rozkady 
jazdy, informacje taryfowe, wizualizację węzłów przystankowych, bieżące informacje o funkcjonowaniu komunkacji 
miejskiej;

 — prowadzenie kampanii informacyjnych w lokalnych portalach internetowych takich jak: trójmiasto.pl, gazeta.pl, 
onet.pl i radiogdansk.pl poprzez publikację banerów reklamowych oraz artykułów sponsorowanych;

 — publikację informacji związanych z ofertą biletów metropolitalnych na stronach internetowych oraz w biuletynach 
wydawanych przez urzędy miast i gmin tworzących MZKZG;

 — współuczestniczenie w obchodach Europejskiego Tygodnia Zrównoważonego Transportu 
oraz przypadającego 22 września Europejskiego Dnia Bez Samochodu; 

 — koordynację w latach 2008-2013 kampanii promocyjno-informacyjnych dotyczących tramwajów wodnych 
organizowanych przez ZTM w Gdańsku i ZKM w Gdyni, pływających z Gdańska, Gdyni i Sopotu do Helu i Jastarni.

3

2



10

Wychowanie komunikacyjne

Od 2013 r. MZKZG realizuje program edukacyjno-promocyjny „Wychowanie komunikacyjne”, który skierowany jest do uczniów 
klas czwartych i piątych szkół podstawowych. W placówkach oświatowych, znajdujących się na obszarze Metropolitalnego 
Związku Komunikacyjnego Zatoki Gdańskiej, pracownicy Związku prowadzą, dostosowane do wieku uczniów, zajęcia      .

Podczas warsztatów dzieci nabywają nowe umiejętności, które mają im pozwolić samodzielnie korzystać z komunikacji 
miejskiej. Uczniowie poznają zalety podróżowania publicznymi środkami transportu zbiorowego oraz zasady jego 
funkcjonowania, np. poprzez analizę rozkładu jazdy, czy zapoznanie się z ofertą biletów. Istotną rolę pełnią również zajęcia 
dotyczące bezpieczeństwa i zasad postępowania podczas podróży, jakie obowiązują pasażerów. W trakcie zajęć ich uczestnicy 
informowani są także, w jaki sposób należy przewozić rowery, zwierzęta oraz jak zachowywać się podczas podróży, tak by 
była ona bezpieczna i nieuciążliwa dla innych pasażerów.

Warsztaty w formie interaktywnej zabawy sprawiają, że uczniowie chętnie i aktywnie uczestniczą w zajęciach. Dzieci 
z ochotą zadają wiele pytań dotyczących taryfy oraz przepisów obowiązujących w pojazdach komunikacji miejskiej. Zdobyte 
podczas zajęć umiejętności są utrwalane poprzez wykonywanie zadań znajdujących się na specjalnie przygotowanych 
kartach pracy. Realizowane zajęcia, zarówno dzieci, jak i nauczyciele oraz dyrekcje szkół, oceniają pozytywnie, 
a przekazywane treści uznają za ważne i przydatne każdemu kto chce korzystać z komunikacji miejskiej.

Programem „Wychowanie komunikacyjne” objęto 194 szkoły. Dotychczas lekcje przeprowadzono w 1 529 klasach, 
a w zajęciach udział wzięło prawie 40 tys. uczniów.
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Europejski Tydzień Zrównoważonego Transportu

Co roku, od 16 do 22 września, obchodzony jest na naszym kontynencie Europejski Tydzień Zrównoważonego Transportu. 
Ideą wydarzeń organizowanych pod szyldem ETZT jest zwrócenie uwagi na niekontrolowany wzrost liczby samochodów oraz 
następstwa z nim związane w postaci rosnącej kongestii, zanieczyszczenia powietrza i wypadków drogowych. Dni te są 
dobrą okazją do promowania zdrowego stylu życia oraz ekologicznych sposobów przemieszczania się, w tym transportem 
zbiorowym i rowerem.

Od początku swojego istnienia, Metropolitalny Związek Komunikacyjny Zatoki Gdańskiej czynnie uczestniczy 
w organizowaniu i koordynowaniu działań wspierających przedstawioną ideę. Począwszy od 2010 r., w sobotę przypadającą 
podczas Tygodnia Zrównoważonego Transportu, z inicjatywy Związku, uruchamiana jest bezpłatna linia autobusowa 101. 
Linia ta obsługiwana jest najnowszym taborem, a jej trasa - z Dworca Głównego w Gdyni do Urzędu Wojewódzkiego 
w Gdańsku nawiązuje do historycznego przebiegu linii A i 101, funkcjonujących z przerwami w latach 
1945-1990.

Dodatkowo w 2016 r., w celu wzbogacenia oferty, uruchomiono w Gdańsku i Gdyni trzy bezpłatne linie dowozowe, 
skoordynowane z odjazdami autobusów 101: linię 01      , obsługiwaną zabytkowymi tramwajami na trasie Gdańsk 
Oliwa – Jelitkowo, linię 201 obsługiwaną trolejbusem z napędem bateryjnym na trasie Gdynia Dworzec Gł. PKP – Skwer 
Kościuszki oraz linię 301      w relacji Gdynia Dworzec Gł. PKP – Plac Kaszubski, na której kursował zabytkowy trolejbus 
Ziu-9. Dodatkowo, dzięki staraniom MZKZG, każdego roku w Dzień bez Samochodu, przypadający 22 września, właściciele 
i współwłaściciele samochodów mogą za darmo korzystać z transportu zbiorowego. Promocja ta od 2009 r. obowiązuje 
w komunikacji komunalnej, a od 2015 r. również w pociągach PKP SKM Trójmieście.
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Serwis internetowy

Uruchomiony w 2007 r. serwis internetowy Metropolitalnego Związku Komunikacyjnego Zatoki Gdańskiej www.mzkzg.org 
stanowi główny kanał informacyjny, za pomocą którego można uzyskać szczegółowe informacje dotyczące:

 — oferty biletów metropolitalnych;

 — zakupu biletów przez internet;

 — zakupu biletów przez telefon;

 — rozkładów jazdy ZTM w Gdańsku, ZKM w Gdyni, MZK Wejherowo, PKP SKM w Trójmieście Sp. z o.o. oraz POLREGIO;

 — remontów, objazdów i zmian w funkcjonowaniu komunikacji miejskiej;

 — głównych węzłów przesiadkowych.

W 2010 r. udostępniono pasażerom nowoczesną wyszukiwarkę połączeń komunikacyjnych jakdojade.pl, która jako pierwsza 
zintegrowała na obszarze MZKZG rozkłady jazdy i umożliwiła zaplanowanie podróży autobusami, tramwajami i trolejbusami 
ZTM w Gdańsku, ZKM w Gdyni i MZK Wejherowo oraz pociągami PKP SKM w Trójmieście i Przewozów Regionalnych.

Dla osób lubiących wygodę, w 2011 r. uruchomiono Internetowy System Obsługi Karty Elektronicznej, pozwalający kupować 
przez 24 godziny na dobę, bez wychodzenia z domu, bilety metropolitalne 24- i 72-godzinne oraz 30-dniowe i miesięczne. 
Wystarczy posiadać kartę elektroniczną i adres e-mailowy, na który wysyłane jest potwierdzenie zakupu oraz informacja 
o upływie ważności biletu.

Od 2016 r. elementem serwisu internetowego jest elektroniczna wersja schematu sieci komunikacji miejskiej w Metropolii 
Trójmiejskiej obejmująca obszar 14 miast i gmin. Przygotowany przez MZKZG schemat przedstawia trasy linii autobusowych, 
tramwajowych i trolejbusowych ZTM w Gdańsku, ZKM w Gdyni i MZK Wejherowo oraz sieć linii kolejowych obsługiwanych 
przez SKM w Trójmieście (w tym linię PKM) i POLREGIO. Dodatkowo na gdańskiej części schematu zaznaczono trasy 
tramwajów wodnych organizowanych przez ZTM w Gdańsku.

Ponadto, w serwisie można znaleźć wiadomości o najważniejszych wydarzeniach związanych z funkcjonowaniem 
komunikacji miejskiej na obszarze MZKZG, działaniach prowadzonych przez MZKZG, konkursach oraz pobrać elektroniczne 
wersje wydawnictw MZKZG, np. gazety Przystanek Metropolitalny.

1
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Badania marketingowe

MZKZG, koordynując działania organizatorów transportu i przedstawiając propozycje nowych rozwiązań dotyczących oferty 
komunikacji miejskiej, w tym biletów metropolitalnych, realizuje badania marketingowe.

Zakres badań       prowadzonych przez MZKZG obejmuje:

 — wykorzystanie biletów metropolitalnych;

 — preferencje i zachowania komunikacyjne mieszkańców gmin tworzących Związek.

Badania wykorzystania biletów metropolitalnych stanowią podstawę rozliczeń finansowych Związku z organizatorami 
i operatorami transportu miejskiego. Utrzymanie atrakcyjnych dla pasażerów cen biletów metropolitalnych wymaga wsparcia 
finansowego z budżetów samorządów. Dzięki wykorzystaniu wyników badań marketingowych, rozliczenie przychodów ze 
sprzedaży biletów metropolitalnych i dopłat do tych biletów pomiędzy ZTM w Gdańsku, ZKM w Gdyni, MZK Wejherowo, SKM 
w Trójmieście i POLREGIO jest adekwatne do częstotliwości z jaką pasażerowie korzystają z określonych środków transportu. 

Badania preferencji i zachowań transportowych mieszkańców prowadzone są w formie wywiadu w gospodarstwach 
domowych, a ich wyniki są reprezentacyjne. Do 2017 r. MZKZG przeprowadził badania w: Pruszczu Gdańskim, Gminie Pruszcz 
Gdański, Gminie Luzino i Gminie Kolbudy. Ich wyniki zostały udostępnione organizatorom transportu miejskiego i przekazane 
władzom gmin.

Badania preferencji i zachowań transportowych mieszkańców obejmują następujące zagadnienia:

 — realizację podróży miejskich i podmiejskich, w tym zwłaszcza do miejsca pracy i nauki;

 — przebieg realizacji podróży i cele (motywacje) podróży;

 — mobilność transportową mieszkańców;

 — udział poszczególnych rodzajów środków transportu zbiorowego i indywidualnego w realizacji podróży;

 — rozkład podróży w czasie i przestrzeni;

 — przyczyny wyboru określonych środków transportu;

 — identyfikację i ranking tzw. postulatów przewozowych;

 — ocenę oferty i realizacji usług transportu zbiorowego.
1

27. P Czy potrzebne jest Pan / Pani zdaniem budowanie węzłów przesiadkowych typu Park&Ride (Bike&Ride) przy dworcach kolejowych?
a) tak b) nie 

Pytanie DOTYCZY osób, które udzieliły odpowiedzi: 5c lub 5d lub 5e oraz 27a
28. Co by Pana / Panią skłoniło do korzystania z komunikacji zbiorowej po wybudowaniu węzła przesiadkowego typu Park&Ride (Bike&Ride)
w dogodnej dla Pana / Pani lokalizacji? Proszę wybrać trzy (dokładnie trzy) czynniki uznane za najważniejsze i podać je w kolejności (wpisz odpowiednio 1, 2, 3)

a) niższy koszt podróży
b) szybsze dotarcie do miejsca docelowego
c) możliwość pozostawienie samochodu na parkingu
d) możliwość pozostawienia samochodu na parkingu w ramach biletu okresowego
e) pewność znalezienia miejsca parkingowego
f) infrastruktura towarzysząca węzłowi (sklepy, kioski, bankomaty, myjnia samochodowa, stacja paliw itp.)
g) unikanie korków
h) inne (jakie?)………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Pytanie NIE DOTYCZY osób, które udzieliły odpowiedzi: 5e
29. Czy w ciągu ostatniego tygodnia kupił Pan / Pani bilet metropolitalny?

Rodzaj biletu tak normalny / ulgowy nominał nie
24-godzinny (kupowany najczęściej) Jeżeli respondent kupił dany rodzaj biletu zaznacz 

krzyżykiem tak i wpisz N – bilet normalny, U –
ulgowy oraz nominał biletu.  Jeżeli nie kupił zaznacz 
krzyżykiem nie.

72-godzinny (kupowany najczęściej)

Odpowiadają respondenci którzy nie kupili żadnego biletu metropolitalnego:
Nie kupiłem, ponieważ  

a) nie miałem/am takiej potrzeby b) bilety są za drogie c) nie wiedziałam/em, że taki bilet istnieje d) inne (jakie?)……………………………................... 

 
31. Jaką kwotę, w przybliżeniu, wydają Państwo miesięcznie w gospodarstwie domowym na bilety komunikacji zbiorowej?

wydatki razem (zł)
autobus + trolejbus + tramwaj + kolej + busy prywatne + PKS 

Pytanie NIE DOTYCZY osób, które udzieliły odpowiedzi: 5e
32. P Z którymi z poniższych zdarzeń spotkał(a) się Pan/i podczas podróży komunikacją zbiorową w ciągu ostatniego roku?
(można zaznaczyć kilka odpowiedzi)
a) agresja fizyczna ze strony innych pasażerów f) palenie tytoniu przez pasażerów
b) agresja słowna ze strony innych pasażerów g) inne niepożądane zachowania pasażerów (opisz jakie)……………………………..………
c) kradzież dokonana w pojeździe …………………………………….........................................................................................
d) niszczenie pojazdu przez pasażerów h) nie spotkałem/am się z żadną z powyższych sytuacji
e) spożywanie alkoholu przez pasażerów 

33. Jak ocenia Pan/i poziom bezpieczeństwa podróży komunikacją zbiorową z której Pan / Pani korzysta (dot. zagrożeń z pyt. 32)
Zaznacz jedną odpowiedź w każdej kolumnie

Wariant odpowiedzi w busach prywatnych w SKM i PR w autobusach, tramwajach i trolejbusach
a) zawsze bezpiecznie
b) przeważnie bezpiecznie
c) przeważnie niebezpiecznie
d) zawsze niebezpiecznie
e) nie jestem w stanie ocenić 

34. Czy korzysta Pan / Pani z Internetu w poszukiwaniu informacji o komunikacji zbiorowej?
a) tak b) nie

Odpowiadają respondenci którzy udzielili odpowiedzi „tak”:
Proszę wymienić adresy stron na których poszukuje Pan / Pani informacji o komunikacji zbiorowej: ……………………………………………………………… 
…….……………………………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………….

Pytanie NIE DOTYCZY osób, które udzieliły odpowiedzi: 5e
35. Jakie jest Pana / Pani podstawowe źródło pozyskiwania informacji o rozkładzie jazdy?

a) rozkład jazdy umieszczony na przystanku c) informacja telefoniczna e) Inne (jakie?)………………………………………
b) Internet d) rozkład jazdy w postaci dodatku do gazety

 
36. Liczba osób w gospodarstwie domowym: w tym pracujących: w tym uczących się lub studiujących:

Uwagi:
............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Przyczyna niezrealizowania wywiadu z listy podstawowej (w przypadku wywiadu z listy rezerwowej) …………………………………………………………………………….......

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

Adres....................................................................................................................................................................................................................................................................
Data.......................................................................................Godzina ............................................................................................................................................................... 

 

Metropolitalny Związek     Miejscowość..............................................................................................Nr respondenta ..........................................

Komunikacyjny
Zatoki Gdańskiej            Imię i nazwisko ankietera ............................................................... Lista [P] [R1] [R2] [R3] [R4] (zakreśl)

PREFERENCJE I  ZACHOWANIA KOMUNIKACYJNE MIESZKAŃCÓW GMINY /  MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI  W 2010 r.           
1. Płeć:

a) kobieta b) mężczyzna 
2. Wiek:

a) 16 – 20 b) 21 – 30 c) 31 – 40 d) 41 – 50 e) 51 – 60 f) 61 – 70 g) 71 – 75 
3. Czy Pan / Pani:

a) pracuje b) uczy się /
studiuje c) pracuje i uczy

się / studiuje d) jest na rencie e) jest na
emeryturze f) jest na rencie /

emeryt. i pracuje g) nie pracuje
 

4. Czy w Pana / Pani gospodarstwie domowym jest samochód (dotyczy także samochodu służbowego)?

a) tak ile prywatnych: ile służbowych: b) nie c) odmowa udzielenia odpowiedzi 
4a. Czy ma Pan / Pani prawo jazdy?

a) tak b) nie 
Odpowiadają osoby, które udzieliły równocześnie odpowiedzi: 4 – tak i 4a – tak
4b. Czy ma Pan / Pani możliwość samodzielnego korzystania z samochodu?

a) tak b) nie 
Odpowiadają osoby, które udzieliły odpowiedzi: 4b – tak
4c. Czy jest Pan / Pani głównym użytkownikiem samochodu w gospodarstwie domowym?

a) tak b) nie 
5. P W jaki sposób realizuje Pan / Pani podróże miejskie?

a) zawsze komunikacją zbiorową d) przeważnie samochodem osobowym
b) przeważnie komunikacją zbiorową e) zawsze samochodem osobowym
c) w równym stopniu komunikacją zbiorową i samochodem osobowym f) inny (jaki?): ................................................................................................... 

6. P Proszę podać dane o wszystkich podróżach niepieszych w dniu wczorajszym (dotyczy podróży tam i z powrotem).

Lp
SKĄD DOKĄD

Rodzaje środków
transportuGodz.

rozp.
Cel
p.

Miejscowość ulica z nr lub nazwą budynku Miejscowość ulica z nr lub nazwą budynku

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

CEL PODRÓŻY RODZAJE ŚRODKÓW TRANSPORTU
P – praca SZ – sprawy zawodowe i służbowe A – autobus (ZTM w Gdańsku, Veolia – Tczew, ZKM w Gdyni) BUS – bus/autobus prywatny (przejazd na podstawie biletu)
N – nauka SO – sprawy osobiste T – trolejbus Sk – samochód jako kierowca
D – dom ST – sprawy towarzyskie TM – tramwaj Sp – samochód jako pasażer
Z – zakupy R – rekreacja K – SKM, PR lub kolej TX – taxi

AZ – autobus zakładowy/bus firmowy (przejazd 
zamknięty)

R – rower nie w celach rekreacyjnych

□ nie było podróży
PKS – komunikacja regionalna M – motocykl (motorower) nie w celach rekreacyjnych

 
Odpowiadają respondenci, którzy podróżowali komunikacją miejską (autobusy, trolejbusy, tramwaje, Szybka Kolej Miejska, Przewozy Regionalne, PKS, BUS)
6a. Jakimi liniami podróżował Pan / Pani w dniu wczorajszym?

Lp Godz. Nr Bilet Nr Bilet Nr Bilet Nr Bilet
rozp. linii rodzaj emitent zł linii rodzaj emitent zł linii rodzaj emitent zł linii rodzaj emitent zł

1
2
3
4
5
6

NR LINII: w przypadku Szybkiej Kolei Miejskiej wpisz SKM, w przypadku Przewozów Regionalnych wpisz PR, w przypadku busów/autobusów 
prywatnych wpisz BUS, w przypadku autobusów (komunikacji) regionalnych wpisz PKS

RODZAJ BILETU: B – przejazdy bezpłatne, G – przejazdy bez biletu, J – bilet jednoprzejazdowy, S – bilet semestralny, M – bilet miesięczny lub 30-
dniowy, 72H – bilet 72-godzinny, 24H – bilet 24-godzinny, 1H – bilet 1-godzinny

EMITENT: ZTM – ZTM Gdańsk, ZKM – ZKM Gdynia, MZK – MZK Wejherowo, MZKZG – Metropolitalny Związek Komunikacyjny Zatoki Gdańskiej,
SKM – Szybka Kolej Miejska, PR – Przewozy Regionalne, BUS – Bus/autobus Prywatny, PKS – autobus regionalny

 
 

Pytanie NIE DOTYCZY osób, które udzieliły odpowiedzi: 5e
30. Czy posiada Pan / Pani ważny bilet okresowy (np. miesięczny, 30-dniowy, semestralny)?
Można zaznaczyć kilka odpowiedzi, rodzaj biletu: N - normalny, U – ulgowy, P – pracowniczo-rodzinny (roczny), W – rodzina wielodzietna  

emitent rodzaj emitent rodzaj emitent rodzaj emitent rodzaj
a) ZKM w Gdyni c) SKM e) MZKZG (metropolitalny) g) inny
b) ZTM w Gdańsku d) SKM + PR f) Przewozy Regionalne h) nie posiadam

27. P Czy potrzebne jest Pan / Pani zdaniem budowanie węzłów przesiadkowych typu Park&Ride (Bike&Ride) przy dworcach kolejowych?
a) tak b) nie 

Pytanie DOTYCZY osób, które udzieliły odpowiedzi: 5c lub 5d lub 5e oraz 27a
28. Co by Pana / Panią skłoniło do korzystania z komunikacji zbiorowej po wybudowaniu węzła przesiadkowego typu Park&Ride (Bike&Ride)
w dogodnej dla Pana / Pani lokalizacji? Proszę wybrać trzy (dokładnie trzy) czynniki uznane za najważniejsze i podać je w kolejności (wpisz odpowiednio 1, 2, 3)

a) niższy koszt podróży
b) szybsze dotarcie do miejsca docelowego
c) możliwość pozostawienie samochodu na parkingu
d) możliwość pozostawienia samochodu na parkingu w ramach biletu okresowego
e) pewność znalezienia miejsca parkingowego
f) infrastruktura towarzysząca węzłowi (sklepy, kioski, bankomaty, myjnia samochodowa, stacja paliw itp.)
g) unikanie korków
h) inne (jakie?)………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Pytanie NIE DOTYCZY osób, które udzieliły odpowiedzi: 5e
29. Czy w ciągu ostatniego tygodnia kupił Pan / Pani bilet metropolitalny?

Rodzaj biletu tak normalny / ulgowy nominał nie
24-godzinny (kupowany najczęściej) Jeżeli respondent kupił dany rodzaj biletu zaznacz 

krzyżykiem tak i wpisz N – bilet normalny, U –
ulgowy oraz nominał biletu.  Jeżeli nie kupił zaznacz 
krzyżykiem nie.

72-godzinny (kupowany najczęściej)

Odpowiadają respondenci którzy nie kupili żadnego biletu metropolitalnego:
Nie kupiłem, ponieważ  

a) nie miałem/am takiej potrzeby b) bilety są za drogie c) nie wiedziałam/em, że taki bilet istnieje d) inne (jakie?)……………………………................... 

 
31. Jaką kwotę, w przybliżeniu, wydają Państwo miesięcznie w gospodarstwie domowym na bilety komunikacji zbiorowej?

wydatki razem (zł)
autobus + trolejbus + tramwaj + kolej + busy prywatne + PKS 

Pytanie NIE DOTYCZY osób, które udzieliły odpowiedzi: 5e
32. P Z którymi z poniższych zdarzeń spotkał(a) się Pan/i podczas podróży komunikacją zbiorową w ciągu ostatniego roku?
(można zaznaczyć kilka odpowiedzi)
a) agresja fizyczna ze strony innych pasażerów f) palenie tytoniu przez pasażerów
b) agresja słowna ze strony innych pasażerów g) inne niepożądane zachowania pasażerów (opisz jakie)……………………………..………
c) kradzież dokonana w pojeździe …………………………………….........................................................................................
d) niszczenie pojazdu przez pasażerów h) nie spotkałem/am się z żadną z powyższych sytuacji
e) spożywanie alkoholu przez pasażerów 

33. Jak ocenia Pan/i poziom bezpieczeństwa podróży komunikacją zbiorową z której Pan / Pani korzysta (dot. zagrożeń z pyt. 32)
Zaznacz jedną odpowiedź w każdej kolumnie

Wariant odpowiedzi w busach prywatnych w SKM i PR w autobusach, tramwajach i trolejbusach
a) zawsze bezpiecznie
b) przeważnie bezpiecznie
c) przeważnie niebezpiecznie
d) zawsze niebezpiecznie
e) nie jestem w stanie ocenić 

34. Czy korzysta Pan / Pani z Internetu w poszukiwaniu informacji o komunikacji zbiorowej?
a) tak b) nie

Odpowiadają respondenci którzy udzielili odpowiedzi „tak”:
Proszę wymienić adresy stron na których poszukuje Pan / Pani informacji o komunikacji zbiorowej: ……………………………………………………………… 
…….……………………………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………….

Pytanie NIE DOTYCZY osób, które udzieliły odpowiedzi: 5e
35. Jakie jest Pana / Pani podstawowe źródło pozyskiwania informacji o rozkładzie jazdy?

a) rozkład jazdy umieszczony na przystanku c) informacja telefoniczna e) Inne (jakie?)………………………………………
b) Internet d) rozkład jazdy w postaci dodatku do gazety

 
36. Liczba osób w gospodarstwie domowym: w tym pracujących: w tym uczących się lub studiujących:

Uwagi:
............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Przyczyna niezrealizowania wywiadu z listy podstawowej (w przypadku wywiadu z listy rezerwowej) …………………………………………………………………………….......

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

Adres....................................................................................................................................................................................................................................................................
Data.......................................................................................Godzina ............................................................................................................................................................... 

 

Metropolitalny Związek     Miejscowość..............................................................................................Nr respondenta ..........................................

Komunikacyjny
Zatoki Gdańskiej            Imię i nazwisko ankietera ............................................................... Lista [P] [R1] [R2] [R3] [R4] (zakreśl)

PREFERENCJE I  ZACHOWANIA KOMUNIKACYJNE MIESZKAŃCÓW GMINY /  MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI  W 2010 r.           
1. Płeć:

a) kobieta b) mężczyzna 
2. Wiek:

a) 16 – 20 b) 21 – 30 c) 31 – 40 d) 41 – 50 e) 51 – 60 f) 61 – 70 g) 71 – 75 
3. Czy Pan / Pani:

a) pracuje b) uczy się /
studiuje c) pracuje i uczy

się / studiuje d) jest na rencie e) jest na
emeryturze f) jest na rencie /

emeryt. i pracuje g) nie pracuje
 

4. Czy w Pana / Pani gospodarstwie domowym jest samochód (dotyczy także samochodu służbowego)?

a) tak ile prywatnych: ile służbowych: b) nie c) odmowa udzielenia odpowiedzi 
4a. Czy ma Pan / Pani prawo jazdy?

a) tak b) nie 
Odpowiadają osoby, które udzieliły równocześnie odpowiedzi: 4 – tak i 4a – tak
4b. Czy ma Pan / Pani możliwość samodzielnego korzystania z samochodu?

a) tak b) nie 
Odpowiadają osoby, które udzieliły odpowiedzi: 4b – tak
4c. Czy jest Pan / Pani głównym użytkownikiem samochodu w gospodarstwie domowym?

a) tak b) nie 
5. P W jaki sposób realizuje Pan / Pani podróże miejskie?

a) zawsze komunikacją zbiorową d) przeważnie samochodem osobowym
b) przeważnie komunikacją zbiorową e) zawsze samochodem osobowym
c) w równym stopniu komunikacją zbiorową i samochodem osobowym f) inny (jaki?): ................................................................................................... 

6. P Proszę podać dane o wszystkich podróżach niepieszych w dniu wczorajszym (dotyczy podróży tam i z powrotem).

Lp
SKĄD DOKĄD

Rodzaje środków
transportuGodz.

rozp.
Cel
p.

Miejscowość ulica z nr lub nazwą budynku Miejscowość ulica z nr lub nazwą budynku

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

CEL PODRÓŻY RODZAJE ŚRODKÓW TRANSPORTU
P – praca SZ – sprawy zawodowe i służbowe A – autobus (ZTM w Gdańsku, Veolia – Tczew, ZKM w Gdyni) BUS – bus/autobus prywatny (przejazd na podstawie biletu)
N – nauka SO – sprawy osobiste T – trolejbus Sk – samochód jako kierowca
D – dom ST – sprawy towarzyskie TM – tramwaj Sp – samochód jako pasażer
Z – zakupy R – rekreacja K – SKM, PR lub kolej TX – taxi

AZ – autobus zakładowy/bus firmowy (przejazd 
zamknięty)

R – rower nie w celach rekreacyjnych

□ nie było podróży
PKS – komunikacja regionalna M – motocykl (motorower) nie w celach rekreacyjnych

 
Odpowiadają respondenci, którzy podróżowali komunikacją miejską (autobusy, trolejbusy, tramwaje, Szybka Kolej Miejska, Przewozy Regionalne, PKS, BUS)
6a. Jakimi liniami podróżował Pan / Pani w dniu wczorajszym?

Lp Godz. Nr Bilet Nr Bilet Nr Bilet Nr Bilet
rozp. linii rodzaj emitent zł linii rodzaj emitent zł linii rodzaj emitent zł linii rodzaj emitent zł

1
2
3
4
5
6

NR LINII: w przypadku Szybkiej Kolei Miejskiej wpisz SKM, w przypadku Przewozów Regionalnych wpisz PR, w przypadku busów/autobusów 
prywatnych wpisz BUS, w przypadku autobusów (komunikacji) regionalnych wpisz PKS

RODZAJ BILETU: B – przejazdy bezpłatne, G – przejazdy bez biletu, J – bilet jednoprzejazdowy, S – bilet semestralny, M – bilet miesięczny lub 30-
dniowy, 72H – bilet 72-godzinny, 24H – bilet 24-godzinny, 1H – bilet 1-godzinny

EMITENT: ZTM – ZTM Gdańsk, ZKM – ZKM Gdynia, MZK – MZK Wejherowo, MZKZG – Metropolitalny Związek Komunikacyjny Zatoki Gdańskiej,
SKM – Szybka Kolej Miejska, PR – Przewozy Regionalne, BUS – Bus/autobus Prywatny, PKS – autobus regionalny

 
 

Pytanie NIE DOTYCZY osób, które udzieliły odpowiedzi: 5e
30. Czy posiada Pan / Pani ważny bilet okresowy (np. miesięczny, 30-dniowy, semestralny)?
Można zaznaczyć kilka odpowiedzi, rodzaj biletu: N - normalny, U – ulgowy, P – pracowniczo-rodzinny (roczny), W – rodzina wielodzietna  

emitent rodzaj emitent rodzaj emitent rodzaj emitent rodzaj
a) ZKM w Gdyni c) SKM e) MZKZG (metropolitalny) g) inny
b) ZTM w Gdańsku d) SKM + PR f) Przewozy Regionalne h) nie posiadam

 

KWESTIONARIUSZ WYKORZYSTANIA BILETÓW OKRESOWYCH                                                                                                  MZKZG 2016 

Punkt:…………………………………….………………………   Data:……….………..………2016 r.           Nr ankietera:………..…..          Godz. zmiany: od…….… do….…… 
 

 

Część I - tabela podróży - dotyczy wszystkich osób posiadających bilety okresowe  . 

Cena biletu: 

 

Emitent biletu:          Rodzaj biletu MZKZG: 

 
Wpisz każdy pojedynczy przejazd w dniu wczorajszym wpisując nr linii, a w przypadku przejazdu koleją wpisz SKM lub PR oraz 
przystanek początkowy i końcowy 

 

 

 

Nr linii           
 
 

 

Przejazd 
SKM/PR 

z: z: z: z: z: 

 do: do: do: do: do: 

 

Część II - Pytania dotyczą wyłącznie osób, które posiadają bilety metropolitalne ŁĄCZONE lub GDA lub GDY  .  

Czy kupował/a pan/i bilety okresowe przed wprowadzeniem biletów metropolitalnych łączonych z biletami kolejowymi? a) tak b) nie 

Odpowiadają wszyscy respondenci, którzy odpowiedzieli TAK 
Jakie bilety okresowe kupował/a pan/i przed wprowadzeniem biletów metropolitalnych łączonych z biletami kolejowymi? (zaznaczyć organizatora oraz podać jego 
cenę) 

a) ZTM w Gdańsku zł c) ZKM w Gdyni zł e) MZKZG zł  

b) SKM zł d) MZK Wejherowo zł  podaj rodzaj MZKZG   

Proszę podać jedną, najważniejszą dla pana/i przyczynę, która zadecydowała o zakupie biletu metropolitalnego łączonego z biletem kolejowym: 

a) niższa cena c) niższa cena pomimo mniejszej liczby punktów sprzedaży e) inne (jakie)………………………………. 

b) niższa cena pomimo zmniejszenia zakresu obowiązywania d) zmiana zakresu korzystania z transportu zbiorowego   
 

Część III - Pytania dotyczą wyłącznie osób, które posiadają pozostałe bilety metropolitalne (nie łączone) .     

Czy słyszał/a pan/i o ofercie biletów metropolitalnych łączonych z biletami kolejowymi? a) tak b) nie 

Odpowiadają wszyscy respondenci, którzy odpowiedzieli TAK 
Nie kupuję biletu metropolitalnego łączonego z biletami kolejowymi ze względu na: 
a) zbyt mały zakres obowiązywania c) konieczność zakupu dwóch oddzielnych biletów i posiadania ich w trakcie kontroli e) inne (jakie)……………………………….. 

b) słabą sieć dystrybucji tych biletów d) skomplikowany system ulg  

 
 

 
Część I - tabela podróży - dotyczy wszystkich osób posiadających bilety okresowe  . 

Cena biletu: 

 

Emitent biletu:          Rodzaj biletu MZKZG: 

 
Wpisz każdy pojedynczy przejazd w dniu wczorajszym wpisując nr linii, a w przypadku przejazdu koleją wpisz SKM lub PR oraz 
przystanek początkowy i końcowy 

 

 

 

Nr linii           
 
 

 

Przejazd 
SKM/PR 

z: z: z: z: z: 

 do: do: do: do: do: 

 

Część II - Pytania dotyczą wyłącznie osób, które posiadają bilety metropolitalne ŁĄCZONE lub GDA lub GDY  .  

Czy kupował/a pan/i bilety okresowe przed wprowadzeniem biletów metropolitalnych łączonych z biletami kolejowymi? a) tak b) nie 

Odpowiadają wszyscy respondenci, którzy odpowiedzieli TAK 
Jakie bilety okresowe kupował/a pan/i przed wprowadzeniem biletów metropolitalnych łączonych z biletami kolejowymi? (zaznaczyć organizatora oraz podać jego 
cenę) 

a) ZTM w Gdańsku zł c) ZKM w Gdyni zł e) MZKZG zł  

b) SKM zł d) MZK Wejherowo zł  podaj rodzaj MZKZG   

Proszę podać jedną, najważniejszą dla pana/i przyczynę, która zadecydowała o zakupie biletu metropolitalnego łączonego z biletem kolejowym: 

a) niższa cena c) niższa cena pomimo mniejszej liczby punktów sprzedaży e) inne (jakie)………………………………. 

b) niższa cena pomimo zmniejszenia zakresu obowiązywania d) zmiana zakresu korzystania z transportu zbiorowego   
 

Część III - Pytania dotyczą wyłącznie osób, które posiadają pozostałe bilety metropolitalne (nie łączone) .     

Czy słyszał/a pan/i o ofercie biletów metropolitalnych łączonych z biletami kolejowymi? a) tak b) nie 

Odpowiadają wszyscy respondenci, którzy odpowiedzieli TAK 
Nie kupuję biletu metropolitalnego łączonego z biletami kolejowymi ze względu na: 
a) zbyt mały zakres obowiązywania c) konieczność zakupu dwóch oddzielnych biletów i posiadania ich w trakcie kontroli e) inne (jakie)……………………………….. 

b) słabą sieć dystrybucji tych biletów d) skomplikowany system ulg  

 

zł 

RODZAJE BILETÓW MZKZG 
M – wszystkich organizatorów 
ZTM+kolej – ZTM w Gdańsku, SKM i PR 
ZKM+kolej – ZKM w Gdyni, SKM i PR 
MZK+kolej – MZK Wejherowo, SKM i PR 
K – komunalny 
ŁĄCZONY – łączony bilet SKM i komunalny MZKZG 
GDA – łączony bilet SKM i komunalny MZKZG na Gdańsk i Sopot 
GDY – łączony bilet SKM i komunalny MZKZG na Gdynię i Sopot 
 
 

zł 

RODZAJE BILETÓW MZKZG 
M – wszystkich organizatorów 
ZTM+kolej – ZTM w Gdańsku, SKM i PR 
ZKM+kolej – ZKM w Gdyni, SKM i PR 
MZK+kolej – MZK Wejherowo, SKM i PR 
K – komunalny 
ŁĄCZONY – łączony bilet SKM i komunalny MZKZG 
GDA – łączony bilet SKM i komunalny MZKZG na Gdańsk i Sopot 
GDY – łączony bilet SKM i komunalny MZKZG na Gdynię i Sopot 
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Zespół pracowników MZKZG w latach 2007-2017

Skład Zgromadzenia MZKZG w 2017 r.

Magdalena Balejko

Kamil Bujak

Elżbieta Cieślicka

Patrycja Fijałkowska

Marta Filmanowicz

Monika Gawrysiak

Anna Gerlecka

Krzysztof Grzelec

Ewelina Nadolna

Stefania Kamińska 

Hubert Kołodziejski

Dominika Kowalkowska

Elżbieta Kurpiewska

Aleksandra Mendryk

Krzysztof Nalewajko

Monika Nalewajko

Adam Raszpunda

Monika Raszpunda

Janusz Wensierski

Kamila Wielewska

Agnieszka Zielińska

Elżbieta Zwardoń

Przewodniczący:  

Henryk Skwarło 
Wójt 
GMINA WEJHEROWO

Członkowie:

Piotr Grzelak 
Z-ca Prezydenta 
MIASTO GDAŃSK

Piotr Dzik 
Przewodniczący Komisji Polityki 
Gospodarczej i Morskiej 
MIASTO GDAŃSK 

Jerzy Dobaczewski 
Dyrektor ZTM w Gdańsku 
MIASTO GDAŃSK

Alicja Kraska 
Z-ca Dyrektora ZTM w Gdańsku 
MIASTO GDAŃSK

Maria Skoroszewska-Romel 
Kierownik Referatu Ekonomicznego 
w Wydz. Gospodarki Komunalnej 
MIASTO GDAŃSK

Wojciech Szczurek 
Prezydent 
MIASTO GDYNIA

Marek Stępa 
Wiceprezydent 
MIASTO GDYNIA

Olgierd Wyszomirski 
Dyrektor ZKM w Gdyni 
MIASTO GDYNIA

Marek Goliński 
Z-ca Wójta 
GMINA KOLBUDY

Zdzisław Miszewski 
(członek Zgromadzenia 
do dnia 08.02.2017 r.) 
Z-ca Wójta 
GMINA KOSAKOWO

Marcin Majek 
(członek Zgromadzenia 
od dnia 09.02.2017 r.) 
Z-ca Wójta 
GMINA KOSAKOWO

Jarosław Wejer 
Wójt 
GMINA LUZINO

Magdalena Kołodziejczak 
Wójt 
GMINA PRUSZCZ GDAŃSKI

Wojciech Gawkowski 
Z-ca Burmistrza 
MIASTO PRUSZCZ GDAŃSKI

Krzysztof Krzemiński 
Burmistrz 
MIASTO REDA

Michał Pasieczny 
Burmistrz 
MIASTO RUMIA

Beata Ławrukajtis 
Przewodnicząca Komisji 
Polityki Gospodarczej 
MIASTO RUMIA

Wieczesław Augustyniak 
Przewodniczący Rady Miasta 
MIASTO SOPOT

Anna Łukasiak 
(członek Zgromadzenia 
do dnia 12.02.2017 r.)
Przewodnicząca Komisji 
Inżynierii Miejskiej i Ochrony 
Środowiska 
MIASTO SOPOT

Tomasz Lipiński 
(członek Zgromadzenia 
od dnia 13.02.2017 r.) 
Przewodniczący Komisji 
Inżynierii Miejskiej i Ochrony 
Środowiska 
MIASTO SOPOT

Ryszard Kalkowski 
Wójt 
GMINA SZEMUD

Wojciech Kozłowski 
Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Wejherowa 
MIASTO WEJHEROWO

Czesław Kordel 
Prezes 
MZK Wejherowo Sp. z o.o. 
MIASTO WEJHEROWO

Wojciech Kankowski 
Burmistrz 
GMINA ŻUKOWO

Zarząd MZKZG

Hubert Kołodziejski – Przewodniczący Zarządu 
Czesław Kordel – Z-ca Przewodniczącego Zarządu 
Jerzy Dobaczewski – Członek Zarządu 
Olgierd Wyszomirski – Członek Zarządu
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